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SEKTORI I PROKURIMIT - KABINETI I KRYETARIT

KONTRATE PUBLIKE KORNIZE
616-24-8683-1-1-1/C1693

Dats:AL /69 /2025

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén
ané; dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik: “MADEKOS” SH.P.K.; “WOOD CORPORATION”
L.L.C., Vragoli ( Magjistralja Prishtiné-Pejé), Fushé Kosové, Kosové me nr. té regjistrimin
e biznesit NUI 811560293 e pérfagésuar nga Ardian Buzuku, ( (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne
anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizim me:

Titulli: “Furnizim me invertar pér nevojat e KPSH-sé Ri — tender” numér identifikues:

Nr i prokurimit 616-24-8683-1-1-1

Nr i brendshém 616-24-140-1-1-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontrate publike kornizé éshté té krijoj kushtet, duke pérfshiré gmimet dhe rregullat
e implementimit pér dorézimin e mallrave né vijim:

“Furnizim me invertar pér nevojat e KPSH-sé - Ri — tender”

1.2 Kontrata publike kornizg do t&€ implementohet me “vendosjen e porosive” apo thirrje. P.sh.
Kurdo g€ Autoriteti Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues i pérfshiré né kété
kontraté, tenton t& blejé artikuj né bazé té késaj kontrate publike kornizé, duhet qé t& dérgojé
“porosin€” tek furnizuesi, duke specifikuar listén me artikuj pér furnizim me sasité e tyre
pérkatése.

1.3 Sasité e vler&suara, t€ pércaktuara né Pjesén C, Lista e Cmimit, jané vetém sasi indikative. Autoriteti(et)
Kontraktues i pérmendur né Neninl.1 &shté (jang) i/té detyruar t& pérdoré/in kété marréveshje kornizé sa heré qé té
prokurojné mallératé pérmendurané 1.1. .




1.4 Kontrata hyné né fuqi me 10.02.2025 dhe pérfundon né datén 10.02.2027

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& Jet€ 30 dité nga koha e 1&shimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit té furnizimit do tg Jeté: Objektet e KPSH-&s

2.3 Inkotermi I zbatueshém do t& jeté DDP! (Dérgesat e Detyrés t& Paguara).
Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézoj& nj& certifikaté t& origjinés s¢ furnizimeve, mé s& voni atéheré kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve, Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& kets si rezultat ndérprerjen e
kontratés

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésisé Evropiane (Community Customs
Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé.

Neni4 Cmimi

4.1 Cmimet njési t& furnizimeve Jjané paragqitur né Ofertén Financiare, Lista ¢ Cmimit e paragitur nga Furnizuesi.
Vlera totale indikative e kontratés &shts: 600,000.00 Euro |Gjashtéqind mijé euro e zero euro cent]. Vlera totale
indikativé e kontratés me ¢mimin e poentuar &shté 3,217.30 Euro

4.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 4.1 mg sipér duhet té jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Furnizuesit sipas kontratés publike kornizé.

4.3 Cmimet pér njési jané fikse dhe nuk do tj nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e vendosura nén kété kontrats
kornizg,

4.4 Pagesat do t& bshen n& pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veganta té Kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé sé dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ne vijim:

(a) Kontrata Publike Kornizé:

(b) Kushtet e Vecanta te Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshirs Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);

() Urdhér blerja;

5.2 Dokumentet e ndryshme Q€ e pérbgjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste ts
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin Jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet
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5.2 Dokumentet ¢ ndryshme Q€ e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésis ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé ng t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim

q¢ kané t& b&jné me kété Kontrats ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga

njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tietér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe

duhet t& dérgohen me posté, faks, email

6.2 Nése personi & dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj,
tij. Sa her& q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim,
pranimit t& komunikatés sé tij. Né t&

ose t& dorézohen personalisht.

ai duhet ta thoté kété né komunikatén e
dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t&
gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér té

siguruar pranimin ¢ komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qge né kontraté parashikohet dhénia

e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg

nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélgim, miratim, certifikats apo vendim do té jeté né& formé t&

shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vertetojé", "miratoj” ose"vendosé

"do t& shenohen né& pérputhje me rrethanat. Ndonjé

miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t&€ mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté pérgatitur né

gjuhen Shqipe né katér origjinale, tri origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe

njé origjinal pér Furnizuesin,

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin:
Drejtor i prokurimit Zyrtari Kryesor Administratiy “MADEKOS” SH.P.K.; “WOOD
CORPORATION” L.1.C.
Emri: Visar Shehu Emri: Pérparim Rama Emri: .
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KUSHTET E PERGJITHSHME

Neni 1 Pérkufizimet

1.1 “Kontraté" do t& thot& marréveshja e lidhur ndérmjet Autoritetit kontraktues dhe Furnizuesit, si¢ &shté shénuar

n¢ formularin e kontratés té nénshkruar nga palét, duke pérfshiré t€ gjitha shtojcat pér kété dhe t& gjitha
dokumentet e inkorporuar me referencé né t&.

1.2 “Produktet” pérkufizohen si t& mira materiale q¢ kané vleré ekonomike, duke pérfshiré por pa u kufizuar ng
mallrat, artikujt, léndét e para, makinerité dhe pajisjet, objektet n& formé té ngurté t& léngshme ose t& gazshme.

1.3 “Autoriteti Kontraktues” do t& thoté organizata e blerjes sé mallrave, si¢ &shté e quajtur Fletén mbi t& Dhénat
e Tenderit.

1.4 "Furnizues" do t€ thoté njé person fizik ose juridik q& &shté palé e késaj kontrate dhe sipas dispozitave t& késaj
kontrate furnizon mallra q& jané objekt i késaj kontrate.

1.5 “Palé(t)” do té thot& nénshkruesit e kontratés.

1.6 “Inkotermet” do t& thoté termat ndérkombétare tregtare qé pérbéjné rregullat e interpretimit té termave

tregtare g€ pércaktojné ményrén, kostot dhe rreziget q¢ lidhen me transferimin e produkteve nga furnizuesi tek
autoriteti kontraktues.

1.7 “Furnizim” do t& thoté dorézim i produkteve me cilési, sasi dhe lloj t& specifikuar né kontraté, si dhe t&
vendosura dhe paketuara né ményrén e pércaktuar né kontraté.

1.8 “Cmimi i kontratés” do té thot¢ ¢mimi qé i paguhet furnizuesit si¢ specifikohet né formularin e kontratés, né
pérputhje me shtesa té tilla dhe rregullimet ose hegjet, si mund t& béhet né bazé t& kontratés.

1.9 “Shérbimet pas shitjes” do t& thoté shérbimet ndihmése, si: instalimi, mirémbajtja, riparimi i furnizimeve,
sigurimi i pjeséve rezervé q¢ i prodhon apo i distribuon furnizuesi dhe/ose detyrime t& ngjashme né lidhje me
furnizimet e produkteve.

1.10 “KPK?” do t& thoté Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés.

1.11 “KVK?” do t& thoté Kushtet e Veganta té Kontratgs.

Neni 2 Gjuha dhe ligji i aplikueshém

2.1 KVK e saktésojné cili &shté ligji q& i pércakton té& gjitha ¢éshtjet q& nuk jané t& mbuluara né kontratg.

2.2 Kontrata dhe t& gjitha komunikimet e shkruara ndérmjet paléve hartohen né gjuhén e specifikuar n& KVK.
Neni 3 Transferimi

3.1 Transferimi do t& jet& valid vetém nése ka marréveshje t& shkruar pérmes t& cilés Furnizuesi e transferon
kontratén e vet ose njé pjesé t& saj te njé& palé e trets.

3.2 Furnizuesi nuk mundet g€, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta transferojé kontratén
ose njé pjesé té saj, ose ndonjé pérfitim apo interes nga ajo, pérves né kéto raste:

a) kur ka ngarkes€ pér pagesg, né favor té bankieréve té Furnizuesit, t¢ shumave qé duhet t& paguhen ose qé do
té behen borxh sipas kontratés; ose

b) né rast t& dhénies s& té drejtés sé Furnizuesit siguruesve t& Furnizuesit pér t€ kérkuar pagesén nga ndonjé
person tjetér i detyruar né rastet kur siguruesit e kané shkarkuar humbjen ose detyrimin e Furnizuesit.

3.3 Pér géllimet e nenit 3.2, aprovimi i njé transferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta lirojé Furnizuesin nga
obligimet e veta pér pjesén e kontratés q& tashmé &shté realizuar ose pér pjesén qé nuk &shté bartur.



3.4 Pranuesit e dispozitave t¢ kontratés duhet t& plotésojné kriteret e pérshtatshmérisé qé zbatohen pér dhénien e
kontratés pérveg né raste kur transferimi béhet né banké apo kompani té€ sigurimit ose institucion tjetér financiar.

Neni 4 Nén-kontraktimi

4.1 Nénkontrata &shté valide vetém nése ka marréveshje t& shkruar pérmes sé cilés Furnizuesi ia beson realizimin e
njé pjese t& kontratés sé tij njé pale té treté.

4.2 Elementet € kontratés qé do t& nénkontraktohen dhe identiteti i nénkontraktuesve i béhen t& ditura Autoritetit
kontraktues me rastin e dorézimit te ofertes. Ne rast te ndryshimit te nénkontraktuesve gjate implementimit te
kontrates, Furnizuesi duhet te njofioj me shkrim Autoritetin Kontraktues. Autoriteti kontraktues do ta lajméroje
Furnizuesin pér vendimin e vet brenda 30 dit& pune nga marrja e njoftimit, duke i paraqgitur arsyet e veta nése nuk
léshohet autorizimi. Furnizuesi nuk nénkontrakton pa autorizim me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Te gjithe
nénkontraktuesit e propozuar duhet te pérmbushin kérkesat e pershtatshmerise.

4.3 Autoriteti kontraktues nuk njeh lidhje kontraktore ndérmjet vetes dhe nénkontraktuesve, megjithaté mund té&
siguroj, ku e konsideroné si t& nevojshme, pagesat direkte pér nénkontraktorét.

4.4 Furnizuesi &shté pérgjegjés pér aktet, gabimet dhe neglizhencén e nénkontraktuesve t& vet si dhe t& agjentéve
ose t& punésuarve, n€ t& nj&jtén ményré si po té ishin akte, gabime ose neglizhencé e Furnizuesit, agjentéve té tij
ose punétoréve t& tij. Aprovimi i nénkontraktimit t& ndonjé pjese t& kontratés ose aprovimi i nénkontraktuesit nga
ana e Autoritetit kontraktues nuk e liron Furnizuesin nga obligimet e tij sipas kontratés.

4.5 Nése nénkontraktuesi ka marré ndonjé obligim t& vazhduesh&ém qé vazhdon pér njé periudhé q¢ e tejkalon atg t&
periudh@s s& garancisé nén kontraté ndaj Furnizuesit, pérkitazi me furnizimet gé i jep nénkontraktuesi, Furnizuesi
dubet q&, né ¢farédo momenti pas skadimit té periudhés sé garancisé, t'i transferojé menjéheré te Autoriteti
kontraktues, me kérkesé dhe shpenzime té Autoritetit kontraktues, pérfitimet e obligimeve té tilla pér koh&zgjatjen
e garancisé sé& skaduar.

Neni 5 Dhénia e dokumenteve

5.1 Nése éshté e nevojshme, brenda 30 ditésh nga nénshkrimi i kontratés, autoriteti kontraktues duhet t'i japé
Furnizuesit pa pagesé atéheré kur &shté e nevojshme, njé kopje t& skicave té pérgatitura pér realizimin e kontratés
dhe kopje t& specifikimeve dhe dokumenteve tjera t& kontratés. Furnizuesi mund t& blejé kopje tjera t& kétyre
skicave, specifikimeve dhe dokumenteve tjera, né rast se ato mund t& gjenden. Pas léshimit té certifikatés s&
garancis€, ose pas pranimit final té saj, Furnizuesi i kthen autoritetit kontraktues t& gjitha skicat, specifikimet dhe
dokumentet tjera t& kontratés.

5.2 Pérveg nése &shté e nevojshme pér qéllime t& kontratés, skicat, specifikimet dhe dokumentet tiera qé i jep
autoriteti kontraktues nuk duhet t€ pérdoren as nuk duhet t'i komunikohen njé pale t& treté nga Furnizuesi pa
pajtim paraprak té autoritetit kontraktues.

5.3 Autoriteti kontraktues ka autoritetin pér t’i léshuar Furnizuesit urdhra administrative qé¢ inkorporojné ato
dokumente plotésuese dhe udhézimet q& jané t& nevojshme pér ekzekutim t& miré té kontratss dhe pér kompensim
démi nga ndonjé defekt té saj.

Neni 6 Ndihma lidhur me rregulloret vendore

6.1 Furnizuesi mund t& kérkojé ndihmén e Autoritetit kontraktues pér marrjen ¢ kopjeve t& ligjeve, rregulloreve
dhe informatave mbi zakonet, urdhératé apo ligjet anésore t& Republikes se Kosoves té cilat mund t& ndikojné te
furnizuesi gjaté realizimit t& obligimeve t& tij me kontraté. Autoriteti kontraktues mund ta Jjapé ndihmén e kérkuar
nga Furnizuesi me shpenzime té Furnizuesit.

6.2 Nése éshté e nevojshme, Furnizuesi do ta lajméroj& me kohé& Autoritetin kontraktues pér t&¢ dhénat mbi
furnizimet ashtu q& Autoriteti kontraktues t& mund t& marré lejet e kérkuara ose licencat e importit.

6.3 Autoriteti kontraktues do t& vendosé q& t& marré lejet e kérkuara apo licencat e importit brenda njé periudhe té
arsyeshme, duke marré parasysh datat e realizimit t& kontratés.



Neni 7 Obligimet e pérgjithshme té Furnizuesit

7.1 Furnizuesi duhet ta realizojé kontratén me kujdesin dhe syceltésing e duhur duke pérfshirg, aty ku é&shts
specifikuar, dizajnin, prodhimin, dorézimin e furnizimit dhe kryerjen e punéve té tjera pérfshire kompensimin pér
ndonjé defekt né furnizime.

7.2 Furnizuesi duhet t& veprojé sipas urdhrave administrative q& i jep autoriteti kontraktues. Nése F urnizuesi
konsideron se kérkesa e njé& urdhri administrativ shkon pértej fushéveprimit t& kontratés, ai, duke iu ekspozuar
dénimit pér shkelje t& kontratés, do ta njoftojé autoritetin kontraktues pér kété duke i paraqitur arsyet e tij brenda
30 ditésh pas pranimit t& urdhrit. Ekzekutimi i urdhrit administrativ nuk do t& pezullohet pér shkak t& kétij njoftimi.

7.3 Furnizuesi duhet t'i respektojé dhe t& veprojé sipas té gjitha ligjeve dhe rregulloreve né fuqi né Republikén e
Kosovés dhe do t& sigurojé q& personeli i tij, t& aférmit e tyre, dhe punétorét vendoré t& tij gjithashtu t’i respektojné
dhe t& veprojné sipas kétyre ligjeve dhe rregulloreve.

7.4 Furnizuesi duhet t'i trajtojé t& gjitha dokumentet dhe informatat e marra lidhur me kontratén si private dhe
konfidenciale. Pérve¢ né rastet kur kjo &shté e nevojshme pér géllime t& ekzekutimit t& kontratés, ai nuk do t&
publikojé ose shpalosé asnjé detaj té kontratés pa pajtim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues.

7.5 Nése Furnizuesi &shté grup, pérbérja e grupit nuk do t& ndryshohet pa pélqimin paraprak me shkrim t&
Autoritetit kontraktues,

Neni 8 Siguria e ekzekutimit

8.1 Furnizuesi do t&, jo mé voné se dita e nénshkrimit t& kontratés, furnizoj Autoritetin Kontraktues me siguri pér
ekzekutim t& ploté dhe t& mire t& kontratés. Shuma e sigurisé do té saktésohet né KVK. Siguria e ekzekutimit do t&
ndalet nga pagesa e Autoritetit kontraktues pér ¢farédo humbjeje q& &shté pasojé e mosekzekutimit t& ploté dhe t&
duhur t& obligimeve kontraktore nga ana e Furnizuesit.

8.2 Siguria e ekzekutimit t& kontratés do t& Jeté né formén e dhéné né pjesén IV t& kontratés.

8.3 Pérveg asaj pjese t& specifikuar né KVK lidhur me shérbimin pas-shitjes, siguria e ekzekutimit do t& l&shohet
brenda 30 ditésh nga léshimi i certifikatés se perkohshme t& pranimit.

Neni 9 Sigurimi

9.1 Mallrat e furnizuara sipas kontratés duhet te Jene te siguruara plotésisht me njé valute lirisht te konvertueshme
kundér humbjes ose démtimit te rastésishém te prodhoj ose blejg, transportoj, ruaj dhe shpémndaj ne ményrén e
specifikuar ne KVK,

9.2 Pa marré parasysh obligimet e sigurimit t& Furnizuesit sipas Nenit 9.1, Furnizuesi do t& mbajé pérgjegjési té
ploté, dhe do ta sigurojé Autoritetin kontraktues nga t& gjitha ankesat nga palét e treta pér dém ndaj pronés ose
léndime personale q& shkaktohen nga ekzekutimi i kontratés nga ana e Furnizuesit, nénkontraktuesve dhe
punétoréve té tyre.

Neni 10 Tatimi

10.1 Furnizuesi &shté pérgjegjés pér (€ gjitha tatimet dhe detyrimet doganore ng pérputhje me Ligjin e Republikés se
Kosovés,

10.2 Té gjitha tatimet dhe detyrimet tjera doganore konsiderohet se jang pérfshiré né ¢mimin e kontraktuar.

10.3 Menaxheri i Projektit do t& harmonizojé ¢mimin e kontraktuar nése konstaton se ka ngritje t& tatimeve dhe
detyrimeve doganore brenda datés prej 28 ditésh para dorézimit t& tenderit dhe datés s& fundit t€ vértetimit te
pranimit te mallrave.

10.4 Menaxheri i Projektit nuk do t& lejojé ndryshimin e ¢mimit t& kontraktuar pér shkak té& ngritjes sé tatimeve
dhe/ose ngritjes se detyrimeve doganore né qofté se kjo ka ndodhur gjaté kohés sa ka gené n€ vonesé Furniziuesi.



Neni 11 Patentat dhe licencat

1.1 Furnizuesi do ta sigurojé autoritetin kontraktues nga té gjitha ankesat q& jané rezultat i pérdorimit t&
patentave, licencave, skicave, modeleve ose markave apo emrave tregtar€ si¢ ésht¢ specifikuar né kontrate, pérveg
nése shkelja e tillé &shté rezultat i veprimit sipas dizajnit ose specifikimit t& dhne nga autoriteti kontraktues.

Neni 12 Periudha e ekzekutimit t& detyrave

12.1 Periudha e ekzekutimit & detyrave do t& fillojé n& datén e léshimit t&¢ Urdhér Blerjes, pa paragjykim ndaj
zgjatjeve t& periudhés t& cilat mund t& lejohen sipas Nenit 13.

Neni 13 Zgjatja e periudhés sé ekzekutimit

13.1 Furnizues mund t& kérkojé zgjatje t€ periudhés sé ekzekutimit nése realizimi i kontratés sé& tij vonohet, ose
pritet se do t& vonohet, pér ndonjérén nga kéto arsye:

a) Autoriteti kontraktues porosit furnizime ekstra ose plotésuese;

b) Kushte t& jashtézakonshme klimatike n& vendin € autoritetit kontraktues kané prekur instalimin apo
dorézimin e furnizimeve:;

¢) Pengesa apo kushte fizike q¢ mund t& ndikojné né dorézimin e furnizimeve, t& cilat nuk kan& mundur t&
parashihen né ményré t& mjaftueshme nga njé furnizues kompetent:

d) Urdhra administrative q& kané ndikuar n& datén e realizimit, pérveg atyre qé jané shkaktuar prej gabimit té
furnizuesit;

e) Autoriteti kontraktues ka déshtuar t’j plotésojé obligimet e veta sipas kontratés;

f) T¢ gjitha suspendimet e dor&zimit dhe/ose instalimit t& furnizimeve Q€ nuk jan€ pér shkak té gabimit t&
Furnizuesit;

g) Forca madhore;

h) Shkaqe tjera q& jan& pérmendur né kéto Kushte t& pérgjithshme dhe t& cilat nuk jané per shkak te gabimit t&
Furnizuesit.

13.2 Brenda 15 ditésh pasi ka kuptuar se mund t& keté vonesg, Furnizues duhet ta lajmérojé autoritetin kontraktues
se ka pér qéllim t& béjé kérkess per zgjatje t& periudhés sé& realizimit pér t€ cilén ai konsideron se ka t& drejté dhe,
pérve¢ nése ka ndonjé marréveshje tjetér ndérmjet Furnizuesit dhe autoritetit kontraktues, brenda 30 dit&sh i jep
autoritetit kontraktues t& dhéna gjithépérfshirése ashtu qé t& mund t& kontrollohet kérkesa.

13.3 Brenda 30 ditésh, me njoftim me shkrim pér furnizuesin, autoriteti kontraktues do ta lejojé kété zgjatje té
periudhés sé& realizimit nése mund t& arsyetohet, ose né ményré prospektive ose retrospektive, ose ta informojé
Furnizuesin q& nuk i éshté dhené e drejta pér zgjatje t& periudhés.

Neni 14 Vonesat e ekzekutimit

14.1 Nése Furnizues me pérgjegjésing e tij nuk arrin t'i dorézojé ndonjé ose t& gjitha mallrat ose t& realizojé
shérbimet brenda limiteve kohore t& specifikuara né kontraté, Autoriteti kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa
paragjykim ndaj kompensimeve tjera té tij sipas kontratés, do t& keté t& drejté, pér secilén dite gé€ kalon ndérmjet
skadimit t& periudhés sé& kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, t’i marré démet e likuiduara t& barabarta me
0,25% n& dité t& vlerés s& furnizimeve t& pa dorézuara deri né nj& maksimum prej 10 % € vlerés totale t& porosise.
Autoriteti Kontraktues mund t& zbresé démet e likuiduara nga pagesat te cilat duhet ti behen Furnizuesit. Pagesat
e démeve t& likuiduara nuk do t& prekin detyrimet e furnizuesit.

14.2 Nése mosdorézimi i mallrave parandalon pérdorimin e zakonsh&m t& furnizimeve né térési, démet e likuiduara
t€ parapara né paragrafin 14.1 do t& llogariten né bazé té vlerés totale t& porosise.

14.3 Nése Autoriteti kontraktues ka fituar t& drejtén t& kérkojé s& paku 10 % té vierss s& porosise ai mundet, pasi ta
njoftojé me shkrim Furnizuesin:

a. Ne rast se Autoriteti Kontraktues ka prokuruar vetem ne emer te vete Autoritetit, me nje operatore ekonomik:
- te konfiskojé garancing e realizimit;



- te ndérpresé kontratén, dhe né kété rast Furnizuesi nuk do t& keté t& drejté pér kompensim; dhe
- t& hyj€ né njé kontraté me njé palé t& treté pér dhénien e pjesés s& mbetur t& furnizimeve. Furnizuesi nuk do t&

paguhet pér kété pjesé t& kontratés. Furnizuesi gjithashtu do t€ jeté i detyruar t& paguajé koston plotésuese dhe
démet e shkaktuara nga kjo pamundési e tij.

b. Ne rast se Autoriteti Kontraktues ka prokuruar vetem ne emer te vete Autoritetit, me disa operatore ekonomik:
- te konfiskojé garanciné e realizimit;
- te ndérpresé porosine, dhe né kété rast Furnizuesi nuk do t& keté t& drejté pér kompensim. Furnizuesi gjithashtu
do t& jeté i detyruar té& paguajé koston plotésuese dhe démet e shkaktuara n ga kjo pamundési e tij; dhe
- te ri-hap konkurrencén me pjesén e mbetur t& Operatoréve Ekonomik t& kontratés publike kornizg.

c. Ne rast se Autoriteti Kontraktues ka prokuruar ne emer te disa Autoriteteve tjera Kontraktuese, me nje operatore
ekonomik:
- Autoriteti Kontraktues i cili ka bere porposine anulon porosine dhe ritenderon, dhe né kété rast Furnizuesi nuk
do té keté té& drejté pér kompensim. Furnizuesi gjithashtu do t& Jeté i detyruar t& paguajé koston plotésuese dhe
démet e shkaktuara nga kjo pamundési e tij; dhe
- te njoftoj Autoritetin Kontraktues i cili ka udhghequr prokurimin pér sjellje t& keqe t& Operatorit Ekonomik
dhe kérkon nga Autoriteti Kontraktues i pgrmendur qe t& konfiskoj njé pjesé proporcionale, ekuivalente me 10%
te porosise se leshuar, t& garancisé sé performancés dhe dérgon shumén tek Autoriteti Kontraktues.

a. Ne rast se Autoriteti Kontraktues ka prokuruar ne emer te disa Autoriteteve tjera Kontraktuese, me disa
operatore ekonomik:

- te njoftoj Autoritetin Kontraktues i cili ka udhghequr prokurimin pér sjellje t& keqe t& Operatorit Ekonomik
dhe kérkon nga nga Autoriteti Kontraktues i pérmendur qe t& konfiskoj njé pjesé proporcionale, ekuivalente me
10% te porosise se leshuar, t& garancisé sé& performancés dhe dérgon shumén tek Autoriteti Kontraktues;
- te ndérpresé porosine, dhe né kété rast Furnizuesi nuk do t& keté t& drejté pér kompensim. Furnizuesi gjithashtu
do & jet& i detyruar t& paguajé koston plotésuese dhe démet e shkaktuara nga kjo pamundési e tij; dhe
- te ri-hap konkurrencén me pjesén e mbetur t& Operatoréve Ekonomik t& kontratés publike kornizg.

Neni 15 Suspendimi
15.1 Autoriteti kontraktues mundet, me urdhér administrativ, né ¢farédo kohe ta udhézojé Furnizuesin qé té
pezullojé:

a. prodhimin e furnizimeve;
b.  dorézimin e furnizimeve né vendin e pranimit né kohén e specifikuar pér dorézim; ose
c. instalimin e furnizimeve qé jané dorézuar né vendin e pranimit.

15.2 Gjaté pezullimit, Furnizuesi do t& mbrojné dhe sigurojné furnizimet e vendosura né depon e Furnizuesit ose
né& ndonjé vend tjetér, nga pérkeqésimi, humbja apo démtimi pér aq sa té jets e mundur dhe sa &shté kérkuar nga
autoriteti kontraktues, edhe nése furnizimet jang dorézuar né vendin e pranimit né pajtim me kontratén, por
instalimi i tyre &shté pezulluar nga autoriteti kontraktues.

15.3 Shpenzimet plotésuese q¢ jané shfaqur né lidhje me k&to masa mbrojtése do t'i shtohen ¢mimit t& kontratés.
Furnizuesi nuk do t& marré pagesg t& shpenzimeve plotésuese nése pezullimi &shte:

a) Zgjidhur né ményré té ndryshme né kontraté: ose
b) &shté i nevojshém pér arsye t& kushteve t& zakonshme klimatike né vendin e pranimit;
c) &shté i nevojshém pér shkak t& ndonj& gabimi t& Furnizuesit; ose

d) &shté i nevojshém pér siguri té ekzekutimit t& miré t& kontratés ose té ndonjé pjese t& saj pérderisa nevoja e
tillé nuk shkaktohet nga ndonjé veprim apo gabim nga autoriteti kontraktues.

15.4 Furnizues nuk do t& keté té drejté pér shtesa né ¢mimin e kontratés pérve¢ nése ai e lajméron autoritetin
kontraktues brenda 30 ditésh pas pranimit t& urdhrit pér t& pezulluar progresin e dorézimit se ka pér géllim t& bgjé
ankesé pér ta.



15.5 Autoriteti kontraktues, pas konsultimit me Furnizuesin, do t& pércaktojé ato pagesa plotésuese dhe/ose zgjatje
té periudhés sé realizimit q& do t& béhen nga Furnizues pérkitazi me kété ankesé né ményré t€ drejté dhe té
arsyeshme sipas mendimit t& autoritetit kontraktues.

15.6 Nése periudha e pezullimit i tejkalon 180 dité, dhe pezullimi nuk &shts pér shkak t& gabimit té Furnizuesit,

Furnizues, duke njoftuar autoritetin kontraktues, mund t& kérkojé té vazhdojé me furnizimet brenda 30 ditésh, ose t&
ndérpresé kontratén.

15.7 Né rastet kur procedura e dhénies ose realizimit t& kontratés b&het e pavlefshme pér shkak t& gabimeve
pérmbajtjesore, parregullsive ose mashtrimit, Autoriteti kontraktues do ta pezullojé realizimin e kontratés. Né rastet
kur ato gabime, parregullsi ose mashtrime i atribuohen Furnizuesit, atéheré Autoriteti kontraktues mund t& refuzojé
t'i b&jé pagesat ose mund t'i kthejé shumat q& tashmé jan& paguar, né proporcion me réndésiné e gabimeve,
parregullsive ose mashtrimit.

15.8 Qéllimi i pezullimit t& kontratés &sht& qg t& verifikohet nése gabimet pérmbajtjesore t& supozuara si dhe
parregullsité apo mashtrimet kané& ndodhur né té vérteté. Nése ato nuk mund t& konfirmohen, realizimi i kontratés do
té rifillojé sa mé shpejt q¢ &sht¢ e mundur. Gabimet pérmbajtjesore ose parregullsité do t& jeng té& gjitha shkelje t&
kontratés ose dispozitave rregullative qé rezultojné nga njé veprim ose mosveprim qé shkakton ose q& mund t&
shkaktojé humbje né buxhetin e Autoritetit Kontraktues.

Neni 16 Cilésia e furnizimeve

16.1 Furnizimet duhet t'i plotésojné specifikimet teknike t& paraqitura né kontraté né té gjitha aspektet dhe t& jené
konform né t¢ gjitha aspektet me skicat, sondazhet, modelet, mostrat, strukturat dhe kérkesat tjera né kontratg, t&

cilat duhet t& mbahen né dispozicion t& Autoritetit kontraktues pér qéllime identifikimi gjaté periudhés sé realizimit
t& kontratés.

162 T¢ gjitha pranimet teknike preliminare t& parapara né KVK duhet t& béhen me kérkesé t& dérguar nga
furnizuesi pér autoritetin kontraktues. N& kérkesé do t& saktésohen materialet, artikujt dhe mostrat e dorézuara pér
kété pranim sipas kontratés dhe t€ tregojé numrin e sasisé dhe vendin ku do t& béhet pranimi né ményrén e duhur.
Materialet, artikujt dhe mostrat e specifikuara né kérkesé duhet té certifikohen nga autoriteti kontraktues se
plotésojné kérkesat pér kété pranim para se t& inkorporohen né furnizime.

16.3 Edhe nése materialet apo artikujt q& do t¢ inkorporohen né furnizime ose n& prodhim t& komponentéve g€ do
té furnizohen jané pranuar teknikisht né kété meényré, ato prapé mund té refuzohen nése ndonjé kontrollim tjetér
zbulon defekte ose gabime, dhe né kété rast ato duhet té ndérrohen menjéheré nga furnizuesi. Furnizuesit mund t’i
jepet mundésia t'i riparojé dhe t'i p&rmirésojé materialet dhe artikujt q& jané refuzuar, por kéto materiale dhe
artikuj do t& pranohen pér inkorporim né furnizime vetém nése jang riparuar dhe jané p&rmirésuar né até ményré qé
t€ jet€ i kénaqur autoriteti kontraktues.

Neni 17 Inspektimi dhe testimi

17.1 Furnizues do t& sigurojé qé furnizimet t& dorézohen né vendin e pranimit me koh& q& t'i mund&sohet
autoritetit kontraktues t€ vazhdojé me pranimin e furnizimeve. Furnizuesi konsiderohet se i ka paraparé plotésisht
véshtirésité q& mund t'i hasé né kété aspekt, dhe atij nuk do t'i lejohet qé t& paraqesé ndonjé arsye pér vonese.

172 Autoriteti kontraktues do t& keté t& drejté q& heré pas here t& inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponent&t, materialet, dhe mjeshtéring, dhe t& kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit t&
¢farédo artikulli q& pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, n& ményré q& t& pércaktojé
nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésing dhe sasing e kérkuar. Kjo do t& béhet né vendin e
prodhimit, fabrikimit, pérgatitjes ose né vendin e pranimit apo né vendet q& jané specifikuar né KVK.

17.3 Pér géllime té testimeve dhe inspektimeve té tilla, Furnizues do té:

a) I jap€ autoritetit kontraktues, pérkohésisht dhe pa pagesé, ndihmé, mostra ose pjesé pér testim, makina,
pajisje, vegla, pung, materiale, skica dhe t& dh&na t& prodhimit & zakonisht kérkohen pér inspektim dhe testim;

b) Té& merret vesh me autoritetin kontraktues pér vendin dhe kohén e testimeve;
¢) T’ijapé autoritetit kontraktues qasje né ¢farédo kohe t& arsyeshme né vendin ku do t& realizohen testimet.
17.4 Nése pérfaqésuesi i Autoriteti Kontraktues nuk &shté prezent né datén e vendosur pér testim, furnizuesi
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mundet g€, pérve¢ nése ka marré udhézim tjetér nga autoriteti kontraktues, t& vazhdojé testimin, i cili do t&
konsiderohet se &shté béré né prezencén e autoritetit kontraktues. Furnizuesi menjéheré do t'i dérgojé kopjet e

certifikuara si duhet t& rezultateve t& testit te Autoriteti kontraktues, nése nuk ka qené prezent gjaté testit, do t’i
pranojé rezultatet e testit.

17.5 Nése komponentét dhe materialet i kané kaluar testet e sipérpérmendura, autoriteti kontraktues do ta lajmérojé
furnizuesin ose ta miratojé certifikimin e furnizuesit lidhur me kété.

17.6 Nése autoriteti kontraktues dhe Furnizues nuk pajtohen pér rezultatet e testit, secili do t'ia japé tjetrit
mendimin e vet brenda 15 ditésh nga mospajtimi i till&. Autoriteti kontraktues ose Furnizues mund t& kérkojné qé
kéto teste t& pérsériten né té njéjtat kushte dhe rrethana, ose nése ndonjéra palé kérkon, té testohen nga njé ekspert i
zgjedhur me marréveshje t& ndérsjellé. T& gjitha raportet e testimit do t'i dorézohen autoritetit kontraktues, i cili do
t'i komunikojé rezultatet e kétyre testeve pa vonesé te furnizuesi. Rezultatet e ri-testimit do t& jené pérfundimtare.
Kostoja e ri-testimit do t& bartet nga pala piképamja e sé cilés déshmohet se &sht& gabim pas ri-testimit.

17.7 Gjaté realizimit té detyrave & tyre, autoriteti kontraktues dhe personat e autorizuar nga ai nuk do t’i shpalosin
personave t€ paautorizuar informata lidhur me metodat e ndérmarrjes s& prodhimit dhe operimit, t& cilat informata i
kang marré gjaté inspektimit dhe testimit.

Neni 18 Parimet té pérgjithshme té pagesave

18.1 Pagesat do t& béhen né Euro. Pagesat qe duhet te behen sipas faturés se léshuar nga Furnizues do té béhen né
llogaring bankare t& dhéné né Pjesén V, Identifikimi Financiar, i késaj kontrate q& e plotéson Furnizuesi. I njéjti
formular, g& i bashkéngjitet kérkesés pér pagesé, duhet t& pérdoret pér t'i raportuar ndryshimet né llogariné bankare.

18.2 Shumat duhet t&€ paguhen brenda jo mé& shumé se 30 ditésh kalendarike nga data né t& cilén kérkesa e
pranueshme pér pagesé &shté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do t& jeté data né t& cilén
debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do t& jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé
shumé nga kérkesat thelbésore.

18.3 Periudha prej 30-ditésh mund té& pezullohet duke e lajméruar Furnizuesin q¢ kérkesa pér pagesé nuk mund t&
plotésohet sepse shuma nuk do t& paguhet pér shkak se nuk jané dorézuar dokumentet e duhura pérmbajtjesore ose
sepse ka déshmi q¢ shpenzimi mund t& mos jeté legjitim. Né rastin e fundit mund t& behet nj& inspektim i
menjéhershém pér géllim t€ kontrollimeve tjera. Furnizues do t& japé sqarime, modifikime apo informata t& tjera
brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha e pagesés do té llogaritet nga data né té cilén &shté regjistruar kérkesa per
pagesé e pérgatitur né ményrén e duhur.

18.4 Pasi q€ t€ ket€ kaluar afati i fundit i dhén& né Nenin 18.2, Furnizues mundet gg, brenda dy muajsh pas pagesés
s& vonuar, t& kérkojé interesin pér pagesé t& vonuar me normé té& re-zbritje q& zbatohet nga institucioni léshues i
Kosovés né ditén e paré t&¢ muajit n€ € cilin ka skaduar afati i fundit, plus shtaté piké t& pérqindjes. Interesi pér
pages€ t& vonuar do t& zbatohet pér kohé&n qé kalon ndérmjet datés s& afatit t& fundit t& pagesés (nuk pérfshihet)
dhe datés né té cilén debitohet llogaria e Autoritetit kontraktues (pérfshihet).

18.5 T& gjitha mos pagesat pas 90 ditésh nga skadimi i periudhés s& dhéné né Nenin 18.2 do t'i japin t& drejté
Furnizuesit g& ose t& mos e realizojé kontratén, ose ta ndérpresé até, me paralajmérim prej 30 ditésh pér Autoritetin
kontraktues.

18.6 N& rast se Autoriteti Kontraktues &shté duke bleré né emér t& Autoriteteve tjera Kontraktuese, dhe nése njé
autoritet kontraktues nuk plotéson obligimet e tij sipas késaj kontrate sidomos obligimet e Nenit 18.2 furnizuesi
mund t€ informoj& AQP-ng pér shkelje té tille. AQP mund t& ndalojé autoritetin kontraktues nga pérdorimi i ndonjé
dhe i té gjitha kontratave t& pérbashkéta kornizg t& konkluduara nga AQP.

Neni 19 Dorézimi

19.1 Furnizuesi duhet t'i dorézojé furnizimet n& pajtim me kushtet e kontratés. Furnizimet do t& jené né pérgjegjési
t& Furnizuesit deri né pranimin e tyre t& pérkohshém.

19.2 Furnizuesi do t’i paketojé furnizimet ashtu si¢ kérkohet pér t& parandaluar démtimin apo keqésimin e gjendjes
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s€ tyre gjaté transportit deri né destinacionin e tyre, si¢ éshté dhéné né kontraté. Paketimi duhet t& jeté i
mjaftueshém pér t& pérballuar pa kufizime, bartjen e ashpér, ekspozimin né temperatura ekstreme, kripén dhe
réniet gjaté tranzitit dhe mbajtjen né ambient t& hapur. Madhésia e paketimit dhe pesha duhet t'i pérshtaten, nése
Eshté e mundur, largésisé s¢ destinacionit pérfundimtar té furnizimeve, dhe mundésisé s& mungesés sé€ pajisjeve pér
bartje t€ réndé né té gjitha pikat gjaté transitit.

19.3 Paketimi, shénimi dhe dokumentacioni brenda dhe jashté pakove duhet t& Jjené né pajtim me kérkesat e dhéna

né ményré & hapur n& KVK, dhe i nénshtrohen ndryshimeve q& mund t& urdhérohen mé voné nga autoriteti
kontraktues.

19.4 Asnjé furnizim nuk do té transportohet as t& dorézohet né vendin e pranimit derisa furnizuesi t& keté pranuar
urdhrin e dorézimit nga autoriteti kontraktues. Furnizuesi do t& jeté pérgjegjés pér dorézim né vendin e pranimit té
té gjitha furnizimeve dhe pajisjeve té furnizuesit, q& jané t& nevojshme pér géllime té kontratés.

19.5 Dorézimi duhet t& konsiderohet se &shté béré atéheré kur ka déshmi me shkrim qé€ &shté né dispozicion pér t&
dy palét se dorézimi i furnizimeve &sht& béré né pajtim me kushtet e kontratés,

Neni 20 Operacionet e verifikimit

20.1 Furnizimet nuk do t& pranohen derisa t& jené realizuar verifikimet dhe testet e caktuara me shpenzime té
Furnizuesit. Inspektimet dhe testet mund t& realizohen para transportit, né pikén e dorézimit dhe/ose né destinimin
final t& mallrave.

20.2 Autoriteti kontraktues, gjat¢ progresit t& dorézimit t& furnizimeve dhe para se t& merren furnizimet, duhet té
keté fuging qé té urdhérojé ose t& vendosé:

a) heqgjen nga vendi i pranimit, brenda asaj kohe ose kohésh si¢ &shté specifikuar né urdhér, t& té gjitha
furnizimeve € cilat, sipas mendimit t& autoritetit kontraktues, nuk jané né pajtim me kontratén;

b)  zévendésimin e tyre me furnizime t& mira dhe t& pérshtatshme:

¢) heqgjen dhe ri-instalimin e miré t& pajisjeve, pa marré parasysh testet e méparshme t& tyre ose pagesat e
pjesshme & tyre, ose ndonjé instalim gé& lidhet me materialet, mjeshtéring ose dizajnin pér té cilin &shté
pérgjegjés furnizuesi, e q€ sipas mendimit t& autoritetit kontraktues nuk &shté né pajtim me kontratén;

d) q¢ puna e béré ose mallrat e dorézuara apo materialet e pérdorura nga furnizuesi jané ose nuk jang né
pajtim me kontratén, ose q& furnizimet apo njé pjesé e tyre nuk i plot&sojné kérkesat e kontratés.

20.3 Furnizuesi, sa mé shpejt q€ €shté e mundur dhe me shpenzime t& veta, duhet t'i evitojé defektet e specifikuara.
Nése Furnizuesi nuk vepron sipas kétyre urdhrave, Autoriteti kontraktues do t& keté t& drejté t& punésojé persona
tjeré pér t'i zbatuar urdhrat dhe t€ gjitha shpenzimet qé jané pasojé e késaj, apo q& do t& shfagen pér shkak té késaj,
Autoriteti kontraktues do t'i zbresé nga paraté gé do t& paguhen ose t& cilat do t& béhen obligim pér t'iu paguar
Furnizuesit.

20.4 Furnizimet q& nuk jan€ té cilésisé sé kérkuar do t& refuzohen. Njé shenjé speciale mund t'u vendoset
furnizimeve t€ refuzuara. Shenja nuk duhet t& jeté e atillé q& t'i ndryshojé ato, apo t& ndikojé né vlerén e tyre
komerciale. Furnizimet e refuzuara furnizuesi do t'i heqé nga vendi i pranimit, nése kété e kérkon autoriteti
kontraktues, brenda njé periudhe q& e saktéson autoriteti kontraktues, dhe nése kjo nuk realizohet ato do t& higen

me t& drejté me shpenzim dhe me rrezik té furnizuesit. T& gjitha punét qé pérfshijné materialet e refuzuara do t&
refuzohen.

Neni 21 Pranimi i pérkohshém

21.1 Furnizimet do t€ merren pérsipér nga Autoriteti kontraktues kur t& jen& dorézuar né pajtim me kontratén, t’i
ken& kaluar né ményré t€ kénagshme testet e kérkuara, dhe t& jené autorizuar, si dhe té jeté l&shuar njé certifikaté e
pranimit t€ pérkohsh&ém ose nése konsiderohet se &shté léshuar.

21.2 Furnizuesi mund t€ bgjé kérkesg, duke lajméruar autoritetin kontraktues, pér njé certifikaté t& pranimit té
pérkohshém atéherg kur furnizimet t& jen& & gatshme pér pranim t& pérkohsh&m. Autoriteti kontraktues brenda 30
ditésh nga pranimi i aplikacionit t& furnizuesit do t& veprojé sipas njérés nga kéto mé& poshté:

- t'i léshojé furnizuesit certifikatén e pranimit t& pérkohshém me njé kopje pér Autoritetin kontraktues duke
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théng, nése kjo éshté e pérshtatshme, rezervat e tij, dhe peérveg tjerash, edhe datén né t& cilén sipas mendimit t&
tij jané pérfunduar furnizimet né pajtim me kontratén dhe jané t& gatshme pér pranim té& pérkohshém: ose

- t€ refuzojé aplikacionin, duke i dhéng arsyet e tij dhe duke specifikuar veprimin t& cilin, sipas mendimit t& tij
e kérkon Furnizuesi pér ta Iéshuar certifikatén,

pérshtatshme pér pranim.

21.4 Nése autoriteti kontraktues nuk arrin ose t& léshojé certifikatén e pranimit t& pérkohshém ose t& refuzoje
furnizimet brenda njé periudhe prej [30] ditésh, ai do t& konsiderohet se ka l&shuar certifikatén né ditén e fundit t&
asaj periudhe, pérveg né rastet kur certifikata e pranimit t& pérkohshém konsiderohet se pérbén certifikaté t&
pranimit pérfundimtar. Nése furnizimet ndahen me kontraté né pjesé, Furnizuesi do t& keté t& drejté t& bejé kerkese
pér certifikaté t& vecanté pér secilén pjesé.

21.5 Né raste t& dorézimit t& pjesshém, Autoriteti kontraktues rezervon t& drejtén per t& dhéné pranim t& pjesshém e
t€ pérkohshém.

21.6 Pas pranimit t& pérkohshém té furnizimeve, Furnizuesi i ¢monton dhe i heq strukturat e pérkohshme dhe
materialet q& nuk kérkohen mé& per pérdorim pérkitazi me realizimin e kontratés. Aj gjithashtu do t& heqé ndonje
mbeturiné apo pengesé dhe t& béje ndonjé ndryshim té gjendjes s& vendit t& pranimit si¢ kérkohen né kontraté.

Neni 22 Obligimet pér garanci

22.1 Furnizuesi do t& garantojé qé furnizimet t& Jené (€ reja, t& papérdorura, t& modeleve t& fundit dhe té pérfshije
té¢ gjitha p&rmirésimet e kohéve t& fundit n& dizajn dhe materiale, pérveg nése kérkohet ndryshe né kontraté,

Fumnizuesi do t& garantoj& q& asnj€ nga furnizimet t& mos ken¢ defekt q¢ shkaktohet nga dizajni, materialet apo
mjeshtéria. Kjo garanci do t& mbetet e vlefshme n& at€ ményré q¢ saktésohet né KVK.

22.2 Furnizuesi do t& jets pérgjegjés pér ménjanimin e defekteve, ose démeve né ndonjé pjesé t& furnizimeve t&
cilat mund t& paragiten, apo t& ndodhin gjaté periudhés sé garancisé dhe té cilat:

a) rezultojn& nga pérdorimi i materialeve defektive, mjeshtérisé sé gabueshme ose dizajnit jo t& miré nga
Furnizuesi; ose

b) rezultojné nga veprimet ose mosveprimet e Furnizuesit gjaté periudhés s& garancisg; ose
¢) shfagen gjaté ndonjé inspektimi t& bére nga Autoriteti kontraktues ose n& emér t& tij.

22.3 Furnizuesi me shpenzime t& veta do ta pérmirésojé defektin ose démin sa mé shpejt gé kjo t& mund t&
praktikohet. Periudha e garancisé per t& gjithé artikujt e ndérruar ose té riparuar do t& fillojé pérséri nga data né& t&
cilén &shté béré ndérrimi ose riparimi sipas vlerésimit t& autoritetit kontraktues. periudha e garancis¢ do t&
vazhdohet vetém pér até pjesé t& furnizimeve qé€ &sht& ndikuar nga ndérrimi apo riparimi.

22.4 Nése shfaget ndonjé defekt ose ndodh ndonjé dém gjaté periudhés s& garancisg, autoriteti kontraktues do ta
lajmérojé  Furnizuesin. Nése Furnizuesi nuk arrin ta kompensojé démin nga ndonjé defekt ose nj& dém brenda
afatit kohor té& paraparé né njoftim, autoriteti kontraktues mund t&:

a) t& korrigjojé defektin apo démin vetg, ose té punésojé diké tjetér pér ta bers punén né rrezikun dhe me
shpenzimet e Furnizuesit, né t& cilin rast kostoja e shkaktuar nga autoriteti kontraktues do t& zbritet nga paraté
q€ duhet t& paguhen ose garancité q€ mbahen prej Furnizuesit ose nga t& dy;

b) né rast se nuk ka sasi t& duhur ose asnjé garanci nuk &shté efektive kérkoni Q¢ t& merrni shumén e duhur nga
Furnizuesi; ose

¢) t&€ ndérpresé kontratén.

22.5 Obligimet e mirémbajtjes do t& parashihen né KVK dhe né specifikimet teknike. Nése kohézgjatja e periudhés
s€ garancisé nuk &shté e specifikuar, ajo do té Jet€ 365 dité. Periudha e garancisé do t& filloj& né datén e pranimit t&
pérkohshém.
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Neni 23 Shérbimet pas-shitjes

23.1 Shérbimet pas-shitjes, nése kérkohen ne kontrat€, do t& jepen n& pajtim me t& dhénat e parapara né KVK.
Furnizuesi do t&¢ marré persipér té realizojé ose t& organizojé realizimin e mirémbajtjes dhe té riparimit t&

furnizimeve dhe t& sigurojé shpejt pjesét rezervé. KVK mund t& saktésojné q& Furnizuesi t& sigurojé ndonjé ose t&

gjitha materialet ¢ méposhtme, njoftimet dhe dokumentet q& kané & b&jné me pjesét rezervé gé i prodhon apo i
distribuon Furnizuesi:

a) pjesét rezervé t& cilat Autoriteti kontraktues mund t& vendosé t'i blejé nga F urnizuesi, duke kuptuar q& ky
vendim nuk do ta lirojé Furnizuesin nga obligimet e garancisé sipas kontratés

b) né rast t& ndérprerjes s& prodhimit té pjeséve rezervé, duhet t& lajmérohet paraprakisht Autoriteti kontraktues
pér t’i mundésuar qé té blejé pjesét e kérkuara dhe, pas ndérprerjes, skicat, vizatimet dhe specifikimet e pjeséve
rezerv€, nése kérkohen dhe kur kérkohen do t'i sigurohen Autoriteti kontraktues pa pagesé.

Neni 24 Pranimi pérfundimtar

24.1 Pas skadimit t& periudhés s& garancis€ ose, né rastet kur ka m& tepér se njé periudhg, pas skadimit t& periudhés
s¢ fundit, dhe atéhers kur t& jené zgjidhur t¢ gjitha defektet apo démet, autoriteti kontraktues do t’i léshojé
Furnizuesit njé certifikaté ts pranimit pérfundimtar, me njé kopje Autoritetit kontraktues, duke cekur datén ne té
cilén Furnizuesi i ka plotésuar obligimet e tij sipas kontratés dhe né meényré té tillé q& autoriteti kontraktues t& jeté
i kénaqur. Certifikata finale e pranimit do t& léshohet nga autoriteti kontraktues brenda 30 dit¢sh nga skadimi i
periudhés sé& garancisé ose menjéheré pasi riparimet eventuale Q€ jané kérkuar sipas Nenit 22 t& Jjené pérfunduar ng
menyré t& tille qé té jeté i kénaqur autoriteti kontraktues,

24.2 Kontrata nuk do té konsiderohet se &shté realizuar plotssisht derisa tg jeté nénshkruar certifikata
pérfundimtare e pranimit ose derisa t& konsiderohet se kjo &shté& nénshkruar nga autoriteti kontraktues.

24.3 Pa marr€ parasysh l&éshimin e certifikatés pérfundimtare, Furnizuesi dhe autoriteti kontraktues do t& mbeten t&
detyruar pér plotésimin e obligimeve qé dalin sipas kontratés para l&shimit t& certifikatés pérfundimtare t& pranimit
dhe t€ cilat kan& mbetur t& parealizuara né kohén kur I&shohet certifikata pérfundimtare e pranimit. Natyra dhe
masa e obligimeve té tilla do t& pércaktohen duke iu referuar dispozitave t& kontratés.

Neni 25 Shkelja e kontratés
25.1 Pala ka shkelé kontratén nése nuk arrin t& shlyejé ndonjé nga obligimet e veta me kontraté.
25.2 N rastet kur ndodh njé shke lje e kontratés, pala e démtuar do & keté t& drejté pér kéto kompensime:
a) démet; dhe/ose
b) ndérprerjen e kontratés.
235.3 Pérveg masave té sipérpérmendura, mund t& Jjepen démshpérblime. Ato mund t€ jené:
a) déme t& pérgjithshme; ose
b) déme t& likuidueshme.

25.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo shpenzimet q& rezultojné nga zbatimi i masave t& parapara né kété nen do t&
zbatohen duke u zbritur nga shumat q€ duhet t'i paguhen Furnizuesit, nga depozita, ose me pagesé nga si guria,

Neni 26 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

26.1 Autoriteti kontraktues mundet qg, pasi t'i japé Furnizuesit 7 ditg paralajmérim, ta ndérpresé kontratén né
ndonjérin nga rastet e méposhtme:

a) kur Furnizuesi n& ményrg pérmbajtjesore nuk arrin t'i realizojé obligimet e veta sipas késaj kontrate;

b) Furnizuesi déshton ng pérmbushjen brenda njé afati t& arsyeshém t& paralajmérimit t& dhéné nga autoriteti
kontraktues q& kérkon nga ai t& evitojé ndonjé neglizhencé apo déshtim pér té realizuar obligimet e veta sipas
kontratés, dhe té cilat ndikojné n& mEnyré serioze né realizimin e duhur dhe me kohs t& punéve;
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¢) Furnizuesi refuzon ose &shts neglizhent né realizimin e urdhrave administrative t& dhéna nga autoriteti
kontraktues;

d) Furnizuesi ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti kontraktues;

e) Furnizuesi falimenton ose &shté duke u mbyllur; punét e tij jan& duke u administruar nga gjykatat, ka hyrg
n€ marréveshje me kredituesit, ka pezulluar aktivitetet biznesore, i nénshtrohet procedurave ligjore lidhur me
ato ¢éshtje, ose &shté né ndonjé situaté analoge q& shkaktohet nga ndonjé proceduré e ngjashme e paraparé né
legjislacionin apo né rregulloret nacionale;

f) Furnizuesi &sht¢ dénuar pér njé shkelje q& ka té bé&jé me sjelljen profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka
fuqiné e res judicata;

g) Furnizuesi &shté shpallur fajtor pér sjellje t& réndé t& keqe jo profesionale t& déshmuar me ¢farédo mjeti t&
cilin mund ta vértetoj Autoriteti kontraktues;

h) Furnizuesi i ésht& nénshtruar njé gjykimi q& ka forcén e res judicata peér mashtrim, korrupsion, pérfshirje n&
ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal q& i démton interesat financiare t¢ Komuniteteve;

i) Furnizuesi , pas njé procedure tjetér t& prokurimit ose procedure t& dhénies s& njé granti t& financuar nga
buxheti i komunitetit, &hté deklaruar se ka bére shkelje serioze t& kontratés pér mosrealizim t& obligimeve t&
veta kontraktuese;

J) &€ gjitha modifikimet organizative Q€ pérfshijné ndryshime né personalitetin ligjor, natyrén ose kontrollin e
Furnizuesit, pérves nése kéto modifikime regjistrohen né suplementin e kontratés;

k) shfaget ndonj paaftési tjetér ligjore Q€ i pengon realizimit t& kontratés;

1) Furnizuesi nuk arrin té Japé garanciné ose sigurimin e kérkuar, ose nése personi gé e jep garancing apo
sigurimin mé t& hershém t& kérkuar né kontratén e tanishme nuk &shté né gjendje t'i plotésojé zotimet e tij.

26.2 Ndérprerja do t& béhet pa paragjykim ndaj t& drejtave apo mundésive tjera t& Autoritetit kontraktues dhe
Furnizuesit sipas kontratés. Autoriteti kontraktues, pas késaj mund t& nénshkruajé ndonjé kontraté tjetér me njé
palé t€ tret€ né emér t& Furnizuesit. Detyrimi i Furnizuesit Per t€ shtyré pérmbushjen duhet t& pushojé s& ekzistuari
menjéheré pas ndérprerjes, pavarésisht nga detyrimet qé mund té jeng paraqitur tashmé.

26.3 Autoriteti Kontraktues, pas léshimit t& njoftimit t& ndérprerjes sé kontratés, do ta udh&zojé Furnizuesin gé t&
ndérmarré hapa t& menjéhershém pér ta pérmbyllur ekzekutimin e furnizimeve né ményré t€ shpejté dhe té rregullt
dhe pér t’i zvogéluar n& minimum shpenzimet.

26.4 N& rast t& ndérprerjes, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt q& t& jeté e mundur dhe né prani t& Furnizuesit ose
t& pérfaqésuesve t& tij ose duke u béré atyre thirrjen e duhur, do ta pérgatisé njé raport mbi furnizimet e dorézuara
dhe punés s& realizuar dhe t& béjé rexhistrimin e materialeve t& furnizuara dhe t& papérdorura. Do té pérgatitet edhe
njé deklaraté e parave qé duhet t'i paguhen Furnizuesit dhe parave qé i ka borxh Furnizuesit Autoritetit kontraktues
né datén e ndérprerjes sé kontratés.

26.5 Autoriteti kontraktues nuk do té jeté i obliguar t& bé&jé pagesa tjera pér Furnizuesin derisa t& Jjené pérfunduar
furnizimet, ndérsa Autoriteti kontraktues do t& kete t& drejté t& marré nga Furnizuesi koston ekstra, nése ka, t&
furnizimeve ose do t& paguajé shumén q¢ duhet t'i paguhet Furnizuesit para ndérprerjes sé& kontratés.

26.6 Nése Autoriteti kontraktues e ndérpret kontratén, ai do t& keté t& drejté t& marré nga Furnizuesi humbjet gé i
Jané shkaktuar nén kushtet e kontratés t& parapara né Nenin 2 t&§ KVK,

Neni 27 Ndérprerja nga ana e Furnizuesit

27.1 Furnizuesi , pasi e ka paralajméruar Autoritetin kontraktues 7 dit¢ paraprakisht, mund ta ndérpresé kontratén
nése Autoriteti kontraktues:

- nuk arrin t'i paguajé Furnizuesit shumat Q¢ duhet t& paguhen né ndonjé certifikaté t& l&shuar nga personi i
autorizuar pas skadimit t& afatit t& fundit.

- vazhdimisht nuk arrin t’i ploté&sojé obligimet e veta edhe pas rikujtimeve t& pérséritura; ose
- e pezullon dorézimin e furnizimeve, ose ndonj& pjesé t& tyre, pér mé tepér se 180 dité, pér arsye qé nuk jané
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specifikuar né kontraté ose q& nuk mund t’i atribuohen Furnizuesit.

27.2 Ndérprerja do t& béhet pa paragjykim pér ndonjé t& drejté apo autoritet tjetér sipas kontratés sé Autoritetit
kontraktues dhe Furnizuesit.

27.3 NE€ rast t&€ ndérprerjes sipas paragrafit (a) dhe (b) te Seksionit 27.1, Autoriteti kontraktues do ta paguajé
Furnizuesin pér humbje ose dém q& mund t’i jeté shkaktuar Furnizuesit.

Neni 28 Forca madhore

28.1 Asnjéra palé nuk konsiderohet se ka béré mosrespektim ose shkelje t& obligimeve t& saj sipas kontratés nése

realizimi i obligimeve té tilla parandalohet nga ndonjé ngjarje e shkaktuar nga njé forcé madhore qé shkaktohet
pas datés kur kontrata hyn né fugi.

28.2 Pér ggllime t& ketij Neni, termi "forcé madhore” do t& thot& veprimet e zotit, goditjet, mbylljet e objektit ose
grregullimet tjera industriale, veprimet e armikut publik, luftérat qofshin t& deklaruara ose jo, bllokadat, rebelimet,
rastet ¢ dhunés, epidemité, rréshqitjet e tokés, térmetet, shtréngatat, vetétima, vérshimet, erozionet, trazirat civile,
eksplodimet dhe ndonjé ngjarje tjetér e ngjashme e paparashikuar qé éshté pértej kontrollit t¢ paléve dhe nuk mund
t& pérballohet as me kujdesin e duhur.

28.3 Pa marré parasysh dispozitat € Neneve 14 dhe 26, Furnizuesi nuk do t& jeté i detyruar té heqé doré nga
garancia e realizimit, démet e likuiduara ose ndérprerja pér shkak t& shkeljes nése, dhe deri né até masé sa, vonesa
e ti] e realizimit ose ményré tjetér déshtimi pér t& realizuar obligimet e tij me kontraté &shté rezultat i njé ngjarjeje
t& forcés madhore. Gjithashtu, pa marré parasysh dispozitat e Neneve 18.4 dhe 27, Autoriteti kontraktues nuk do t&
Jeté i detyruar t& paguajé interes pér pagesat e vonuara, pér mosrealizim ose pér ndérprerje nga Furnizuesi pér
shkelje té kontratés, nése dhe deri n& até masé sa vonesa e Autoritetit kontraktues ose lloj tjetér i déshtimit pér t&
kryer obligimet e tij &shté rezultat i forcés madhore.

28.4 Nése ndonjéra palé konsideron se ndonjé rrethané e forcés madhore ka ndodhur e cila mund té ndikojé né
realizimin e obligimeve t& saj, menjéheré do ta lajmérojé palén tjetér, duke dhéné té dhéna detaje mbi natyrén,
kohézgjatjen e mundshme dhe efektin q& kané gjasa ta kené rrethanat. Pérvec nése udhézohet ndryshe nga
autoriteti kontraktues me shkrim, Furnizuesi do t& vazhdojé t'i realizojé obligimet e tij sipas kontratés pérderisa
Esht€ mjaft praktike, dhe t& angazhojé té gjitha mjetet e arsyeshme alternative pér t& plotésuar ndonjé obligim q&
ngjarja e forcés madhore t& mos e pengojé até gjaté punés. Furnizuesi nuk do t& zbatojé mjete té tilla alternative
pérveg nése udhézohet ta b&jé kété nga autoriteti kontraktues.

28.5 Nése Furnizuesi shkakton kosto plotésuese gjaté zbatimit t& urdhrave t& autoritetit kontraktues ose gjaté
pérdorimit t& mjeteve alternative sipas nenit 28.4 shuma e saj do té certifikohet nga autoriteti kontraktues.

Neni 29 Zgjidhja miqésore e mosmarréveshjeve

29.1 Palét duhet t'i b&jné & gjitha pérpjeke pér t& zgjidhur né ményré miqésore té gjitha mosmarréveshjet q&¢ mund
t€ ndodhin ndérmjet tyre. Sapo té& shfaget ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra tjetrén me shkrim
pér géndrimet e tyre né mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje qé ata konsiderojné se &shté e mundshme. Nése
cilado palé e sheh t& dobishme, palét do t& takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin mosmarréveshjen. Pala do té i
pérgjigjet kérkesés pér zgjidhje migésore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha maksimale gé jepet pér arritjen e
késaj zgjidhjeje do t& jeté 30 dité nga fillimi i procedurés. Nése pérpjekja pér té arritur zgjidhje miqésore déshton
ose nése pala déshton té pérgjigjet me koh& ndaj kérkesave pér zgjidhje, t& dyja palét do t& jené t& lira t& vazhdojné
né fazén e ardhshme t& procedurés s& zgjidhjes s& mosmarréveshjes duke e lajméruar tjetrén.

29.2 Nése procedura e zgjidhjes migésore t& mosmarréveshjes déshton, palét mund té merren vesh té pérpigen t&
pajtohen p&rmes institucionit t& specifikuar n¢ KVK. Nése nuk mund t& arrihet zgjidhja brenda 30 ditésh pas
fillimit t& procedurés s& pajtimit, secila palé do t& keté t& drejté t& vazhdojé n& fazén e ardhshme t& procedurés s&
zgjidhjes s& mosmarréveshjes.

Neni 30 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

30.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqgésore pér zgjidhje t&
mosmarréveshjes, secila palé mund t& kérkojé:

a) ose vendim nga gjyqi; ose



b) kurdo ge palét pajtohen vendim arbitrimj né pajtim me KVK..

32.2 Para nénshkrimit te kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes, gjykata
apo arbitrimi,



KUSHTET E VECANTA

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré q& ka njé konflikt, dispozitat kétu do té&

mbizotérojné mbi ato t& KPK.

Kushtet e Pérgjithshme té&

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Kontratés
Pérshkrimi i nenit Nr.
Nenit
Ligji i zbatueshém| 2.1 Ligjet e Kosovés qé jané né fugi do t& zbatohen pér té gjitha
dhe gjuha ¢éshtiet g& nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.
2.2 Gjuha e pérdorur do té jeté gjuha Shqipe.
Siguria el 8.1 Shuma e sigurisé sé ekzekutimit éshté 10% e vierés se
ekzekutimit parashikuar (600,000.00 €) me vlefshméri prej 37 muaj
Sigurimi 9.1 Incotermi i aplikueshém éshté DDP (Delivery Duty Paid).
Cilésia el 16.2 Autoriteti  Kontraktues do te refuzoje ¢do dergese te
furnizimeve materilait i cili deshton ne permbushjen e specifikimeve
minimale te cilesise te percaktuara ne specifikimin teknik.
Inspektimi dhe| 17.2 Inspektimi dhe testimi do te kryhen me rastin e dorézimit dhe
testimi ne pérputhje me Nenin 17 te Kushteve te Pérgjithshme ne
adresat e specifikuara ne Nenin 2.2 te Kontratés.
Parimet té| 18 Kérkesat pér pagese do t& béhen pér furnizimet e dorézuara
pérgjithshme té né baza mujore (ex post).
pagesave , L -
Pagesa do t& autorizohet dhe do t& béhet nga Autoriteti
Kontraktues pér furnizimet e dorézuara ne baza mujore (ex
post) pas konstatimi te Menaxherit t& caktuar nga ZKA. Nuk
ka pagese paraprake.
Dorézimi 19.3 Furnizuesi do t'i barté t& gjitha rreziget qé kané t& bé&jné me

mallrat deri né pranimin né destinacion. Furnizimet duhet t&
paketohen né ményré qé té parandalohet démtimi i tyre deri
né destinacionin e tyre.

Dorézimi do té béhet né njé dité pune dhe gjaté orarit té

punés t& Autoritetit kontraktues (e héné - e premte, 8:00-6—!}

16:00).ne afat prej 3 ditésh nga dita e porosis \30@;‘\
crdd
o x
s |



Obligimet el 22.1 Periudhén e garancionit 36 Muaj

garancionit

Zgjidhja migésore e| 29.2 Komisioni per ndermjetsim prané Ministrise se Drejtesise
mosmarréveshjes

Zgjidhja el 30.1 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin
mosmarréveshjes gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té
me procedure zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet Gjykatén
gjygésore komerciale né pajtim me ligjin né Kosové.




Furnizimi me Invertar PEr nevojat e KPSH-s&
— i ) -~ PARAMASA DHE PARALLOGARIA
| VEREITIE: e - T - = ) R
Pér shikak té natyrés sé punimeve renovuse, furnizimet poraprakisht pér pozicionet duhet té ju béhet edhe njé kontrolis nga ana e punékryesit pér saktésing e tyre. Né cmim
|duhet té kalkulohet gjithashtu i téré materiali shpenzues deri né léshuarjen né funksion. Cmimi pér
I¢do pozicion duhet té PErfshijé: furnizimin, transportin, punimin dhe montimin per secilin pozicion, té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té kene garancion si té béhet kompletimi i gertifikatove
|dhe atesteve.Llogaritio té behat sipas gjendjes sé realizuar né teren. OE duhet té parasheh dhe té |
|i ndérmarr masat mbrajtese pér shéndetin dhe siguring né pune.

| | Cmimipér| Cmimii | _|
| Pos. Specifikimi | punéve dhe produkteve Njésia | sasia | niésime | poentuar | Cmimi Total
'_‘—“—Mﬂ—h——«l _”"—'—-—————-__w—“—-—-—-—._,______.__ — PR AS— R TSVH | per njesi
Ei 3 | f Kategoria 1 {40%): T

[ | Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Hemneﬁr;ﬁg Hapura dhe té Mbyllura pér Kartoteken e Vaksinave |
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shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe te Jeté né gjendje plotasisht funksionale, té keta garancion 1 Vjegar si

dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . | | | |

INé ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza ta rrymés, kutiat shpémdarése t& instalimeve | | |
|elektrike, ujésjellasit, ngrohjes, etj. | |

o R - - | = o ‘ o
iFurnizImi, Transgorti dhe Montimi i Elementit me Rafte dhe Kapak Dyer me dij fi e pérgjithshme 2000mm | |

| 400mm x h2400mm , i cili punahet nga korpusi (korniza) me |verpllake me dimension té trashesisé t=18mm , ndersa | |
shpinat e kornizave te jene nga iverpifake me trashes; 8mm té ngjyrosur me ngjyre e cila pershtatet me ngjyren e |
|mveshjes me MOF te fisnikruar/akrillP ér mantimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti (falci- ne zthargonin | |

zejtar)Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet ne madule te vecanta (te ndara) per shkak te feksibilitetit te
|udn‘mr‘ t ne rast te demtimit te me vonshem.Panelet ballore si¢ jane: kapaket & dollpeve, balloret e sirtareve, anesoret
e jashteme (te dukshme Nga ana e jashteme) te punohen nga MDF | fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me
|nuancé t& ngjyrés apo teksturé (mat / Pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikgyrés. | |

| Menteshat (bagilamét) té pérdoren nga brendet me kualitet t& larté si¢ jané BLUM, Hettich apo té ndonjé opo | |
prodh tjetér ekuivalent me kualitete té njejta . Ne kete pozicion jane te 6 kapake me xham transparent 6 mm me | Copé | 1 | € 7000 € 2800 | 28.00
| bagllame te xhamit te cilat ngjiten ne xham me ultraviclet, sic jane bagllamet e brendit Hafele apo té ndonjé apo | | |
|prodhues tietér ekuivalent me kualitete té njejta.Né gmim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave té | |
dollapéve, ku vendoset njé dorezé per cdo kapak/ballore,Pozicioni giithashtu pérfshin ta gjithé materialin shpenzues |

béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . | |

1.2

| deri né [éshuarjen né funksion dhe té jeté né giendje plotasisht funksionale, t& keta garancion 1 Vjeqgar si dhe té |
| Né& gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té frymés, kutiat shpérndarése t& instalimeve | | |

|e.'ektr.‘ke, ujésjellésit, ngrohjes, etj,
L ___[______ timi | Dollapit me dimengeri s S| e | IS
Furnizimi, Transporti dhe Mont; i | Dollapit me di i e pérgjithshm e 1850mm x 600mm x h900 mm , i cili | | ﬂ

|punohet nga korpusi (korniza) me Iverpliake me dimension té trashesise t=18mm , ndersa shpinat e kornizave te | |' | |

| 13

iene nga Iverpilake me trashesi 8mm té ngfyrosur me ngjyre e cila pershtatet me ngiyren e mveshjes me MDF te
|ﬁsnikruar/akrill.Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti {falci- ne zhargonin zejtar)Secili nga
pozicionet e dollapeve, te Punohet ne module te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te | | | ‘
‘demtimi: te me vonshem.Panelet ballore si¢ jane: kapaket e dollpeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te |
| |dukshme nga ana e jashteme) te punohen nga MOF i fisnikruar apo akrill me troshesi 18mm me nuancé té ngjyrés | | |
|apa teksturé fmat / pa shkéigim) te percaktuar nga Organi Mbikgyrss.Menteshat (bagllamét) t& pérdoren nga | |
i brendet me kualitet t& larte sig jané BLUM, Hettich apo té ndonjé apo prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té | |
njejta. B
| Ne kete pozicion perfshihet edhe furnizimi i dy shportave te mbeturinave te cilat sherbejne per mbetjet e | Copt | 1 € 7000 ‘ € 2800 | 28.00 |
lamballazhimit te infuzioneve. |
| | N& gmim t& pérfshihet furnizimi dhe montimi | dorezave te dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore. | | |
|Pazicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje | | |
|plutésisht funksionale, té kets garancion 1 Vjeqar si dhe t& behet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas |
specfikave teknike . | | |
‘ NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymeés, kutiat shpérndaorése té instalimeve | |
‘ elektrike, ujésjelfésit, ngrohjes, et]. | | | |
]
o R - I T R
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Furnizimi , Tronsporti dhe Montimi i Dol pit me di 7 e pérgjithshme 1900mm x 750mm x h920mm , i cili
punahet nga kerpusi (korniza) me Iverpllaké me dimension t& trashésisé t=18mm . ndérsa shpinat e karnizave te jene |
nga Iverpllake me trashesi 8mm té ngjyrosur me ngjyre e cila pershtatet me ngjyren e mveshjes me MDF te
fisnikruar/akril |.Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti (faici- ne zhargonin zejtar)Secili nga
pozicianet e dollapeve, te p het ne te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te |
demtimit te me vonshem.Panelet ballore sig jane: kapaket e dollpeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te
dukshme nga ana e jashteme) te punohen nga MDF i fisnikruar apo okrill me trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés
apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikgyrés. Menteshat (bagllamét) té perdoren nga
brendet me kualitet té larts sig jané BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhuesi/brendi me kualitete té njefta. Né kéta
pozicion te llogariten edhe furnizimi, transporti , punimi dhe montimi i (4) katér sirtaréve me korniza metalike (sic
|jané sirtarét BLUM TandemBox, Hafele, Hettich apo té nd 1fé dhues tjetér ekuivalent me kualitete té

pr

njejto. Né ¢mim té pérfshihet edhe elementet tiera pérciellése sic jané paneli i poshtém dhe ballor | sirtarit té cilat
|punohen nga Iverpilaka 16 -18 mm né varési nga modeli i sirtar it.Né ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i |

dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore.Pozicioni giithashtu pérfshin té gjitheé materialin
ishpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té Ieté né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vijegar si
dhe te behet kompletimii gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NE cmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve ‘
| elektrike, ujésjellgsit, ngrohjes, et].

Cope

€ 2800
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Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dollapave L me Rafte dhe Kapak Dyer me di i e pérgjﬁt* hme L1= |
3500mm + L2 =1450mm x 400mm x h2380mm . i cili punohet nga korpusi (korniza) me Iverpllake me dimension té
trashesise t=18mm , ndersa shpinat e kornizave te iene nga Iverpllake me trashesi 8mm té ngjyrosur me ngjyre e cila I
pershtatet me ngjyren e mveshjes me MOF te fisnikruar/akrill .Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju
hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar)Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet ne module te vecanto (te ndora)
|per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vanshem .Panelet ballore sic jane: kapaket e dolipeve,
|balloret & sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te punohen nga MDF | fisnikruar apo
okrill me trashesi 18mm me nuanca t& ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi
Mbikgyrés Menteshat (bagllamét) t& perdoren nga brendet me kualitet té larté sig jané BLUM, Hettich a apo té
ndonjé pradhues tjetér ekuivalent me kuglitete té njejta. Né ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe mantimi | dorezave
'té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per gdo kapak/ballore.Pozicioni glithashtu pérfshin té gjithé materialin
shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Viegar si
dhe t& béhet kompletimii certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale PEr ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

28.00

40.00
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| keté garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Furnizimi, Transporti dhe Mentimi i Dol pave me Rafte te Mbyllura dhe me Tre Sirtare me dimensionet té
pérgjithshme 1500mm + 1200mm x 400mm x h 2200mm, i cili punohet nga korpusi (korniza) me Iverpllake té
fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bordhe , ndersa shpinat e kornizave te jene nga
Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe.Pér montimin e shpinave na korpuse duhet té ju hapet
nuti (falei- ne thargonin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet ne module te vecanta (te ndara) per
shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Punimi dhe montimi i sirtaréve ta jané me
korniza té punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) té
Jjané mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apa té ndonjé apo prodhues tietér ekuivalent me kualitete t&
njejta. Panelet ballore sig jane: kapaket e dollpeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme ngaanae
jashteme) te punohen nga MDF i fisnikruar apo okrill me trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés opo teksturé (mat /
pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikgyrés. Menteshat (bagllamét) t& pérdoren nga brendet me kualitet té
larté si¢ jun& BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejta. N& gmim té pérfshihet|
furnizimi dhe montimi i dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore.Pozicioni gjithashtu
pérfshin té gjitha materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté na gjendje plotésisht funksionale, t&

N& ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale PEr ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

17

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Daifapuve me Rafte té Hopuro dhe me Tre Sirtore me dimensionet té
pérgjithshme 950mm x 400mm x h2200mm | i cili punohet nga korpusi (korniza) me Iverpllaks té fisnikruar me
dimension té trashesise t=18m m me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e karnizave te jene nga Iverpliaka e fisnikruar ‘
me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe .Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti {falci- ne

zhargonin zejtar)Secili nga pozicionet & dallapeve, te punchet ne module te veconta (te ndara) per shkak te
fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Punimi dhe montimi i sirtaréve té jané me korniza té
punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtare (shinat ne zhargonin zejtar) té jané
mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apo té ndonjé apo prodt tjetér ekuivalent me kualitete té
njejta. Panelet ballore sig jane: kapaket & dolipeve, balloret e sirtareve, anesoret e Jashteme (te dukshme nga ana e
lashteme) te punohen nga MDF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturé (mat /
pa shkélgim) te percaktuar nga Orgoni Mbikgyrés. Menteshat (bagllamét) ts pardoren nga brendet me kualitet té
larté si¢ jang BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tietér ekuivalent me kualitete té njejta. Né ¢mim té pérfshihet
furnizimi dhe montimi i dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per cdo kapak/ballore.Pozicioni gjithashtu
pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té
keté garancion 1 Vieqar si dhe té bahet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Né ¢cmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale PEér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

|
1 ‘ € 100.00
|
1 € 100.00
1 € 50,00
|

€ 40.00
€ 40.00
€ 20.00




Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dollopit Elementit me Rafte té Hopura dhe t& Mbyllura me dimensionet e | |
pérgjithshme 900mm x 450mm x h 2100mm , i cili punahet nga korpusi (korniza) me MDF me dimension té | |

|pozic'|onet e dollapeve, te punchet ne module te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te | | |
demtimit te me vonshem.Panelet ballgre si¢ jane: kapaket e dollpeve, balloret o sirtareve, anesoret e jashteme (te |
dukshme nga ana e jashteme) te punohen nga MDF i ngjyrosur me trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo | ‘

1 | € 50.00 € 2000 | 20,00

18 teksturé (mat / pa shkélgim) te percoktuar nga Organi Mbikgyrés.Furniri te puancohet me ngjyre te percaktuar | 2. ||
‘ " \nga organi mbikgyres dhe te behet Iyerja me dy shtresa baze pa ngjyre dhe lyerja perfundimtare me llage pa Copeé

‘me dorezé per ¢do kapak/ballore. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen na | | |

|certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . | ‘

‘ | Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuole Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instolimeve |
\Furnizimi, Transparti dhe M. T El me Rafte te Hapura ne ryre me dimensionet e pérgjithshme | |
1300mm x 300mm x h- relative 2800mm + I cili punohet nga korpusi (korniza) me MDF me dimension té trashesise ‘
17 apo 18 mm , né varési té pradhuesit , ndersa shpinat e kornizave te jene nga MDF me trashesi 8mm té ngjyrosur ‘ ‘
m e ngjyre e cila pershtatet me ngjyren e mveshjes me MDF te fisnikruar/akrill.P&r montimin e shpinave né korpuse | ‘
duhet t& ju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar).Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet ne module te vecanta

19 percaktuar nga organi mbikqyres dhe te behet Iyerja me dy shtresa baze Pa ngjyre dhe lyerja perfundimtare me

Hlage pa ngjyre me baze poliuretani, ndersa MDF me ngjyre, te ngjyroset me dy shtresa baze {primer) dhe njg ‘
shtrese ngjyre finale me baze poliuretani. Pozicioni gjithashtu pérfshin ta gjithé materialin shpenzues deri na | ‘
kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . |

‘ Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndorése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, ety. |
Furh-r'ziml, -Tmnsparﬁ dhe Mon timi i Dollapit me dimensionet e pérgjithshme 2450mm x 4200mm x h2400mm , i cili _
punchet nga korpusi (korniza) me Iverpllaké té fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ‘ | ‘

‘ indersa shpinat e kornizave te jene nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe .P&r mantimin & ‘

elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj. |
t=18mm k ryesisht t& ngjyrosur me ngjyre te bardhe ne kombinim me MOF te furniruar me furnir Bungu me trashési | ‘
‘ (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem. Furniri te nuancohet me ngjyre te ! |
Iéshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keta garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet |
L Sl _— L]
shpinave né korpuse duhet t& Jju hopet nuti (falci- ne zhargonin 2ejtar).S ecili nga pozicionet e dollapeve, te punohet
B

|ne madule te vecanta (te ndara) p er shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vanshem.Panelet ‘ |
‘ ;bailore si¢ jane: kapaket e dallapeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme Nga ana e jashteme) te ‘
{punchen nga MOF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé ta ngiyres apo teksturé (mat / pa shkélgim)
te percaktuar nga Organi Mbikqyrés.Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet té larté si¢ jané
BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodh tjetér ekuivalent me kualitete té njejta. Né gmim té pérfshihet furnizimi dhe
|montimi i dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithe | |
materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksian dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té ket garancion 1 |
‘Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .
NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

‘ 110
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| | | |
[ Furnizimi, Transporti dhe Montimi Dollapit me Sirtare me dimensionet e pérgjithshme 5000mm x 350mm x h 3450 | | ‘ |
mm i cill punohet nga korpusi (korniza) me MDF me dimension té trashesise t=18mm té ngjyrosur me ngjyre te
bardhe , ndersa shpinat e kornizave te Jene nga MDF me trashesi 8mm t8 ngjyrosur me ngjyre te bardhe. P&ér
‘ | montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti {falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve,
‘be punchet ne module te ta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me |
‘vonshem.Panelet ballore sig jane: kapaket e dolipeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana el
|jashteme) te punohen nga MDF me dimension té trashesise t=18mm té ngjyrosur me ngjyre te bardhe. Menteshat
|{bagl!amét}| té pérdaren nga brendet me kualitet té lorté si¢ jang BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tietér |
‘ 111 |ekuivalent me kualitete t€ njejta. N& ¢cmim te pérfshihet furnizimi dhe montimi | dorezave té dollapéve, ku vendoset
njé dorezé per ¢do kapak/ballore.Punimi dhe montimi i sirtaréve té jan& me korniza té punuara nga Iverpllaka e
|fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém Per sirtaré {shinat ne zhargonin 1ejtar) t& joné mekanizem nga brendi BLUM |
‘ \» Hafele, Hettich apo té ndonjé prodh tietér ekuivalent me kualitete té njejto). Pozicioni gjithashtu pérfshin té |

Copeé 1 ‘ € 120,UD| € 4300 48.00 ‘

!gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keta
I garancion 1 Vjegar si dhe té& behet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . | ‘
‘ | NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve ‘

elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

S — . |



| | Furnizimi, Transporti dhe Montimj t& Recepcionit dimensionet t&é gjatésisé 8000mm x 800mm x h750-1100mm icili |
punchet nga korpusi (korniza) me Iverpllaka té fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm m e ngjyre te bardhe, | |
ndersa shpinat e kornizave te Iene nga Iverpliaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe -.Pér montimin e
| |shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet | |
| ne module te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem. Panelet
|bailare sig jane: kapaket e dollpeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te | |

BLUM, Hettich apo té nd jé prodk tietér ekuivalent me k
|jané me korniza té punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargonin | Cope 1
izejtar} té jané mekanizemn nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apo té nd, Ijé prodh tietér ekuivalent me
ikuah‘rete té njejta). N& cmim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave ta dollapéve, ku vendoset njé dorezé per |
| i¢do kapak/ballore.Pozicioni giithashtu pérfshin ta giithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té |
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| |atesteve sipas specfikave teknike .

| Né emim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése t& instalimeve |
|elektrike, ujésjelldsit, ngrohjes, etj. |
| |

‘ Furnizimi, Transporti dhe Montimi Dollapit pér Garderob té Stafit me di i

t e pérgjithsh Mm x
420mm x h 2100mm , dollapi té pérbshet Prej 2 njésive | secila njési ta keta Piesen e roftit dhe varses . i cili punohet

nga korpusi (korniza) me Iverpllaké té fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe , ndersa
‘ shpinat e kornizave te Jene nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe .Pér montimin e
|shpinave né korpuse duhet t& ju hapet nuti {falci- ne zhargonin 2ejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet |
ne module te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem, Panelet
|hallcre si¢ jane: kapaket e dollpeve, balloret e sirtareve, anesoret a jashteme (te dukshme Nga ana e jashteme) te |
| |punohen nga MODF | fisnikruar apo okrill me trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturé {mat/pa shkélgim) '
|te percaktuar nga Organi Mbikqyrés.Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet t& larté sic jané
|BI'.UM, Hettich apo té ndonjé prodh tietér ekuvivalent me t€ njejta. Punimi dhe mantimi i sirtaréve té |
ijané me korniza té& punuara nga Iverpliaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtaré (shinat ne
|zhargenin zejtar) té joné mekanizem nga brendi BLUM, Hafele, Hettich opo té ndonjé prodhues tietér ekuival | [
‘ | me kualitete t& njejta). N& ¢cmim t& pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé
iper ¢do kapak/ballore.Pozicioni giithashtu pérfshin ta gjith& materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe | |
| |té jeté né gjendje plotasisht funksionale, té& kets garancion 1 Vieqar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe !
|atesteve sipas specfikave teknike , |
| NE gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiot shpérndarése té instalimeve ‘
‘ elektrike, ujgsjellésit, ngrohjes, etj.

‘ 113 Copé | 1

| | |
[ Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dollapit pér Garderah té Stofit me dimer e pérgjithshme 900mm x
420mm x h 2100mm, dollapi té Pérbeéhet prej 2 njésive | secila njési té keté pjesen e raftit dhe varses + i cili punohet |
nga korpusi (korniza) me Iverpllaké té fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe , ndersa
shpinat e karnizave te jene nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi Bmm me ngjyre te bardhe .Pér montimin e
shpinave né korpuse duhet t& ju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet |
ne module te vecanta (te ndara) p er shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Panelet
ballore sic jane: kapaket & dollpeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme Nga ana e jashteme) te |
punchen nga MDF | fisnikruar opo akrifl me trashesi 18mm me nuoncé té ngjyrés apo teksturs (mat/pashkﬂqr‘m}
|te percaktuar nga Organi Mbikqyrés.Menteshat (bagllamét) t& pérdoren nga brendet me kualitet té larts si¢ fané |
1.14 |BLUM, Hettich apo t& nd jé prodhues tietér ekuivalent me k t& njejta. Punimi dhe montimi sirtaréve té
|jané me korniza té punuara nga Iverpliaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtaré {s hinat ne
‘zhargnnin zejtar) t& joné mekanizem nga brend; BLUM , Hafele, Hettich apo té ndonjé prodhues tietér ekuivalent |
| |me kualitete té njefta). N& ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave té doilapéve, ku vendoset njé doreza
!per ¢do kapak/ballore.Pozicioni gjithashtu perfshin té gjithé materialin shpenzues deri n& léshuarjen né funksion dhe |
;té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té ket# garancion 1 Vieqar si dhe té bahet kompletimi i certifikatave dhe
|atesteve sipas specfikave teknike . |
NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, et].

Copé ‘ 1

|__— Furnizimi, Transparti dhe Montimi | Dallapit pér Garderob té Stafit me dimensionet & pérgjithshme 1500mm x
550mm x h 2200mm , dollapi té pérbehet prej 3 njésive , secila njési té keti piesen e raftit dhe varses | | cilj punohet |
nga korpusi (karniza) me Iverpllaké té fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm m e ngjyre te bardhe, ndersa
shpinat e kornizave te jene nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe.Pér montimin e
shpinave né korpuse dubet té Jju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar)Secili nga pozicionet e dollapeve, te punchet ‘ ‘
‘ ne module te vecanta (te ndara ) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Panelet
|baflcre sig jane: kapaket e dolipeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te |
‘ |punchen nga MOF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé t& ngjyrés apo teksturé {mat / pa shkélgim )
te percaktuar nga Organi Mbikgyrés.Menteshat (bagllamét) t& pérdoren ngo brendet me kualitet té larté si¢ jané | |
| BLUM, Hettich apo té ndonjé prodh me kualitete té njejta. Punimi dhe montimii sirtaréve té
ijané me korniza té punuara nga Iverpliaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtaré {shinat ne zhargonin | |
\zejtar] t& jané mekanizem nga brendi BLUM, Hafele, Hettich apo t& ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me
|kualitete t& njejta). Né gmim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave ta dollapéve, ku vendoset njé dorezé per
¢do kapak/ballore.Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri n& léshuarjen né funksion dhe t& |
|jeté né giendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Viegar si dhe té bahet kompletimi i certifikatave dhe
atesteve sipas specfikave teknike . | ‘
NE€ ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza ts rrymeés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, et].
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1.16

!Fumizl'mi, Transporti dhe Montimi i Dol pit me Xham me diy i e pérgjithshme 1200mm x 400mm x |
ihzmamm ,dollapi té jeté i mbyllur nga xhami i errésuar 30% dhe me korniz alumini dhe i sistemuar né rafte , i
|ndaré né tri njési ,icili punohet nga korpusi (korniza) me Iverpllaké t& fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm
|me ngjyre te bardhe , ndersa shpinat e kornizave te jene nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te |
iburdhe -Pér montimin e shpinave ng korpuse duhet té ju hapet nuti (falei- ne zhargonin zejtar). Secili nga pozicionet
|e dollapeve, te punchet ne module te veconta (te ndara] per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te
!me vonshem.Punimi dhe mantimi i sirtaréve té joné me korniza t& punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe |
| me mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) té jané mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich ape
|t€ ndonjé apa prodhues tjetér ekuivalent me kualit te té njejta. Panelet ballore si¢ jane: kapaket e dollpeve, balloret
|e sirtareve, anesaret e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te punohen nga MOF i fisnikruar apo akrill me |
\trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélqim) te percaktuar nga Organi
Mbikgyrés. Menteshat {bagllamét) t& pérdoren nga brendet me kuaiitet té larté sic joné BLUM, Hettich apo té

donjé prodhues tjetér ek t me kualitete té njejta. N& ¢cmim te pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave
té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per gdo kapak/balfore .Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithe materialin ‘
shpenzues deri né I8shuarjen né funksion dha t& jeté né gjendje plotésisht funksionale, t& ket garancion 1 Vjegar si
dhe t& béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .
NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymeés, kutiat shpérndarése té i limeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.
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1.18

1.19

Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Dollapit me xharﬁmimensione: e pérgjithshme 900mm x 400mm x
h2100mm , dollapi t& jets i mbyllur nga xhami j errésuar 30% dhe me korniz alumini dhe i sistemuar né rafte , |
ndaré né tri njési i cili punohet nga korpusi (korniza) me Iverpilaké t& fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm
me ngjyre te bardhe , ndersa shpinat e kornizave te iene nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te
bardhe .Pér montimin e shpinave né korpuse duhet t8 Ju hapet nuti (faici- ne zhargonin zeftar) Secili nga pozicionet e |
dollapeve, te punohet ne module te vecanta {te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me
vonshem.Punimi dhe montimi i sirtaréve té jangé me korniza té punuara nga Iverpliaka e fisnikruar 18 mm dhe me
mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) té joné mekonizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apo té

j& apo prodk tjetér ekuivalent me kualitete t& njejta. Panelet ballore si¢ jane: kapaket e dollpeve, balloret e
sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te punohen nga MDF i fisnikruar apo akrill me
trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi
Mbikayrés.Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet té larté si¢ jané BLUM, Hettich apo té
ndonjé prodhues tietér ekuivalent me kualitete té njejta. N& ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave
té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per gdo kapak/ballore.Pozicioni giithashtu pérfshin té gjithd materialin
|shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si |
dhe té béhet kompletimi| gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .
NE cmim t€ pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiot shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

| Furnizimi, Transporti dhe Mentimi | Dollapit me Xham me dimensionet e pérgjithshme 500mm x 400mm x |
h2100mm |, dollapi té jeté i mbyllur nga xhami transparent dhe me karniz alumini dhe i sistemuar né rafte, i ndaré
né njé njési, i cili punchet nga korpusi (korniza) me Iverpllaké té fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm me
ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te lene nga Iverplloka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te ‘
bardhe .Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga pozicionet e
dollapeve, te punohet ne module te vecanto (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te |
me vonshem.Punimi dhe montimi i sirtaréve t& jané me korniza té punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm d he
me mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargaonin zejtar) té jané mekanizem nga brendi BLUM, Hafele, Hettich apa
t& ndonjé apo prodh tietér ekuivalent me kualitete té njejta. Panelet ballare sig jane: kapaket e dollpeve, balloret ‘
e sirtareve, anesorat e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te punohen nga MDF i fisnikruar opo akrill me
trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi
Mbikqyrés.Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet té larté sic jané BLUM, Hettich apo t&
donjé prodhues tietér ekuivalent me kualitete t& njejta . Né ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe maontimj i dorezave
té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore.Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin
shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe t& jeté né giendje plotasisht funksionale, té kets garancion 1 Vjeqar si
dhe t& béhet kompletimi | gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .
Né gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Doll, pit pér Medik me dif ionet e pérgjithsh 850mm x
420mm x h- relative 1700mm , pjesa e sipérme e e tavalings me trashési 36mm , i cili punohet nga korpusi (karniza)
| me MDF me dimension té trashesise t=18mm kryesisht té ngjyrosur me ngjyre te bardhe ne kombinim me MDF te
furniruar me furnic Bungu me trashési 17 apo 18 mm , né varési té prodhuesit , ndersa shpinat e kornizave te jene
nga MOF me trashesi 8mm té ngjyrosur me ngjyre e cilo pershtatet me ngjyren e mveshjes me MDF te
fisnikruar/akrill. Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga
pozicionet e dollapeve, te punchet ne module te vecanta (te ndora) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te
demtimit te me vonshem.Furniri te nuancohet me ngjyre te percaktuar nga organi mbikgyres dhe te behet Iyerja me |
dy shtresa baze pa ngjyre dhe Iyerja perfundimtare me llage pa ngjyre me boze poliuretani, ndersa MDF me
ngjyre, te ngjyroset me dy shtresa baze (primer) dhe njé shtrese ngjyre finale me baze poliuretani.Pozicioni
glithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe ta jeté né gjendje plotésisht
funksionale, té ket garancion 1 Vieqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave
teknike .

Né cmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale PEr ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
ie!ekfrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.
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| Furnizimi, Transporti dhe M, i i Tavolines sé Punés L me di) t e pérgjithshme 2000mm + 1200mm x |

|800mm x h750mm » Pjesa e sipérme e e tavalinés me trashési 36mm , i cili punchet nga korpusi (korniza) me

| verpllaké té fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe , ndersa shpinat e kornizave te jene

|nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe .Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té Ju

:ho'petnuﬁ {folci- ne zhargonin zeftar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te; het ne module te

iper shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vanshem.Punimi dhe montimi i sirtaréve t& Jjané me |
korniza t& punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtara (shinat ne zhargonin zejtar)

| |t§ Jjané mekanizem nga brendi BLUM, Hafele, Hettich apo té ndonjé ape prodh, tietér ekuivalent me kualitete |

| té njejta. Panelet ballore sic jane: balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te

1.20 |punohen nga MDF i fisnikruar apo akrill me troshesi 18mm me nuancé té ngfyrés apo teksture {mat / pa shkéigim) |

| te percaktuar nga Organi Mbikgyrés.Menteshat {bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet 16 jorts sig jané
|BLUM, Hettich apo té ndonji prodhues tietér ekuivalent me kuolitete t& njejta. N& cmim té pérfshihet furnizimi dhe

montimi i dorezave t& dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore. Pozicioni glithashtu pérfshin te

|gjithé materialin shpenzues deri na 1&shuarjen né funksion dhe ta jeté né giendje plotasisht funksionale, té ket |

Barancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi | gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

| NE emim te Ppérfshihet edhe hapjet eventuale PEr ndérprerésa, priza té frymés, kutiot shpérndarése té instalimeve

|elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, et]. |

‘___4_

|Fumﬁi,ﬁn5porﬁ dhealgm.' i Tavamsé m@;&@si_mef_ep Ergjithshme 2650mm + 2000mm x
il 750mm x h750mm |, pjess e sipérme e e tavolinés me trashasi 36mm, i cili punohet nga korpusi (korniza) me
| Iverpilaké t& fisnikruar me dimension té troshesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te jene
| nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe.Pér montimin e shpinave né korpuse duhet t& ju
hapet nuti {falci- ne zhargenin zejtar) Secili Nga pozicionet e dollapeve, te punchet ne module te vecanta (te ndara)
‘ per shkak te fleksibilitatit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Punimi dhe montimi sirtaréve té jané me
korniza té punuarg nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém Per sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar)
té jané mekanizem nga brendi BLUM + Hefele, Hettich apo té ndonjé apo prodhues tjetér ekuivalent me kualitete
té njejta. Panelet ballare si¢ jane: balloret & sirtareve, anesoret e Jjashteme (te dukshme Nga ana e jashteme} te
punchen nga MDF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuance té ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te |
‘ | percaktuar nga Organi Mbik qyrés. M hat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet té larts si¢ fané
|BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejta. Né cmim t& pérfshihet furnizimi dhei
‘ montimi i dorezave t dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore Pozicioni giithashtu pérfshin té gjiths |
‘materialln shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keta garancion 1 i
‘ Vjeqar si dhe té béhet kompletimii certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .
NEé ¢mim t& pérfshihet edhe hopjet eventuale pér ndérprerésa, prizo té rrymés, kutiat shpé,
‘ \elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

I —
| | Furnizimi, T

i

Ese 18 | limeve |

0 ti dhe Manti i i Tavolines s& Puﬂ&_m?rr_wé me di Tﬁm
| 700mm x h 750mm dhe me sirtar 600mm x 600mm x h 714mm |, Piesa e sipérme e e tavolings me trashési 36mm
!dhe nga materiali HPL me trashési prej 12mm ose 6mm fte brendit Fundermax, Egger apo prodhues tjetér |
| ‘ekuiva."erlt me kualitet té larté) si dhe piest e jashtme t& HPL & jets i frezuar né rreze prej r=2.5mm, nga korpusi |
(karniza) i cili punohet me Iverpllak té fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa
‘ shpinat e kornizave te Jjene nga verpllaka e fisnikruar me troshesi 8mm me ngjyre te bardhe. Pér montimin e
|shpinave né kerpuse duhet t€ ju hapet nuti (falci- ne zhargenin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet |
ne module te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Punimi dhe
mantimi i sirtaréve t& jané me korniza té punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér |
‘ sirtaré (shinat ne zhargonin zeftar) té jané mekanizem nga brendi BLUM, Hafele, Hettich apo t& ndonjé apo
prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejta. Panelet ballore si¢ jane: balloret e sirtareve, anesorat e jashteme
| Lol (te dukshme nga ana ej ) te punohen nga MOF ifisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuance té
|ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikayrés.Menteshat (bagliamét) té pérdoren
‘ |nga brendet me kualitet té larts sig jané BLUM, Hettich apo té nd. j€ prodhues tietér ekuivalent me kualitete té |

|njejra. NE ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave té dollapéve, k u vendoset njé dorezé per cdo

sipas specfikave teknike . |
‘ | NE ¢mim t& pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
ie-‘ektn‘ke, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

‘ (Furnizimi, Transporti dhe M ii Tavolines s& Punés me Sirtarg me di i epérﬁ."r‘t“ h
600mm x h 750mm dhe me sirtar 500mm x 500mm x h 714mm + Pjesa e sipérme e e tavolings me trashési 36mm

|shpinat e kornizave te jene nga MDF me trashesi 8mm té ngjyrosur me ngjyre e cila pershtatet me ngjyren e |

‘ | mveshjes me MDF te fisnikeuar/akeil |.Pér montimin e shpinave n& korpuse duhet té Ju hapet nuti (falci- ne zhargonin |
|2ejtar)Secili nga pozicionet e dollapeve, te punchet ne module te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te

‘ 1.23 ,' ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Furniri te nuancohet me ngjyre te percaktuar ngo organi mbikgyres
‘ \poliuretani, ndersa MDF me ngjyre , te ngjyroset me dy shtreso haze (primer) dhe njé shtrese ngjyre finale me baze |

| poliuretani .Pozicioni gjithashty perfshin té gjithé materialin shpenzues deri né leshuarjen né funksion dhe ta jeténé
Ig,ienrije plotésisht funksionale, té& keté garancion 1 Vijeqar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve |
|sipas specfikave teknike .
| NE gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale PEr ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
‘e.'ehrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.
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Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Tavolines sé& Punés me Sirtaré me dimensionet e pérgjithshme 1800mm x

|Fum.‘zr'mr', Transporti dhe Montimi i Tavolines s& Taki Kenferencave me di e pérgjithshme 4200mm |
X 1450mm x h 750mm |, pjesa e sipérme e e tavolinés me trashési 36mm dhe nga materiali HPL me troshési prej
12mm ose 6mm (te brendit Fundermax, Egger apo prodk tjetér ekuivalent me kualitet té larté) si dhe pjest e |
\jashtme t& HPL t& jeté i frezuar né rreze prej r=2.5mm , nga korpusi {korniza) i cili punohet me Iverpllaké té

fisnikruar me dimension t& troshesise t=18mm me ngjyre te bardhe , ndersa shpinat e kornizave te jene nga

| Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe .Pér montimin e shpinave né korpuse duhet t& Jju hapet |
|nuti (falci- ne zhargonin zeftar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet ne module te vecanta {te ndara) per

!té Jjoné mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apo té ndonjé apo prodh me kualitete

| t€ njejta. Panelet ballore si¢ jane: balloret e sirtareve, anesoret @ jashteme (te dukshme Nga ana e jashteme) te
|punohen nga MDF i fisnikruar apo okrill me trashesi 18mm me nuanca té ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim)
I'te percaktuar nga Organi Mbikqyrés.Menteshat |bagllamét) t& pérdoren ngo brendet me kuolitet té larté sig joné

| BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejta. N& gmim t& pérfshihet furnizimi |
|dhe montimi i dorezave té dollapéve, ku vendoset nje dorezé per ¢do kapak/ballore.Pozicioni gjithashtu pérfshin ta
glithé materialin shpenzues deri né |&shuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keta |
| Earancion 1 Vijegar si dhe té behet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Né gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjeliésit, ngrohjes, et]. |

|
]En%, memm“ timi i Tavolines sﬁm“_f—m me dime Tpé?ft‘ hi
x 1300mm x h 750mm , Pjesa e sipérme e e tavolinés me trashési 36mm dhe nga materiali HPL me trashési prej
|12mm ose 6mm (te brendit Fundermanx, Egger apo pr tjetér ekuivalent me kualitet t& larté) si dhe pjest e |
|jashtme t& HPL té jeté | frezuar né rreze Pprej r=2.5mm, i cili punohet nga korpusi (korniza) me MDF me dimension
té trashesise t=18mm kryesisht té ngjyrosur me ngjyre te bardhe ne kombinim me MOF te furniruar me furnir |
Bungu me trashési 17 apo 18 mm » N& varési té prodhuesit , ndersa shpinat e kornizave te iene nga MDF me trashesi |
8mm té ngjyrosur me ngjyre e cila pershtatet me ngjyren e mveshjes me MOF te fisnikruar/akrill, pér montimin e
ishpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti {falci- ne zhargonin zeftar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet
|ne module te vecanta (te ndara) p er shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Furniri te
I'nuanm.‘ret me ngjyre te percaktuar nga organi mbikqyres dhe te behet lyerja me dy shtresa baze Pa ngjyre dhe
\lyerja perfundimtare me llage pa ngjyre me baze poliuretani, ndersa MDF me ngjyre , te ngjyroset me dy shtresa
!baze {primer) dhe njé shtrese ngjyre finale me baze paliuretan. Pozicioni gjithashtu pérfshin ta giithé materialin
|shpenzues deri né I&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksicnale, t& ket& garancion 1 Vieqar si
idhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . |
|NE gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, prizo té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

700mm x h750mm, me sirtar 450mm x 600mm x 714mm |, pjesa e sipérme e e tavolinéds me trashési 36mm |, | cili
punohet nga korpusi (korniza) me Iverpllaké t& fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm me ngjyre te bordhe ,
ndersa shpinat e kornizave te jene nga Iverpliaka e fisnikruar me trashesi 8m m me ngjyre te bardhe.Par montimin e |
shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punchet
ne module te vecanto (te ndara ) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me venshem.Punimi dhe
mantimi i sirtaréve té jané me korniza té punuara nga Iverplioka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér

sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) té juné mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apo té ndonjé apo |
prodh tjetér ekuivalent me kuali té njejta. Panelet ballore si¢ jane: balloret e sirtareve, anesoret e jashteme
{te dukshme nga ana & jashteme) te punchen nga MDF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé té
ngjyrés opo teksturé (mat / pa shkélgim | te percaktuar nga Organi Mbikgyrés.Menteshat (bagllamit) té& pérdaren
nga brendet me kualitet té larté sig joné BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete t&
| njejta, N& cmim té parfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorez & per ¢do
kapak/ballore.Pozicioni giithashtu pérfshin ta gjithe materialin shpenzues deri né lashuarjen né funksion dhe t& jeté
né gjendje plotésisht funksionale, té ket garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve
|sipas specfikave teknike .

|NE £mim t€ pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérpreréso, priza té rrymés, kutiat shpérndorése té instalimeve
|el'eknrfke, ujésjellésit, ngrohjes, etj. |

|
Fum.‘z-imrrmprﬁ—ﬂe FMmi i Tamﬁnesﬁmmwré me dil EQHTL—ISDOIT!HI x |
700mm x h750mm , me sirtar 400mm x 600mm X 714mm, pjesa e sip&rme e e tavolinés me trashési 36mm |, 1 cili
punchet nga korpusi (korniza) me Iverpllaké té fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm m e ngjyre te bardhe,
ndersa shpinat e kornizave te iene nga Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm m e ngjyre te bardhe.Pér montimin e ‘
shpinave né korpuse duhet té ju hopet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili Nga pozicionet e dollapeve, te punchet
ne module te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Punimi dhe
montimi i sirtaréve té jané me korniza ta punuara nga Iverplioka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér |
sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) t€ jané mekonizem nga brendi BLUM + Hafele, Hettich apo té ndonjé apo
prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejta. Panelet ballore si¢ jane: balloret e sirtareve, anesoret e jashteme
(te dukshme nga ana e jashteme) te punchen nga MDF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé té
ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikqgyrés.Menteshat (bagllamét) té pérdoren
nga brendet me kualitet té larté sig jan& BLUM, Hettich apo t& nd jé prodhues tietér ekuivalent me
njejta. Né gmim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave t& dollapéve, ku vendoset njé darezé per ¢do
kapak/ballore. Pozicioni gjithashtu perfshin té gjithé materialin shpenzues deri né leshuarjen né funksion dhe té jeté
|né gjendje plotésisht funksionale, ta kats Barancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimii certifikatave dhe atesteve
| sipas specfikave teknike .

Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiot shpérndarése té instalimeve ‘

te té |

\elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.
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Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Tavolines sé Punés me Sirtaré me dimensionet e pérgjithshme 2200mm x | |
700mm x h750mm, me sirtar 600mm x 600mm x 714mm , pjesa e sipérme e e tavolings me trashési 36mm |, i cili | |

punchet nga korpusi (korniza) me Iverpliaké té fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe ,

ndersa shpinat e kornizave te jene nga Iverpliaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe.Pér montimin e ‘ |
shpinave né korpuse duhet té Jju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga pazicionet e dollapeve, te punohet

ne madule te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem Punimi

dhe montimi i sirtaréve ta jané me korniza té punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér | |

sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) té Jjoné mekanizem nga brendi BLUM, Hafele, Hettich apo té ndonjé apo ‘ ‘
pradhues tjetér ekuivalent me kuali t€ njejta. Panelet ballore sic jane: balloret & sirtareve, anesoret e jashteme

128 (te dukshmg_ ngaanae jashﬂterne] te punchen nga MOF i ﬁsrjikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé té ngjyras | Copé 1 € 12000 € 4800 48.00
apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikqyrés. M hat (bagliamét) té pérdoren nga |

brendet me kualitet té larté si¢ jané BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té
njejto. Né cmim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave té dollapéve, ku vendose t njé dorezé per gdo
kapak/ballore.Pozicioni gjithashtu pérfshin té gfithe materialin shpenzues deri ng léshuarjen né funksion dhe t& jete
| né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqgar si dhe t& béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve | ‘

sipas specfikave teknike , | ‘
Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve

elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj. | ‘

Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Tavalines sé Punés me 15i rtaré dhe 1 Dollap Ansor brenda saj me

i e pérgji 2700mm x 700mm x h 750mm d he me sirtar 500mm x 500mm x h 714mm dhe me
|dolfap 350mm x 500mm h714mm Pjesa e sipérme e e tavoiinés me trashési 36mm dhe nga materiali HPL me
trashési prej 12mm ose 6mm (te brendit Fundermax, Egger opo prodh tietér ekuivalent me kualitet té larté) si
dhe pjest e jashtme t& HPL té jet# i frezuar né rreze prej r=2.5mm, i cili punohet nga korpusi (korniza) me MDF me
dimension té trashesise t=18mm kryesisht té ngjyrosur me ngjyre te bardhe ne kombinim me MDF te furniruar me ‘ ‘

furnir Bungu me trashési 17 opo 18 mm , né varési té pradhuesit , ndersa hpinat e kornizave te jene nga MDF me
trashesi 8mm té ngjyrosur me ngjyre e cila pershtatet me ngjyren e mveshjes me MDF te [fisnikruar/akrill. pér
montimin e shpinave né korpuse duhet t& Jju hopet nuti (falci- ne zhargonin zejtar). Secili nga pozicionet e dollapeve,
1.29 te punchet ne module te vecanta (te ndara) per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me
vonshem.Furniri te nuoncohet me ngjyre te percaktuar nga orgoni mbikqyres dhe te behet lyerja me dy shtresg
baze pa ngjyre dhe lyerja perfundimtare me llage pa ngjyre me baze poliuretani, ndersa MOF me ngjyre , te
ngjyroset me dy shtresa baze (primer) dhe njé shtrese ngjyre finale me baze poliuretani. Pozicioni giithashtu
pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né leshuarjen né funksion dhe té jeté ne Ejendje plotésisht funksionale, té ‘
keté garancion 1 Vjeqar si té bhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NEé gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve [
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé | 1 ‘e 100.00 | € 4000 40,00

Furnizimi, Transporti dhe Mantimi i Tavolines sé Punés me 1Sirtaré dhe 1 Dollap Ansor brenda saj me dimensionet
e pérgjithshme 2400mm x 700mm x h 750mm dhe me sirtar 400mm x 500mm x h 714mm dhe me dollop 300mm x
500mm h714mm , pjesa e sipérme e tavolinés me trashési 36mm , i cili punohet nga korpusi (korniza) me Iverpllaka
té fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te jene nga
Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe.Pér montimin e shpinave né korpuse duhet t& Jju hapet
nuti (falci- ne zhargonin zejtor) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punchet ne module te vecanta (te ndara) per
|shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem. Punimi dhe montimi i sirtaréve t& jané me |
korniza té punuara nga Iverpllako e fisnikruar 18 mm d he me mekanizém Pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar)
té jané mekanizem nga brendi BLUM , Hofele, Hettich apo t& ndonjé apo prodh tietér ek lent me kuali
té njejta. Panelet ballore sic jane: balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te
punahen nga MDF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuance té ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te Copé ‘ 1 € 100.00 | € 40.00 40.00
percaktuar nga Organi Mbikqyrés. Menteshat {bagllamét) t& pérdoren nga brendet me kualitet té larté si¢ jané
BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejta. Né ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe {
mantimi i d té dollapéve, ku doset njé dorezé per ¢do kapak/ballore. Pozicioni glithashtu pérfshin ta
|giithé materialin shpenzues deri né Iéshuarjen né funksion dhe ta Jeté né gjendje plotésisht funksionale, té ket ‘
|garancion 1 Viegar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . |
NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

130

Furnizimi, Tronsporti dhe Montimi i Tavolines sé Takimeve Konferencave me dimensionet e pérgjithshme 2800mm |
X 1300mm x h 750mm , pjesa e sipérme e tavolinés me trashési 36mm ,ndérsa korpusi {korniza) me Iverpllaké t&
fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te jene nga

Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe. Pér montimin e shpinave né karpuse duhet té ju ‘
hapet nuti (falci- ne zhargonin zeftar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punchet ne module te vecanta (te ndara)
per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Punimi dhe montimi i sirtaréve té jané me
korniza té punuara nga iverpliaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtarg (shinat ne zhargonin zejtar) ‘
té jané mekanizem nga brendi BLUM , Hofele, Hettich apo té ndonjé apo prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té

njejta, te punohen nga MDF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturé fmat / pa
shkélqim) te percaktuar nga Organi Mbikayrés Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet t& larté | Copé 1 €100.00 | € 40.00 40.00
sig jané BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejta, N& gmim té pérfshihet
furnizimi dhe montimi | dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore. Pozicioni gjithashtu ‘
pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri ng l&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, t&!
keté garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .
Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve ‘
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, ety.

e
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Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dollapit Gjysem Hapur, Gjysem Mbyllur me di 7 e pérgjithsh

900mm x 420mm x h 2100mm , pjesa e pashtme perbéhet nga dy dyer dhe e ndaré brenda né dy hapsira, pjesa e |
sipérme e hapur dhe e ndaré né rofte pér regjistratoré, i cili punohet nga korpusi {korniza) me Iverpilake t&

| fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te jene nga
Iverpliaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bordhe. Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju

hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punchet ne module te vecanta (te ndara)
per shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rost te demtimit te me vonshem. Panelet ballore sig Jane: kapaket e dollpeve,
balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana e jashteme) te punchen nga MDF i fisnikruar apo
akrill me trashesi 18mm me nuancé t& ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélqim) te percaktuar ngo Organi
Mbikqgyrés. Menteshat (bagllamét) t& pérdoren nga brendet me kualitet té larté sic jané BLUM, Hettich apo té
ndonjé prodhues tietér ekuivalent me kualitete té njejta. Punimi dhe montimii sirtaréve té jané me korniza té
punuaranga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm d he me mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) té jané |
mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich opo té ndonjé prodhues tietér ekuivalent me kuali té njejta). Né!
|gmim té pérfshihet furnizimi dhe mantimi i dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per gdo

kopak/ballore. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté
né giendje plotésisht funksionale, t& keta garancion 1 Vjeqgar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve
sipas specfikave teknike .

NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale PEér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndorése t& instali
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

1

|
€ 8000| € 3200

32.00

1.33

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dollapit Gjysem Dyer, Gjysem Xham me dimensionet e pérgjithshme 900mm x |
420mm x h 2100mm | pjesa e poshtme pérbahet nga dy dyer dhe e ndaré brenda né dy hapsira , pjesa e sipérme
nga dyer xhami dhe e ndaré né rafte pér regjistratoré, i cili punchet nga korpusi (karniza) me Iverpllaké té fisnikruar
me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te jene nga Iverpllaka e |

|fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe.Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet nuti (falci-

ne zhargonin zejtor) Secili nga pozicionet e dollapeve, te punohet ne module te vecanta (te ndora) per shkak te
fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem.Panelet ballore si¢ jane: kapaket e dollpeve, balloret &
sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme Nga ana e jashteme) te punohen nga MDF i fisnikruar opo akrill me
trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturd {mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi
Mbikgyrés.Menteshat (bagltamét) té pérdoren nga brendet me kualitet té larté sig jané BLUM, Hettich apo té |
lonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejto. Punimi dhe montimi i sirtaréve té jané me korniza ta
punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) t8 jané
mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apo té ndonjé prodh tietér ekuivalent me kualitete té njejta). Né
¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezove té dollopéve, ku vendoset njé dorezé per cdo kapak/ballore.
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe ta jeté né gjendije
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Viegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .
Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndorése t& instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

1

€ &5.0[!I € 34.00

34,00

134

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dollapit me 2 Fijoka dhe 2 Dyer me di ionet e pérgjithshme 800mm x
420mm x h 750mm |, pjesa e poshtme pérbéhet nga dy dyer dhe e ndaré brenda né dy hapsira, piesa e sipérme dy
fijoka, i cili punohet nga korpusi (korniza) me Iverpllaké t& fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre
te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te jene nga iverpliaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe.Pér
montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hopet nuti {falci- ne zhargenin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve,
te punohet ne module te vecanta (te ndara]) p er shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me
vonshem.Panelet ballare sig jane: kapaket e dollpeve, balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga l
ana e jashteme) te punohen nga MDF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturé
(mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikgyrés.Menteshat (bagllamét) t& pérdoren nga brendet me kualitet
té larté sic jon& BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete t& njejta. Punimi dhe
mantimi j sirtaréve té jan& me korniza té punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér
sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) t& joné mekanizem nga brendi BLUM, Hafele, Hettich apo té ndonjé prodhues
tjetér ekuivalent me kualitete t& njejta). N& cmim té& pérfshihet furnizimi dhe montimi | dorezave té dollapéve, ku
vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues derj né
léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té ketd garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet
kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Né gmim té pérfshinet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

1 € 90.00 | £ 36.00

36.00

1.35

Furnizimi, Transporti dhe Mantimi | Tavolines sé Taki g€ i bashkangjitet Tavolines se Punes me dimensionet
e pérgjithshme 1600mm x 800mm x h 750mm , piesa e sipérme e e tavolinés me trashési 36mm dhe nga materiali
HPL me trashési prej 12mm ose 6mm (te brendit Fundermax, Egger apo prodhues tietér ekuivalent me kualitet té
larté) si dhe pjest e jashtme té HPL té Jjeté i frezuar né rreze prej r=2.5mm, i cili punchet nga korpusi (korniza) me
MDF me dimension té trashesise t=18mm k ryesisht té ngjyrosur me ngjyre te bardhe ne kombinim me MDF te
furniruar me furnir Bungu me trashési 17 ape 18 mm | né varési té prodhuesit , ndersa shpinat e kornizave te jene
nga MOF me trashesi 8mm t& ngjyrosur me ngjyre e cila pershtatet me ngjyren e mveshjes me MDF te
fisnikruar/akrill. Pér montimin e shpinave né korpuse duhet ta ju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar). Secili nga
pozicionet e dollapeve, te punohet ne module te vecanta {te ndara) p er shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te
demtimit te me vonshem.

Furniri te_nuancohet me ngjyre te percaktuar nga organi mbikqyres dhe te behet lyerja me dy shtresa baze pa
ngjyre dhe lyerjo perfundimtare me llage pa ngjyre me baze poliuretani, ndersa MDF me ngjyre , te ngjyroset me
dy shtresa baze (primer} dhe njé shtrese ngjyre finale me baze poliuretani. Pozicioni giithashtu pérfshin té gjithe
materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté na giendje plotésisht funksionale, t& ket garancion 1
Vjegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Cope

€110.00 | € 44.00

44.00
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Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Tavolines s& Toki qé | bashkangjitet Tavolines se Punes me dimensionet
e pérgjithshme 1600mm x 800mm x h 750mm + Piesa e sipérme e tavolinés me trashas 3emm,ndérsa korpusi
(korniza} me tverpliaké t& fisnikruar me dimension té troshesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e
kornizave te jene nga Iverpliaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe.Pér montimin e shpinave né ‘
korpuse duhet té ju hapet nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili Nga pazicionet e dollapeve, te punohet ne module
te vecanta (te ndara) per shkak te fieksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem Punimi dhe montimi i
sirtaréve té jané me korniza té Punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizé, Pér sirtoré (shi |
\ne zhargonin zejtar) té jané mekanizem ngo brendi BLUM , Hofele, Hettich apo t ndonjé apo prodhues tjetér
lekuiva!ent me kualitete té njejta, te punohen nga MOF i fisnikruar apo akrill me trashesi 18mm me nuancé té
ngjyrés apo teksturé {mat / pa shkéigim) te percaktuar nga Organi Mbikgyrés.Menteshat {bagllamét) té pérdoren
|nga brendet me kualitet té larté sig jané BLUM, Hettich opo té ndonjé prodh tietér ekuivalent me kualitete té ‘
|njejm_ Né ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi idorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per cdo
|kapak/ballare. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri na leshuarjen né funksion dhe t& jets
né giendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve |
sipas specfikave teknike .

NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymiés, kutiat shpérndarése té instalimeve
efektrike, ujésjellésit, ngrohjes, et]. ‘

Copé

1

€ 110,00 | € 44.00

44,00 ‘

1.37

_Enfziml, Transporti dhe Montimi i Dollapit 2 Dyer me di) ionet e pérgjithsh 1200mm x 400mm x h 850mm

» Pérbéhet nga dy dyer dhe e ndaré brenda né dy hapsira, i cili punohet nga korpusi (korniza) me Iverpllaké t&
fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te jene nga
Iverpilaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe. Pér montimin e shpinave né korpuse duhet té ju hapet
nuti {falei- ne zhargonin zejtar) Secili nga pozicionet e dall peve, tep het ne module te vecanta (te ndara) per
shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem .Panelet ballore si¢ jane: kapaket e dollpeve,
balloret e sirtareve, anesoret e jashteme (te dukshme nga ana e iashteme) te punohen nga MOF i fisnikruar apo
akrill me trashesi 18mm me nuancé té ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélqim) te percaktuar nga Qrgani
Mbikgyrés.Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet té larté sic joné BLUM, Hettich apo té
ndonjé prodh tietér ekuivalent me kuali té njejta. Punimi dhe mantimi i sirtaréve té jané me korniza té
punuara nga Iverpliaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) té jané
mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apo té ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete té njejta). Né
¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi 7 di té dollapéve, ku vend njé dorezé per ¢do

kapak/ballore. Pozicioni gjithashtu pérfshin té glithé materialin shpenzues deri na |&shuarjen né funksion dhe té jeta
né gjendje plotésisht funksionale, t& ket# garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve
sipas specfikave teknike .

NE gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése t& instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

1.38

| Iverpllaka e fisnikruar me trashesi 8mm me ngjyre te bardhe Pér mentimin e shpinave ng korpuse duhet té ju hopet

Copé

‘G 50.00 € 2000

20.00

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Tavolines s& Takimeve Forma Rrethore me d}'mensfonet e pérg,-;ﬂhs.‘lme r=
110cm x h 730mm |, pjesa e sipérme e tavolinds me trashési 36mm, ndérsa korpusi (korniza) me Iverpliaoké t&é
fisnikruar me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te bardhe, ndersa shpinat e kornizave te jene nga

nuti (falci- ne zhargonin zejtar) Secili nga pozicionet e dollapeve, te p het ne module te (te ndara) per
shkak te fleksibilitetit te ndrimit ne rast te demtimit te me vonshem. Punimi dhe montimi i sirtaréve té jané me
korniza té punuara nga Iverpllaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) té
Jjoné mekanizem nga brendi BLUM , Hafele, Hettich apo t& ndonjé apo pradhues tjetér ekuivalent me kualitete t&
njejta, te punohen nga MDF i fisnikruar opo akrill me trashesi 18mm m e nuancé té Ngjyrés apo teksturé (mat / pa
shkélqim) te percaktuar nga Organi Mbikqyrés.Menteshat {bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet té larté
sig jané BLUM, Hettich opo té ndonjé prodhues tjetér ekvivalent me kualitete t€ njejta. Pozicioni gjithashtu
pérfshin té gjitha materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeta ne giendje plotésisht funksionale, t&
keté garancion 1 Vijegar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NE cmim té pérfshihet edhe hapjet le pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve

elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

3

€ 69.00

€ 27.60

27.60

GJITHSE)
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|Furnizimi, Transporti dhe Montimi i1 Dollapit Metalik pér Dok me di
430mm lartsia h=2000mm e cila pérhéher prej 6 niveleve . Materiali | pérdorur shts nga metali me trashési 1.5mm
|d'he 2.0mm, me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés. (Ngjyro dhe tekstura té kansulitohen paraprokisht me
organin mbikéqyrés). Né té gjitha anét e kasetave pér képuncé duhet té Jeté nga materiali ant-korodues dhe i lyer
me ngjyré té pércaktuar ngo organi mbikqyrés, duhet té ket# celes té veganté dhe vendin pdhe vrimat pér ajrosje.
Ményra e ngjitjes (fiksimit té i metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé pérdorur, gjithmoné
né konsullté me oarganin mbikéqyrés. Pozicioni pérfshing té gjitha materiglet e iméta (dorézat, distancerat,
bagliamet,teleskopiket, etj) modelet e té cilgve Pérzgjidhen  nga organi mbikgyrés ,menteshat
(bagilamét),teleskapiket,llagerat t& pérdoren nga brendet me kualitet té lorté sig jané BLUM, Mettich apo té|
|ndonjé prodhuesi/brend; ekuivalent té njejté me kualitet té larté, poashtu duket te prezentohen njé prototip dhe té !
| merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me punimin e modeleve tjero.Pozicioni gjithashtu pérfshin té|
!gjirhé materialin shpenzues deri ng léshuarjen né funksion dhe ts Jeté né gjendje plotésisht funksionale,
|garancien 1 Vieqar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe otesteve sipas specfikave teknike .

|Né ¢mim 8 pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérpreréso, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
|elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, et |

té keté |

t té pérgjithshme 800mm x

Copé | 1

| | |
| € 10500 | € 31,so| € 3150
| |

Furnizimi, Transporti dhe Manmirmf&;m—Mewﬁk pér Barnatore me dii té pérgjithshme 1000mm x |
\450mm dhe lartésia h=2100mm ; pérbéhet prej rafteve dhe pjesés sé dollapit, e cila duhet té jeté nga Materialii
|pérdorur éshté metal me trashési 0.5-0.80mm » me ngjyré té percaktuar nga organi mbikgyrés. (Ngjyra dhe tekstura
ité konsulltohen paraprakisht me arganin mbikeqyrés). Né té gjitha anét e dollapit duhet té jeté nga materiali ant-
korodues dhe | lyer me ngjyren me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés, dhe duhet t& kets celes té vegants.
Ményra e ngjitjes (fiksimit t& i metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé pérdorur, giithmoné
né konsullté me organin mbikéqyrés. Pozicioni pérfshing té githa materialet e iméta (dorézat, distancerat,
bagllamet,teleskopiket, etj] modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés ,menteshat |
(bagllamét), teleskopiket,Ii gerat té pérdoren nga brendet me kualitet té farté si¢ jané BLUM, Hettich apo té
ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet té larté, poashtu duhet te prezentohen njé prototip dhe té
merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me punimin e modeleve tjera Pozicioni giithashtu pérfshin te
giithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeté ne giendje plotésisht funksionale, t& ket
garancion 1 Vjeqar si dhe té& béhet kompletimi i sertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

‘ € 110.00 ‘ € 33.00‘ € 33.00‘

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i i Dollapit Metolik pér Garderob té Stafit me di e pérgjithsh [
900mm x 420mm x h200cm , dollapi té pérbéhet prej 2 njésive | secila njési té keté piesen e raftit dhe varses dhe
raftit posht, dhe materiali | pérdorur éshté metay me trashési t=0.50 / 0.80mm si dhe me NEjyré té ngjyra ta
pércaktuar nga organi mbikgyrés , Né té gjitha anét e dollapit duhet té jeté nga materiali ant-korodues dhe | lyer
'me ngjyré t& pércaktuar nga organi mbikgyrés, ményra e ngjitjes (fiksimit t& i metalit propozohet nga prodhuesit
varésisht prej teknologjisé sé pérdorur, gjithmoné& né konsullté me organin mbikégyrés Pozicioni pérfshiné t& giitha
materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet,teleskopiket, etj} modelet e t& cilave pérzgjidhen nga organi
mbikgyrés hat (bagllamét),teleskopiket,llagerat té pérdoren nga brendet me kualitet té larts sig jané
BLUM, Hettich apo té ndonjé prodh uesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet té larté , poashtu duhet te
prezentohen njé prototip dhe té merr miratimin nga organi mbikgyrés pér té vazhduar me punimin e modeleve tjera ‘

-Fozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
platésisht funksionale, t& keté garancion 1 Vjegar si dhe té bahet kampletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Né ¢mim t& pérfshihet edhe hapjet eventuale PEr ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
‘elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

2.4

25

Furnimrmnsporﬁ dhe Montimi i i Dollapit Mermér Mirémbajtje me di i té pérgjithshme 1000mm x
550mm dhe h=2200mm , pérbéhet prej rafteve dhe pjesés sé dollapit, e cila duhet té jeté Materiali i pérdorur Eshté
metal me troshési t= 1.5mm / 2.0mm » me ngjyré t& pércaktuar nga organi mbikgyrés. (Ngjyra dhe tekstura t&
konsulltohen paraprakisht me organin mbikéqyrés). Né té gjitha anét e dollapit duhet té jeté nga materiali ant-
korodues dhe i lyer me ngjyré té pércaktuar nga argani mbikqyrés, dhe duhet té ketéd celes té veganté, Ményra e
ngjitjes (fiksimit t& i metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé pérdorur, gjithmoné na
kensullté me arganin mbikéqyrés.Pozicioni pérfshing ta giitha materialet e iméta (dorézat, distancerat,
bagllamet,teleskopiket, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikqgyrés ,menteshat
&t),teleskopiket,llagerat t& pérdoren nga brendet me kualitet t& larté si¢ jané BLUM, Hettich apo té
ndonjé prodhuesif/brendi ekuivalent té njejté me kualitet té larté, pooshtu duhet te prezentohen njé prototip dhe
té merr mirotimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me punimin e modeleve tjera . Pozicioni giithashtu pérfshin
té gjithé& materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté né giendje plotésisht funksionale, té keta ‘
garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i sertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NE gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése t& instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

I

Copeé ‘ 1

€ 2700 € 27.00

€ 100.00 € 30.00| € 30.00

?urniz.‘mi, Transparti dhe Montimi i i Dallapit Metalik i Kartotekés me dii ione té pérgjithéshme 625mm x
450mm dhe lartésia h=150mm , e cila duhet t& jeté Materiali duhet té jeté nga metali me trashési t= 1.5 / 2.0mm
me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyres {ngjyra dhe tekstura té konsultohen paraprakisht me organin
mbikgyrés). Né té gjitha anét dollapét e kartotekés duhet t& Jjené me material anitkorodues i lyer me ngjyré té
Pércaktuar nga organi mbikqyrés . Secili dollap duhet t& keté celés te veganté si dhe vendin pér numér ose emér.
Ményra e ngjities (fiksimit té metalit) prop nga pr i, varésisht prej telnologjisé s& pérdorur
|(gjithémoné duke u konsultuar me organin mbikqyrés). Poziciani pérfshing ta giitha materialet e iméta (dorézat,
distancerat, bagllamet,teleskopiket, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikqyrés Jmenteshat
(bagllamét),teleskopiket,llagerat té pérdoren nga brendet me kualitet té larté 5ig jané BLUM, Hettich apo té
ndonjé prodhuesifbrendi ekuivalent té njejté me kualitet t& larts, I duhet te p hen njé prototip dhe
té merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me punimin e modeleve tjera. Pozicioni giithashtu pérfshin ta
gjithé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jets né gjendje plotésisht funksionale, té ket
garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimii gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NE gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérpreréso, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instolimeve
elektrike, ujésjeliésit, ngrohjes, et]. |

Copa 1

€ 9000 € 2700 ¢




2.6

l;umr'zim.‘, Transporti dhe Montimi i | Dollapit Metalik me di ione té pérgjithshme 890mm x 400mm dhe [

\lartésia h = 185mm , duhet té jeté i ndaré né 3 nivele , pjesa e poshtme dy dyer te mbyliura, Pjesa e mesit 2 sirtar
Iapu fioka dhe pjesa e siperme dy dyer te mbyllura me xham , e cilg dubet té feté nga materiali i pérdorur Bsheé
|metal me trashési t =1.00 / 1.50mm si dhe me n gjyré té pércaktuar nga organi mbikgyrés . (Ngjyra dhe tekstura té
:konsuﬁtohen Paraprakisht me organin mbikégyrés). N&é té gjitha anét e dollapit duhet té jeté nga materiali ant-
ikomdues dhe i lyer me ngjyren me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés . Ményra e ngjitjes (fiksimit t8 i |
|metalit propozohet ngo prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé pérdorur, gjithmoné né konsullté me arganin
'mbr'kéqyrés..ooza'ca'an.-' pérfshiné té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet, teleskopiket, etj) modelet
e té cilove pérzgjidhen nga orgoni mbikqyrés ,menteshat (bagliomét), teleskopiket,llogerat té pérdoren nga brendet
me kualitet té larté si¢ joné BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet té larts,
poashtu duhet te prezentohen njé prototip dhe té merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me punimin e
modeleve tjera. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté
né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve
sipas specfikove teknike . !
NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj. |

Cope

€ 10000 | € 3000 €

2.7

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i | Dollapit Metalik pér Garderobé me di i té pérgjithsk 590mm x !
450mm dhe lartsia h=2000mm cila pérbéhet prej sirtarit dhe pjesés sé dollapit. Materiali i pérdorur 8shté metal me
trashési t = 1.5mm / 2.0mm, me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés. (Ngjyra dhe tekstura té konsulltohen
paraprakisht me organin mbikéqyrés). Né té giitha anét e dollapit duhet té jeté nga materiali ant-korodues dhe i ‘
Iyer me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés, dhe duhet té keté celes ta veganté. Ményra e ngjitjes (fiksimit

té i metalit propozohet nga prodhuesi Esisht prej teknolagjisé s& pérdorur, gjithmoné né konsullté me arganin
mbikéqyrés .Pozicioni pérfshiné ta glitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet,teleskopiket, etj)
modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikqyrés hat {bagllamét),teleskopiket, Il gerat té pérdoren nga
brendet me kualitet té larté si¢ jané BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me
kualitet té larté, htu duhet te pr hen njé prototip dhe t& merr miratimin nga organi mbikgyrés pér té
vazhduar me punimin e modeleve tiera. Pozicioni gjithashtu pérfshin ta giithe materialin shpenzues deri naé léshuarjen |
né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqgar si dhe té béhet kompletimi i
certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NE& ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiot shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

€ 6000 € 1800

€

18.00

28

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i | Dollapit Metalik pér Arkivim me di ionet e pergjithshme 3000mm x |
300mm x h = 1400mm , dollapi duhet te jete i pajisur me mbyllés me celés . Dollapi metalike duhet te ket struktur prej|
celiku te lakuar dhe ti rezistojé korrozionit dhe pérkuljes, Materiali | pérdorur &shté metal me trashési t = 1.0mm /
|1.5mm . Libraria duhet t& keté sirtaré gé hapen plotésisht dhe lehtésisht. Pjesa e brendshme t& mbajé 15 sirtaré (5 x |
3 rreshta) me pérmasa 400mmx 350mm dhe thellési 300mm. Gjithashtu dollapi do ket& dhe nj& hapasire (pa sirtarg)
me krahun e djathte te dollapit, me nNgjyré té pércaktuar nga organi mbikayrés. (Ngjyra dhe tekstura t& konsulltohen
paraprakisht me organin mbikéqyrés). N& té giitha anét e dollapit duhet t& jeté nga materiali ant-korodues dhe i Iyer
me ngjyré t& pércaktuar nga organi mbikqyrés, dhe duhet té keté celes té veganté . Ményra e ngjitjes (fiksimit té |
metalit propozohet nga prodhuesit vargsisht prej teknologjisé sé pérdorur, glithmoné né konsullté me organin
mbikéqyrés.Pozicioni pérfshiné ta gjitha materialet e imata (dorézat, distancerat, bagllamet , teleskopiket , etj)
|modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés ,menteshat (bagllamét) , teleskopiket Magerat té pérdoren nga
\brendet me kualitet té larté si¢ jané BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me
kualitet té larté, poashtu duhet te pr tohen njé prototip dhe té merr miratimin nga argani mbikqyrés pér té

hd irmil deleve tjera . Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né

me e
|léshuarjen né funksion dhe té jets ne gjendje plotésisht funksionale, té ket& garancion 1 Vjegar si dhe té béhet
kompletimii gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale PEr ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, et].

Copé

2.9

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i | Dolfapit Metalik me pérmasa me Katér Fijoka me dimensione té
pérgjithshme 500mm x 450mm), latésia h= 700mm , duhet te keté mundésin e mbylljes me celés, Dollapi metalike
duhet te ket struktur prej celiku te lakuar dhe ti rezistojé korrozionit dhe pérkuljes, Materiali i pérdorur éshté metal
me trashési t = 1.0mm / 1.5mm ., me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés. (Ngjyra dhe tekstura té konsulltohen
paraprakisht me organin mbikéqyrés), Né t& giitha anét e dollapit duhet té jeté nga materiali ant-korodues dhe i
lyer me ngjyré té pércaktuor nga organi mbikqyrés, dhe duhet té keté celes ta vegantd. Ményra e ngjitjes (fiksimit
téimetalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé s& pérdorur, gjithmoné né konsullté me organin
mbikéqyrés.Pozicioni pérfshina t& gjitha materialet e imata (dorézat, distancerat, bagllomet, teleskapiket , etj)
modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés ,menteshat (bagllamét} , teleskopiket llogerat té pérdoren ‘
nga brendet me kualitet té larté si¢ jané BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me
kualitet té larté, poashtu duhet te Pprezentohen njé prototip dhe t& merr miratimin nga crgani mbikgyrés pér ta
vazhduar me punimin e modeleve tiera. Pozicioni gjithashtu pérfshin ta giithé materialin shpenzues deri né léshuarjen |
né funksion dhe té jeta né gjendje platésisht funksionale, té keté garancion 1 Vieqgar si dhe té béhet kompletimi i |
certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Né cmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat hpérndarése té instali
\elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, et]. ‘

€ 12000 | € 36.00

€ 5000 € 1500
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Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dollapit Metalik me 2 Fijoka dhe 2 Dyer me di ionet e pérgjithsh

800mm x 420mm x h 750mm , pjesa e poshtme pérbéhet nga dy dyer dhe e ndaré brenda né dy hapsire pjesa e
sipérme dy fijoka, dollapi metalike duhet te ket struktur prej celiku te lakuar dhe ti rezistojé korrozionit dhe

pérkulies, Materiali | pérdorur éshté metal me trashési t = 1.0mm /1.5mm ., me ngjyré t& pércaktuar nga organi
mbikgyrés. (Ngjyra dhe tekstura té konsulltohen paraprakisht me arganin mbikéqyrés). Né té gjitha anét e dollapit
duhet té jeté nga materiali ant-korodues dhe i Iyer me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés, dhe duhet té
keté celes té vecants. Ményra e ngjitjes (fiksimit té i metalit propozohet nga prodh varésisht prej teknologjisé |
sé pérdorur, gjithmoné né konsullté me organin mbikéqyrés.Pozicioni pérfshiné té gjitha materialet e iméta (dorézat,
distancerat, bagllamet , teleskopiket , etj) modelet e t& cilave pérzgjidhen nga organi mhikgyrés ,menteshat
(bagllamét) , teleskopiket ,llagerat t& pérdoren nga brendet me kualitet té larté si¢ jané BLUM, Hettich apo té
ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet té larté, poashtu duhet te pr njé p tip dhe

té merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me punimin e modeleve tjer a. Pozicioni gjithashtu

pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté na giendje plotésisht funksionale, té|
|keté garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Cope

1

€ 70.00

€ 2100 €

21.00

211

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dollapit Metalik dhe me Xham me dii ionet e pérgjithshme 850mm x
400mm x h1850mm ,dollapi té jet& i mbyllur nga xhami i errésuar 30% dhe me korniz alumini dhe i sistemuar né
rafte, i ndaré né tri njési , dollapi metalike duhet te ket struktur prej celiku te |akuar dhe ti rezistojé korrozionit dhe
pérkuljes, Materiali | pérdorur &shté metal me trashési t = 1.0mm / 1.5mm, me ngjyré té pércaktuar nga organi

i mbikgyrés. (Ngjyra dhe tekstura té konsulitohen paraprakisht me organin mbikéqyrés). Né té gjitha anét e dollapit
|duhet té jeté nga materiali ant-koradues dhe i lyer me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés, dhe duhet té

| ket8 celes té veganté. Ményra e ngjitjes (fiksimit t& i metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologijisé
|s'e' pérdorur, giithmoné né konsullté me organin mbikEgyrés.Pozicioni pérfshiné té gjitha materialet e iméta (dorézat,
idr‘stnncemr, bagfl t, teleskopiket , etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés ,menteshat
|(bagllamét) , teleskopiket ,llagerat t& pérdoren nga brendet me kualitet té larté sic jané BLUM, Hettich apo té ndonjé
\prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet t& larté, poashtu duhet te pr njé prototip dhe té merr
|miratimin nga organi mbikqyrés pér t& vazhduar me punimin e modeleve tjera. Pozicioni gjithashtu pérfshin té
5gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té |eté né gjendje plotésisht funksionale, té keté
garancion 1 Vieqar si dhe té béhet kompletimii certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NE cmim té pérfshihet edhe hopjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copé

€ 110,00

€ 33.00

33.00

|Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dolk pit Metalik me Xham pér Medik me dii ionet e pérgjithsh
850mm x 420mm x h- refative 1200mm , duhet té jeté | ndaré né dy njési dollapi metalik t& jeté i mbyllur nga
xhami dhe me korniz alumini dhe i sistemuar né rafte, duhet te ket struktur prej celiku te lakuar dhe ti rezistojé
korrozionit dhe pérkuljes, Materiali i pérdorur éshté metal me trashési t = 1.0mm / 1.5mm , me ngjyré té pércaktuar
nga organi mbikqyrés. (Ngjyra dhe tekstura té konsulitohen paraprakisht me orgonin mbikéqyrés). Né t& gjitha anét
e dollapit duhet té jeté nga materiali ant-korodues dhe i lyer me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés, dhe
duhet té keté geles té veganté. Ményra e ngjitjes (fiksimit t& | metafit propozohet nga prodhuesii Esishtprej |
teknologjisé sé pérdorur, gjithmoné né konsullté me arganin mbik&qyrés.Pozicioni pérfshing té gjitha materialet e
iméta (dorézat, distancerat, bagilamet teleskopiket , etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés
smenteshat (bagllamét}, teleskopiket llagerat t& pérdoren nga brendet me kualitet t€ larté si¢ jané BLUM, Hettich
apo té ndonjé prodhuesi/brendi ek t t€ njejté me kualitet té larté, poashtu duhet te prezentohen njé
prototip dhe té merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhdi me punimin e modeleve tjera. Pozici
gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues d eri né I&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht
funksionale, té keté garancion 1 Viegar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave
teknike .

Né gmim té pérfshihet edhe hopjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj. ‘

Copé

€ 2100

21.00

213

Furnizimi, Transporti dhe M. 7 i i Tavolines Metalike me di ionet e pergjithsh 2500mm x 700mm x h
750mm dhe me Sirtar pércjellés né té dy anet me dimensione 580mm x 580mm x h 400mm dhe 400mm x 580mm x
h 400mm , materiali i pérdorur Eshté metal me trashési t = 1.0mm / 1.5mm, me ngjyré té pércaktuar ngo organi
mbikqyrés. (Ngjyra dhe tekstura té konsulltohen paraprakisht me organin mbikéqyrés). Né té gjitha anét e tavolines
duhet té jeté nga materiali ant-korodues dhe i Iyer me ngjyré té pércaktuar ngo organi mbikgyrés, dhe duhet t8 keté
celes t& vecanté né sirtar. Ményra e ngjitjes (fiksimit té i metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej
teknologjisé sé pérdorur, gjithmoné né konsullté me organin mbikéqyrés.Pozicioni pérfshiné té gjitha materialet e
iméta (dorezat, distancerat, bagllamet, teleskopiket , etj) modelet e té cilave pérzgjidhen ngo organi mbikgyrés

hat {bagllamét) , teleskopiket llagerat té pérdoren nga brendet me kualitet té larté si¢ jané BLUM, Hettich
apo té ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet t& larté, poashtu duhet te prezentohen njé prototip
dhe té merr miratimin nge organi mbikgyrés pér té vazhduar me punimin e modeleve tjero. Pozicioni gjithashtu
pérfshin té gjithé materiolin shpenzues deri né Iéshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té
keté garancion 1 Vieqar si dhe té béhet kampletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .
Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Copéd

1

€ 100.00

€ 3000

30.00




| |Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Tavolines Metolike me dimension ot e pergjithshme 2000mm x 700mmxh | T [ _|—_T |
i?sﬂmm dhe me Sirtar pércjellés me dimensione 550mm x 580mm x h 400mm , materiali i pérdorur éshté metal |
me trashési t = 1.0mm / 1.5mm , me Ngjyré té pércaktuar nga organi mbikgyrés. (Ngjyra dhe tekstura ta konsulltohen |
| Paraprakisht me arganin mbikéqyrés). N& té gjitha anét e tavolines duhet té jeté nga materiali ant-koradues dhe i
|lyer me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés, dhe duhet té kets celes té vecanté né sirtar, Ményra e ngjitjes | |

‘ | (fiksimit té i metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé& pérdorur, giithmoné né konsullté me |
|organin mbikéqyrés.Pozicioni pérfshiné t& giitha materialet e imata (dorézat, distancerat, bagllamet . teleskopiket , | | |
‘etj] modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikqyrés smenteshat (bagllamét), teleskopiket llagerat t& | |

| 214 Pérdoren nga brendet me kualitet té larts si¢ jané BLUM, Hettich apo t& ndonji prodhuesi/brendi ekuivalent té Cope 1 € 20000 | € 60.00 | € 60.00 |
|njeja§ me kualitet t& larté, peoshtu duket te Prezentohen njé prototip dhe t& merr miratimin nga organi mbikqgyrés | | |

| pér té vazhduar me punimin e modeleve tjera. Pozicioni gjithashtu pérfshin té giithé materialin shpenzues deri na | |
|Iéshuar}en né funksion dhe té jeté na giendje plotésisht funksionale, té keta garancion 1 Vijegar si dhe té béhet |
kompletimii gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . | |

| NE ¢mim té pérfshihet edhe hopjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve | | ‘
elektrike, ujésjellasit, ngrohjes, et].

|
| | | | |
[ —'Enizimi, Transporti dhe Montimi i Dollapit Mem'm:_s;irﬁ ﬁa,asmbyﬂur me dimensionet e —_|_— |_ o |_ S ik ]
| Pérgjithshme 950mm x 420mm x h 2000mm , pjesa e poshtme pérbéhet nga dy dyer dhe e ndare brenda né dy
hapsira , pjesa e sipérme e hapur dhe e ndoré né rafte pér regjistratoré, materialii pérdarur &shté metal me | |
trashési t = 1.0mm / 1.5mm , me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikqyrés. (Ngjyra dhe tekstura té kensulltohen | ‘
‘ |paraprakisht me arganin mbikéqyrés). Né té gjitha anét duhet ta Jeté nga materiali ant-korodues dhe i lyer me ngjyré ‘ |
t& pércaktuar nga organi mbikgyrés, dhe duhet té keté celes té vecants né dyer. Ményra e ngjitjes (fiksimit t& | | | |
‘ lit propozohet nga prodhuesi varésisht prej teknologjisé sé Ppérdorur, gjithmoné né konsullté me arganin | |
mbikéqgyrés Pozicioni pérfshina ta giitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet , teleskopiket , etj) ‘
2.15 Imodelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés ,menteshat (bagllamat) , teleskopiket llagerat té perdoren nga |
‘ |brendet me kualitet t& larte sig jané BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet |
|t€ larté, poashtu duhet te pr hen njé prototip dhe t& merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhd, | |
‘ me punimin e modeleve tjera. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né ‘ |
funksion dhe té jeté ng giendje plotésisht funksionale, té keta garancian 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi i | ‘
‘ certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike , ‘ ‘
| | ‘

Né ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
Furnizimi, Tmﬁsporxlr' dhe Montimi i Da-'inpr't n;retaﬁk Gjysem Dyer , Gjysem Xham me di, i e pérgjithsh | - | | ‘ o _]

Copé | 2 |€1oo.ou"c 3o,ao|e 30.00

elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, et].

950mm x 420mm x h 2000mm , jesa e poshtme pérbéhet nga dy dyer dhe e ndaré brenda né dy hapsira, pjesa e |

sipérme nga dyer xhami dhe e ndaré né rafte Pér regjistratoré,materiali i pérdorur éshta metal me trashési t =

‘ 1.0mm / 1.5mm , me ngjyré té pércaktuar nga organi mbikgyrés. (Ngjyra dhe tekstura t& konsulltohen paraprakisht |

me arganin mbikéqyrés). Né té gjitha anét duhet té jeté nga materiali ant-korodues dhe i lyer me ngjyré te

pércaktuar nga organi mbikqyrés, dhe duhet té kets celes té veganté né dyer. Ményra e ngjitjes (fiksimit té i

metalit proy het nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé pérdorur, giithmoné né konsulité me organin

| mbikéqyrés, Pozicioni pérfshiné té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet , teleskopiket , etj) |

2.16 | modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés ,menteshat (bagllamét) , teleskopiket llagerat té pérdoren nga
|brendet me kualitet té larté sic jané BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent t3 njejté me
!kum‘itet té larté, poashtu duhet te pr hen njé protatip dhe té merr miratimin nga organi mbikqyrés pérté | | |

Copé ‘ 1 ‘€100,00‘€ 30.00‘{ 30.00|

FE I fal,

| mep e tiera . Pozicioni gjithashtu pérfshin té giithé materialin shpenzues deri né
iléshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, t& keté garancion 1 Vieqar si dhe té behet
'kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . |
| NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet le pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérdarése té instalimeve
|el’ektrike, ujésjell&sit, ngrohjes, etj.

| |
A‘.‘Tmizﬁmr, Transporti dhe Montimi i Tavolines Metalike me di e pergjithsh 1800mm x 700mm x h | | |
750mm , materiali i pérdorur éshté metal me trashési t = 1.0mm / 1.5mm, me ngjyré t& pércaktuar nga organi |

mbikqyrés. (Ngjyra dhe tekstura té konsulltohen paraprakisht me arganin mbikéqyrés). Né té gjitha anét e tavolines | ‘
duhet té jeté nga materiali ant-korodues dhe i lyer me ngjyré t & pércaktuar nga organi mbikqyrés. Ményra e

ngjitjes (fiksimit té | metalit propozohet nga prodhuesit varasisht prej teknologjisé sé pérdorur, giithmoné né | ‘
konsullté me organin mbikéqyras.Pozicioni pérfshiné té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet , ‘ ‘ ‘
Copé | 1 ‘ € 20000 | € 60.00 € 60.00

teleskopiket, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés ,menteshat (bagllamét) , teleskopiket Jagerat
217 té pérdoren nga brendet me kualitet t& larta sig jané BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té
njejté me kualitet té larté, poashtu duhet te pr hen njé prototip dhe té merr miratimin nga organi mbikqyrés
pér té vazhduar me punimin e leleve tjera. Pozicioni gjithashtu pérfshin t& gjithé materialin shpenzues deri né
léshuarjen né funksion dhe t& jeté na giendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqgar si dhe té béhat | | ‘
kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

NEé gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, prizo té rrymés, kutiot shpérndarése té instalimeve
L elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

I —
o B

|
] Furnl'z'i_rrT,'l‘rans—porti dhe Monﬁmﬁuﬁﬁﬁ}eﬁkﬁﬁe dimensione té pérgjithshme 180mm x 450mm | [ “7 ‘
|dhe lartésia h=2000mm , e cila duhet té jeté me trashési te konstruksionit metalik T=L1mm [ 2.0mm si dhe duhet ‘ |
‘ ité keté vrimat néshtyllat mbajtése pér rregullimin e lartésisé s& raftaveté gjitha anst e raftit duhet té jeté nga |
|materiali anti-korodues dhe i lyer me ngjyré té parcaktuar nga organi mbikqyrés, . Ményra e ngjitjes (fiksimit t& |
‘ metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé perdorur, gjithmon@ né konsullté me organin ‘
mbikéqyrés. Pozicioni pérfshiné té gjitha materialet e imita {dorézat, distancerat, bagllamet , teleskopiket , etj) | ‘
modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés ,menteshat (bagllamét) , teleskopiket Magerat té pérdoren nga
‘ 218 brendet me kualitet té larta sig jan& BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent t& njejté me kualitet
té larté, poashtu duhet te pr hen njé prototip dhe t& merr miratimin nga organi mbikqyrés pér t& vazhd
me punimin e modeleve tjera. Pozicioni glithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né | ‘
‘ funksion dhe té jeté ne gjendje plotésisht funksionale, té kets Earancion 1 Viegar si dhe t& béhet kempletimi i

Copé ‘ 1 ‘c 2000 | € sm‘ € 6.00

sertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . | ‘
‘ NE ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale par ndérprerésa, priza té rrymas, kutiat shpérndarése té instalimeve | ‘

| elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj. | ‘ ‘
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|Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Raftit Metolike pér Arkivé me dimensione t& pérgjithshme 1000mm x dmm|—

|dhe h=2000mm , me trashési te konstruksionit t=1.5mm / 2.0mm , 5i dhe duhet té keté vrimat néshtyllat mbajtése |
! P érrregullimin e lartésisé sa raftavetd giitha anét e raftit duhet té jets nga materiali anti-karodues dhe i
|ngjyré té pércaktuar nga organi mbikgyrés, . Ményra e ngjitjes (fiksimit té | metalit propozohet ngo pr
|varésisht prej teknologjisé sé pérdorur, gjithmoné né konsullté me organin mbikéqyré s.Poziciani pérfshiné ta gjitha | |
|materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet , teleskopiket, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga argani

| mbikayrés ,menteshat (bagllamat) , teleskopiket llagerat t& pérdoren nga brendet me kualitet té larté si¢ jané BLUM,

|Hettich apo t& ndonjé prodhuesifbrendi ekuivalent té njejté me kualitet té lorté, poashtu duhet te prezentohen njé | Copé |
prototip dhe té merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me imil

lyer me

b 2

p e modeleve tjera. Pozicioni

glithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen na funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht

funksionale, t& keté garancion 1 Vieqar si dhe té béhet kompletimi | gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave |

teknike . |

NE& ¢mim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

1

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Tavalinemmﬁme Sirtar , me di i té pérgjithshme 1600mm x ]
700mm x 730mm , dhe dimensionet sirtarit 400mm x 600mm x 710mm , nga materiali i kombinuar Metal , MDF

dhe Iverpllak e fisnikruar, pjesa e kémbis nga metali me me trashési te konstruksionit t=1.5mm / 2.0mm, dhe

pjesét perforcuese , ndersa pjesa e siperme e tavolines nga MOF 36mm, dhe pjesa e sirtareve nga MDF |
18mm.Ményra e ngjitjes (fiksimit t& | metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé pérdorur,

glithmoné né konsullté me organin mbikéqyrés.Punimi dhe montimi i sirtaréve t& Jjané me korniza té punuaro nga

Iverplfaka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém Pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) ta jané mekanizem nga

brendi BLUM , Hafele, Hettich apo t& ndonjé apo prodhues tjetér ekuivalent me kualitete ta njejta.Pozicioni pérfshing | ‘
té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet , teleskopiket , etj) modelet e t& cilave pérzgjidhen nga .
argani mbikgyrés ,menteshat {bagllamét) , teleskopiket llagerat t& pérdoren nga brendet me kualitet t& larté sig ‘ Cope

ljané BLUM, Hettich apo té ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent t6 njejté me kualitet t& larté, poashtu duhet te ‘
prezentohen njé prototip dhe t& merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me punimin e model

ll:iew. Poziciani gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri n& I&shuarjen né funksion dhe té jeté né

igjend]e plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Viegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve

sipas specfikave teknike . ‘

|N& gmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale Pér ndérprerésa, priza té rrymas, kutiat shpérndarése té instalimeve
|elelttrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

1

€150.00 | € 45.00 | € 45.00

221

|Furnizimi, Transporti, Punimi dhe Montimi | Sirtaréve me Karniza Metalike me dii ion té gjatsisé prej 500
ndérsa thellsi prej 800mm deri 1000mm {si jané sirtarét BLUM TandemBox, Hafele, Hettich opo prodhues tetér
ekuivalent me kualitet té larté). Né pozicion té pérfshihet edhe elementet tjera pérciellése sic jané paneli i poshtém i
sirtarit t& cilat punohen nga Iverpllaka 16 -18 mm né varési nga modeli i sirtarit, dhe ballori nga MDF | fisnikruar

prej 18mm, té gjitha anét e pllakés sé preré duhet té kantohen me shirit té t& njéjtés teksturé abs me troshési ‘

d=1mm dhe me rreze r=1mm.
Pozicioni pérfshing té gjitha materialet e iméta {dorézat, distancerat,etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi

mbikqyrés teleskopiket llagerat té pérdoren nga brendet me kualitet té larta sig jané BLUM, Hettich apo té ndonjé
prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet t lorts. ‘

Copé
Prodhuesi duhet ti respektoj té gjitha normat teknike Europiane .
Pozicioni gfithashtu pérfshin t8 gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té Jeté né giendje

Plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i ertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike

€ 2000 € 600|€ 6.00

222

Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Tavolines Metalike me Sirtar , me dimensione té pérgjithshme 2000mm x
700mm x 730mm , dhe dimensionet sirtarit 500mm x 600mm x 710mm , nga materiali i kombinuar Metal , MDF
dhe Iverpllak e fisnikruar, pjesa e kémbaés nga metali me me trashési te konstruksionit t=1.5mm / 2.0mm, dhe
pjesét perforcuese , ndersa pjesa e siperme e tavolines nga MDF 36mm, dhe pjesa e sirtareve nga MDF
18mm.Ményra e ngjitjes (fiksimit t& | metalit propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé& pérdorur,
gjithmoné né konsullté me organin mbikégyrés.Punimi dhe montimi / sirtaréve té jané me korniza t€ punuara nga
Iverplloka e fisnikruar 18 mm dhe me mekanizém Pér sirtaré (shinat ne zhargonin zejtar) t& joné mekanizem nga
brendi BLUM , Hafele, Hettich apo té nd jé apo prodhues tietér ekuivalent me kuali té njejt a.Pozicioni
pérfshiné té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, bagllamet , teleskopiket , etj) modelet e té cilave .
pérzgjidhen nga organi mbikqgyrés ,menteshat (bagliamét) , teleskopiket Magerat té pérdoren nga brendet me Cope
kualitet té larté sig jané BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhuesi/brendi ekuivalent té njejté me kualitet té larté,
paashtu duhet te prezentohen njé prototip dhe t& merr miratimin nga organi mbikqyrés pér té vazhduar me punimin
e modeleve tjera. Pozicioni gjithashtu pérfshin t& giithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe ta ‘
|jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe

atesteve sipas specfikave teknike .

NE cmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale PEr ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve
|elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj. ‘

€20000 | € 60.00 € 60,00

GIITHSEl|  658.50

Kategoria 3 ( 20%):

31

(Furnizimi, Transporti dhe Montimi Karriges Rrethore Lévizése pér Pacient » Me mbéshtetse , e cila duhet té jeté me| |
Idi:-nerlsimm r=400mm / 500mm pa mbéshtetse, pjesa e poshtme me skelet metalik prej tubash celiku fi20, si dhe,

pjesen e yllit me 5 cepa me rrota plastike, mekanizmin per levizie posht dhe larté , té harkuar me lyerje,
elektrostatike. Ulésja né pjesén e brendshme te jene nga materiali | bute e mveshur me lekur artficiale,montohen né
skelet metalik me vida. Me mbushje gome sintetike me densitet & larté,

Pozicioni pérfshing t& gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, liftat, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga Copé
organi mbikgyrés, té pérdoren nga brendet me kualitet té larta

Pozicioni gjithashtu pé&rfshin t& gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i ertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

1

0.00

€ 9400 € 1880 € 18.80
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‘ 36

Furnizimi, Transporti dhe Montimi Karriges Rrethore Lévizése pér Pacient , Me mbéshtetse ; @ cila duhet té jetd mei
dimensione r=400mm / 500mm Me mbéshtetse piesa e poshtme me skelet metalik prej tubash celiku fi20, si dhe
piesen e yllit me 5 cepa me rrota plastike, mekanizmin per levizie posht dhe larté , ta harkuar me lyerje
elektrostatike. Ulésja n& pjesén e brendshme te iene nga materiali i bute & mveshur me lekur artficiale,montohen na|
skelet metalik me vida. Me mbushje gome sintetike me densitet t& larté,

Pozicioni pérfshiné té gjitha materialet o iméta (dorézat, distancerat, liftat, etj) modelet e t& cilave pérzgjidhen nga
organi mbikqyrés , té pérdoren nga brendet me kualitet té larté

Pozicioni gjithashtu pérfshin t& gjithé materialin shpenzues deri na léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
|plut§slsht funksionale, t& keté garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteye sipas|
specfikave teknike . l

-— —_— o T — e — S— _.I
|Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Uléses pér Dhomé Pritjeje té Pacientéve , Ulésja &shté pér njé person e cila|
iduhet té jeté me dimensione té Ejatésisé nga toka deri né piesén e sipérme minimum750 mm, e gjeré minimum/
|55|Jmm / 650mm dhe lartésia e vendodhjes 400mm [ 450mm. Materiali i mbéshtjellé duhet té jeté nga eku!ékurai
| Ngjyré e zezé ose e kafét té cilen & pércakton Organi mbikqyrés , kémbét e karriges duhet té jené nga metali i veshur|
|dhe i zier me diametér s& paku @gs cm, dorézat pér mbéshtetien e duarve duhet t& jené té metalta por té
Imb:mht]eilura me plastiké ose material i ngjajshém me té uléses . |
| Pozicioni pérfshing té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, liftat, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga
iorgani mbikqyrés , té pérdoren nga brendet me kualitet té larta

Pozicioni gjithashtu pérfshin t& giithé materialin shpenzues deri na léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té kets garancion 1 Vjeqgar si dhe té bihet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipasil
specfikave teknike .

|
Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Uléses se Prities pér Koridore me di ione té pérgjithst 1950mm x|7

E70mm x 780mm e veshur me shpuz dhe me shtof apo lgkur . Pjesa e Kornizes te jete e pérforcuar me metal me
profil 4x4 cm me trashesi te murit 1.9 mm . Ulésja &shté statike dhe me kembe ne toké , kembet e saj prekin ne dy
pozicione ne tok , dhe duhet te jené shum stabile dhe t & qéndrushme pér t& mbajtur ulur né té deri 3 persona.
Pozicioni pérfshing té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, liftat, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga
argani mbikqyrés 7 té pérdoren nga brendet me kualitet té larté.|
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jetd né giendje|
| plotésisht funksionale, t& keta garancion 1 Vjeqgar si dhe té bihet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike . |

iFurni:imi, Transporti dhe Montimi | Uléses se Pﬁtjes pér Koridore me di ione té péréj"*“‘ 1180mm x|

670mm x 780mm e veshur me shpuz dhe me shtof apa lékur . Piesa e Kornizes te jete e pérforcuar me metal me|

|profil 4x4 cm me trashesi te murit 1.9 mm . Ulgsja éshté statike dhe me kembe ne toké , kembet & saj prekin ne dy|
|pozicione ne tok , dhe duhet te jené shum stabile dhe t & qéndrust pér t& mbajtur ulur né té deri 2 persona.
|Pozicioni pérfshingé té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, liftat, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga!
|organi mbikqyrés i té pérdoren nga brendet me kualitet té larté. |
Pozicioni gjithashtu pérfshin t& gjithé materialin shpenzues deri ng l&shuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
plotésisht funksicnale, té keté garancion 1 Vjeqgar si dhe t& bihet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas%
specfikave teknike .

te pjesa e sipérme minimum 1150mm / 1190mm, e gjer& minimum 400mm /450mm dhe thellsi minimum 450mm
/ 470mm, rrotézat té jené @ 55mm mbajtéset nga alumini nga materiali i mbéshtjell shtof ose eko-lékur ngjyré e zezé
ose e kaft t& cilen e pércakton Qrgani mbikgyrés,mekanizimi i sinkronizuar pér rregullimin e lartésisé se uléses, te|
jene te kromuara dhe pjese ku vendosen krahét té jend te plsatifikuara, rregullimi i pjerrtésise s& mbéshtetéses,
mbéshtetje té rregullueshme té mesit, mbéshtetése t& jetd nga rrjeta ulésja nga materiali shtof j kualitet i
larte.Pozicioni pérfshing ta giitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, liftat, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen
nga organi mbikqyrés . te pérdoren nga brendet me kualitet té larta,|
Pazicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri n& léshuarjen né funksion dhe té jeté na gfendje'
plotésisht funksionale, t& keta garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas!
specfikave teknike .

Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Karriges Lévizése , me dimensionet o Uldses: gierésia 465 mm, thelldsia 420
mm dhe di ionet e médha té mbéshtets lartésia 755 mm, gjerésia 435 mm e cila 8shté né versionin:i
|menaxherial, baza e yllit t& karriges ka njé diametér prej 700 mm dhe &shts prej alumini t& derdhur, me ngjyrosje|
|elektrostatike, pjesa e mbéshtetéses shpines me rrjete anatomike qge i pershtatet cdo levizje te trupit , mbeshtetesja’
rriete tekst, baza e yllit me 5 rrota prej poliamidi, me mbulesé mbrojtése nga i njgjti materia,aktivizimi i ngritjes sé|
|Bazit té rregullimit té lartésisé arrihet pérmes njé levé e cila éshta e aksesueshme anash nén sedilje.Mekanizmi il
ndenjéseve éshté sinkro-mekanizém. Mekanizmi &shté | pajisur me njé funksion "anti-paniku” dhe mund té
!rregulrohet sipas peshés pérdoruesit. Aktivizimi dhe caktivizimi i |Bvizjes Synchro arrihet pérmes té njgjtés levs q@|
pérdoret pér rregullimin e lartésisé sé uléses.Pllaka e ndenjés @shte prej poliamidi termoplastik . N& pjatan ei
ndenjéses shtrihet a jastak i bére nga shkumé poliuretani i zgjeruar me trashési 65mm, i cili &shté i veshur me susta
me pélhurén e zgjedhur. .Né kete versioni kemi njé kornizé anatomike t& krygit ovale t& formuar dhe té salduar|
seksion 25X10X1,5mm profile geliku, mbi té cilat vendosim njé rrieté té brendshme né njé té tille ményré pér ta
shpérndaré  presionin  né menyré té njétrajtshme.Shpina pérmban  gjithashtu nj&é  (lumbar suport)
mbeshtetes/perkrahes te mesit gé mund t& rregullohet n& lartési me 70 mm. Mbéshtetésit e krahéve té sediljeve|
Jjané prej poliamidi termoplastik dhe té rr gullueshém né lartési me njé 90, Gama e rregullimit mm (146-235 mm
nga sedilja). Pjesa e sipérme e krahéve ka njé dimensioni 240%115 mm dhe mund t& rrotullohet +/- 52, Sipérfagja e
kontaktit té krahéve &shté béra nga poliuretani i derdhur me fortési mesatare pér komoditet dhe ergonomi mé té
madhe dhe mbajtesja gjithashtu lévizet pérpara dhe mbrapa né 6 pozicione (5 shkallg). Eshté e mundur té lévizni
krahét né té gjithe gjerésing e diapazonit té rregullimit 450-540 mm, duhet te kete edhe mbéshtetése koke (me
tapiceri) ka njé lartési té rregullueshme Mbéshtetja e kokss, e cila &shté e punuar me material termoplastik, shkurnél
poliuretani dhe tapiceri ndenjése e njéjté me ndenjésen. Pozicioni gjithashtu pérfshin|
té gjithé materialin shpenzues derj n& léshuarjen né funksion dhe t& jeté né giendje plotésisht funksionale, t& keta
|Barancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimii gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

'Fumizirnf, Transporti dhe Montimi i K_arriges Lévizése Erganomike e cila duhet t& jeté me dimensione nga toka deri|

Copg |
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ER:

Furnizimi, Transporti, dhe Montimi i Karriges Ergonomike edhe Anatomike me mbéshtetése pér duar, me mundési|
rregullimi té lartésisé dhe pjerrtésisé sé mbéshtetéses té jeté e dizajnuar pér shfrytézim nga persana me peshé deri
e 140 kg. Karriga duhet t& jeté me dimensione nga toka deri te pjesa e sipérme minimum 1200mm / 1350mm, e
gjeré minimum 550mm / 580mm dhe thellési minimum 400mm / 450mm,Té keté mundési reegullimi té lartésisé dhe
pierrtésisé, pérshtatje t& pozités operuese. Mbéshtetése té larta ta shpinés, e manovrueshme né lartasi qé do té
sigurojé pozité té pérshtatshme dhe té rehatshme gjaté géndrimit té gjaté kohor.Mbaéshtetés i shpinés t& shtrihet
deri né 452T& keté jasték g& ka mundésiné pér shtyrje nga vendi deri né 7em, i cili siguran mbéshtetje pér té relaksuar
tensionin e muskujve té gafés. Jastekét e formuar anatomikisht duhet té ofrojné pozita té shéndetshme té trupit dhe
té parandalojné rréshqitjen e ngadalshme té trupit nga karrigeja. Karrigeja duhet té jeté ag ergonomike né ményré qé
gjaté perdorimit té merr formén e natyrshme t& shpinés, kjo mund té realizohet pérmes mbéshtetésit me ajér té
shpinés. Té jeté e manovrueshme né lartési.Mbéshtetési i kokés té jeta i l&vizshém, lart-poshté dhe né kénde t&
ndryshme, varésisht nga nevoja e pérdoruesit. Karrigeja té jeté e pérshtatshme pér pérdoruesit me gjatési trupore
prej 165cm — 205cm.Baza e karriges té jeté e pérbére nga alumini ose geliku | pandryshkshém i rafinuar apo aliazh i
géndrueshém dhe i forté. T& keté presion té forté ta gazit pér rregullimin e lartésisé sé ulses. Rrotat e karriges té
jené t& pérdorshme dhe t& géndrueshme pér shfrytézim afatgjaté.Té jeté e projektuar dhe e testuar pér té pushuar
shfrytézuesin nga lodhja, me ndikim pozitiv né garkullimin e gjakut né trup. Karrigeja té jeté nga materiali i cili|
|shmangé djersitien gjaté géndrimit té gjaté kohor. Karrigeja t& jets nga materiali i cili mund ta pastrohet dhe
mirémbahet leht&. Pozicioni pérfshing té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, liftat, etj) modelet e té cilave
pérzgjidhen  nga organi mbikqyrés |, te pérdoren nga brendet me kualitet t& larta
Pozicioni gjithashtu pérfshin t& gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe te jeté né gjendje
plotésisht funksionale, t& keté garancion 1 Vjegar si dhe té& béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

€ B80.00

€ 16.00
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(pérfundimtare.Lartésia e mbéshtetéses s& hpinés ka mundésing e rregullimit ta pozités né kénde té

Furnizimi, Transporti, dhe Montimi i Karriges Lévizése me Rrota me dimensionet e pérgjithshme té uléses jana
600mm, lartésisé sé uljes e cila duhet té sillat prej 440 / 550mm dhe dimensionet e shpinés jané 600mm / 700mm, dhe
lartésia 1250mm / 1350mm, té& mbéshtetura né njé shtyllé mbajtése me podest pesé cepésh i punuar nga geliku i
kromuar. Pér lévizje mé té lehtd rrotat né brendi jane nga topthi i ¢elikut | mbéshtetur né kunj té celikté kurse
mbéshtjellja e tyre éshté nga materiali lékuras ngjyré té zezé , karriget té jenéd té pérshtatshme pér levizje né
dysheme nga tepisoni dhe té ken@ veti antistatike.Karriga posedon té instaluar mekanizmin pér rregullimin e lartésise;
s& uljes, si dhe mundésiné e fiksimit n& lartésing e déshiruar, gjithashtu posedon té instaluar edhe dorézén pér
manigulim né krye té shtyllés mbajtése Mbéshtetésja e shpings dhe ulésja jané t& mbushura mé shpuzé poliuretani
me densitet 35 / 40rc né ulése, dhe 25 / 30 re ne mbéshtetése té mbéshtjella me shtresé té buté

ndryshme.Mbéshtetésit e krahéve duhet té jeng prej druri gjysmé t& mbéshtjelld, me lékuré Ngjyré té zezé, ose prej
metali té mbéshtjellé me l&kuré, ngjyré té zerd. Karriga posedon mekanizmin pér lévizje, né shpiné dhe ulése si dhe
amortizuesin pér ngritje dhe ulje deri 9cm. Pozicioni gjithashtu
pérfshin t& gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeta né giendje plotésisht funksionale, té
keté garancion 1 Vjegar si dhe té bahet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Copé

3.10

Furnizimi, transporti,punimi dhe montimi i karriges |8vizése, e cila duhet té keté glatésing nga toka deri né pjesén e
sipérme minimum 1300 mm, e gjeré minimum 630mm dhe thellési minimum 630mm.Materiali i mbéshtjellé duhet t&
jeté nga ekolikura ngjyré e zezé ose e kafét té cilen e pércakton Organi mbikgyrés, kémbét e karriges duhet té jena|
nga metali | veshur dhe i zier me diametér sé paku @65 cm, dorézat pér mbéshtetjen e duarve duhet té jené t&
metalta por té mbeshtjellura me plastiké ose material i ngjajshém me té uléses.Densiteti i shpuzés duhet ta jeté s@
paku 45 DNS , mekanizmi pér ngritje poshta larté duhet ti ketd katér lifte.

Pozicioni pérfshing té gjitha materialet e iméta (dorézat, distancerat, liftat, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga
organi mbikqgyrés : té pérdoren nga brendet me kualitet té larte.
Pozicioni gfithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né |éshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vijeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

€ 80.00

i1

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Karriges Statike, e cila duhet t& jeté me dimensione t& gjatésisa nga toka deri né
piesén e sipgrme minimum705mm, e gjeré minimum 400mm dhe lartésia e vendodhjes 400mm thellési minimum
400mm. Ulesja dhe mbeshtetesja e karriges e punuar nga plastika e veshur me shpuze te kallupuar dhe shtof i thurrur,
e mbuluar me kapak platike té cilen e pércakton Organi mbikqyrés , kémbét e karriges duhet t& jené nga metali i
veshur e punuar nga konstruksion tuba metalik, ne forme elipse 30.5x15.9x1.4 mm, dhe nuk duhet t& keté doréza pér
mbéshtetjen e duarve..Pozicioni pérfshing té gjitha materialet e iméta (dor&zat, distancerat, liftat, etj) modelet e té
cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés , té pérdoren nga brendet me kualitet té larta.
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jete né gjendje
Iplctésisht funksionale, té ket garancion 1 Vijeqar si dhe té& béhet kompletimi | gertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

€ 20.00

4.00

312

Furnizimi, blerja dhe montimi i karrigs pér  marrjen e gjakut me kéto specifikacione:|
Lartdsi fikse, Lartésia - 52em

| Dimensionet e platformes -57-165cm, Dimensionet e jashtme 66x165cm, Pesha bartese 240kg
Konstruksioni i celikut, e lyer me ngjyré epaksi

Copé

€ 600.00

€ 120.00

€

120.00




| ‘Furnizimi, Transparti dhe Montimi i Karriges Statike pér Takime dhe Tryezari, e cila duhet té jeté me dimensione té| | | |
|Ejatésisé nga toka deri na Piesén e sipérme minimum 910 mm, e gjeré minimum 460mm dhe thellési minimum| | l
| | 480mm. Materiali i mbéshtjellé duhet ta jeté nga ekolékura NEiyré e zezé ose e kafét té cilen e pércakton Organi|
|rnbiquriés , kEmbét e karriges duhet té jené nga metali i veshur dhe i zier me diametér s& paku @65 cm, dorézat pér/ | | | | |
| | mbéshtetjen e duarve duhet ta Jené t& metalta por té mbeshtjellura me plastiké ose material i ngjajshém me té|
luléses -Pozicioni pérfshing t& gjitha materialet e iméta (dorezat, distancerat, liftat, etj) modelet e te cilave pérzgjidhen! | | | | |
Inga  argani mbikqyrés | ‘¢ pérdoren  nga  brendet me kualitet  té  |agra| Copé 1 € 6000 € 1200 € 1200
!Puzicioni gjithashtu pérfshin té gjithe materialin shpenzues deri na leshuarjen né funksion dhe ts jetd né gjendje! |
iplatésisht funksionale, t& keta garancion 1 Vjegar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas| | |
|specfikave teknike . | | |

|
_L_ e e L1 [
| Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Karriges Statike, e ﬂauhet té jeté me dimensione téﬁsisé nga toka deri né| T = N

piesén e sipérme minimum 985mm, e gjer& minimum 450mm / 500mm dhe lartésia e vendodhjes 400mm / 450mm
| |thel!ési minimum 480mm / 500mm. Karriket té jené dizenjuar me nje stil modern. Me skelet metalik prej tubash
celiku fi 18 t& harkuar me lyerje elektrostatike. Shpinorja dhe ndenjésja né pjesén e brendshme te jene nga materiali E‘
bute e mveshur me textii . NE pjesén e mbrapme kané njé mbulesé prej polietileni. Montohen né skeletan metalik me|
vida. Me mbushje gome sintatike me densitat t& larté.Poziciani perfshing té gjitha materialet e iméta (dorézat,| B | |
distancerat, liftat, etj) modelet e t& cilava pérzgjidhen nga organi mbikqyrés , t& pérdoren nga brendet me kualitet ta’ Copé | 1
larté. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues derj ne l&shuarjen né funksion dhe ti jeté né gjendje| | | ‘
plotésisht funksionale, té keta garancion 1 Viegar si dhe t& behet kompletimi | certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike . | |

- — 1

|Furnizimi,  transporti, punimi, montimi dhe vendosja_e tepihave shumresur[né sallat e trajnimeve dhe |
ligjerimeve),duhet te jeta pérvecse Eshté rezistente ndaj papastértive, yndyrés dhe papastértive, &shta gjithashtu
rezistente ndaj lagéshtiras, mykut dhe aromave. duhet t& ket veti té mira akustike t& jet& antimikrobike dhe shuma (
qéndrueshme por edhe e buté.Ngjitet me ngjités special dy komponentesh na nje bazé-sperfage paraprakisht té |

trajtuar dhe t& rrafshit.Nuk duhet t& pérmbajné kimikate t& démshme,té jané natyrale, dhe rezistente ndaj djegies, ‘ |
nxehtésisé.Pérzierja leshifpoliamidi 80/20 pergjithésisht si pérbérja e dhe o géndrueshme e tapetit pér pérdorim né|

zona me trafik té larté -varion nga minimum 1300g/m2 deri né 2300g/m2 dhe aplikim prej minimum 100cm deri né ' | ‘ |
400cm gjerési, Lloji dhe tekstura duhet te pércaktohet Nga nga organi mbikqyrés . Pozicioni pérfshiné té gjitha| | |

materialet e iméta (ngjitasi wvida, distancerat, etj) modelet e ta cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés , té jeng rne| Cop# 3 € 900 | € 10 ‘ € 180 |
kualitet té larts. N& kete pozician té pérfshihet edhe hapjet eventuale té nevojshme pér ndérprerisa, priza ta rrymas, | ‘

3.15
kutiat shpérndarése té instalimeve elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.|
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri ng Iéshuarjen né funksion dhe ts jeté né gjendje

|plotésisht funksionale, té kets garancion 1 Viegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas| |
| specfikave teknike . |

{Furnizimi, Transporti, Punimi dhe Montimi | Parketit me trashési prej minimum 12 deri 15mm me nuanca relative té | ” ‘ 1

| ngiyrés se Bungut té mbyliat | po ashtu ngjyra mund t& pércaktohet Nga argani mbikqyrés dhe strukture natyrale .tél
|ieté rezistent ndaj ujit dhe grrithave -Pozicioni pérfshing t& gjitha materialet e iméta (ngjtisin ,vida, distancerat, ‘
shiritat,goma, llajsne etj) modelet a té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyres, té jené me kualitet t& larts. [

Pérfshihet edhe pjesa e ngjyrosies me ngjyré bazé si dhe faza perfundimtare e lyrjes me llak » montimi dhe ngjyrosja té
béhet nga profesionist t& lamis s€ vegant , qé t& arrihet kualiteti | nevojshém.Pozicioni duhet té realizohet nga staﬁ|
profesional  dhe  adekuat dhe t& respektohen  té giitha  normat  teknike Europiane .

Poziciani gjithashtu pérfshin ta giitheé materialin shp deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje ‘

plotésisht funksionale, t& keti Barancion 1 Viegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike . |

‘_'__ Furnizin, Transporti, Punimi dhe Montimi | Laminati me trashési prej minimum 10 deri 12mm me nuanca relativel H_ _|__ }7 _<‘

té ngjyrés se Bungut té mbyllét dhe strukture natyrale po ashtu ngjyra mund ta pércaktohet nga organi mbikqyrés|
/& jeté rezistent ndaj ujit dhe grrithave pozicioni pérfshins ta giitha materialet & iméta (ngjtisin ,vida, dfstancerat,; ‘ |
‘ !shiritat,goma,liajsne etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikgyrés , t& jend me kualitet ta larts, |
|Pérfshihet edhe pjesa e ngjyrosjes me ngjyré bazé si dhe faza perfundimtare e lyrjes me llak , montimi dhe ngjyrosja té! |
‘ béhet nga profesionist t& lamis sa veqant , gé té arrihet kualiteti | nevojshém.Pozicioni duhet té realizohet nga stafi,

317 Iprofesional  dhe  adekuat dhe  té  respektohen & giitha normat teknike Europiane, COp& | 1 € 700/€ 140 | € 1'40‘
‘ | Pozicioni gjithashtu pérfshin t& giithé materialin shpenzues deri né léshuarjen ne funksion dhe t& jeté né gjendje | ‘

|plotésisht funksionale, té kets garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipasI ‘

| |
"specﬁ kave teknike .

L ==

- 4 i : : : Kategoria 4( 10%)- : .
r Furnizimi, Transporti, Punimi dhe Montimii paravaneve ndarése dhe derés (punimi | kabinave nga HPL Panelet si | | |
‘ Fundermax, Egger apo materiale me kualitet ekuivalent ) tek tualstet té cilat formohen nga profilet dhe aksesore (sic
|jane aksesoret e brendit Hafele apo te brendeve me kualitet ekuivalent) nga aluminit dhe me panele HPL, sipas ‘ | ‘
‘ skemés POS Kabinat si dhe paneli ndarés tek pisoarst.Nuanca e ngjyres se HPL paneleve te perzgjedhet nga Organi ‘ ‘
‘ m2 ‘ b | € 100.00 ‘ € 10,00 ‘ € 10.00 ‘

41 Mbikgyrés, si dhe te aprovohen nga Organi Mbikgyres aksesosoret percielles per aprovim.
1

‘ |piotésisht funksionale, té ket garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas |
‘ !specﬁka\re teknike . |

Poziciani gjithashtu pérfshin té gjithe materialin shpenzues deri n& leshuarjen né funksion dhe ta jeté né gjendje



4.2

4.3

\Furnizimi, Transporti, Punimi dhe Montimi dhe mveshja e mureve né korridoret e objektit me MDF té fisnikruar/akrill |
me nuancé t& ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikgyrés me trashési té MDF 18
mm.Mveshja e mureve te punohet né form medulare, te percaktohet nje modul i dimensionit te mveshjes nga
550mm / 850 nm, te kete funga né mes te moduleve ta mveshjes ku modulet ne mes veti lidhen (si element lidhes
gjatesore apo terthore me MDF me trashési Smm i Ngjyrasur me nuancé té ngjyrés sé zezé).Ne ¢mim té pérfshihet
edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymeés, kutiat shpérndarise té instalimeve elektrike, ujésjellésit,
ngrohjes, etj.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe ta jeté né gjendje
plotésisht funksionale, t& keté garancion 1 Viegar si dhe t& béhet kompletimi | certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

m2

€ 16000 | €

16.00 | €

16.00

Furnizimi, Transporti, Punimi dhe Montimi e mureve me Xham transparent té trashesise 6 mm té ngjyrosur me
ngjyre adekuate pér ngjyrosje té xhamit, me nuanca té ngjyrés té pércaktuar nga Organi Mbikeyrés.

Mveshja e murit te punohet né form modulare, te percaktohet nga Organi Mbikgyrés nje modul i dimensionit te
mveshjes né bazé té pozicionit (dimensionit te murit) i cili Bshté i pércaktuar pér mveshje me Xham, nuk duhet té keta
funga té dukshme né mes te moduleve t& mveshjes Né ¢cmim té pérfshihet edhe hapjet eventuale pér ndérprerésa,
priza t& rrymés, kutiat shpérndarése té instalimeve elektrike, ujésjellésit, ngrohjes, etj.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithe materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje

plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

m2

€ 148.00 | €

1480 | €

14.80

4.4

'ﬁsnikruar{akriii me nuance té ngjyrés apo teksturé (mat / pa shkélgim) te percaktuar nga Organi Mbikgyrés me

|58 2ez8).N& ¢mim té pérfshihet adhe hapjet eventuale pér ndérprerésa, priza té rrymés, kutiat shpérndarésa té

Furnizimi, Transperti, Punimi dhe Montimi dhe mveshja e mureve né korridoret e objektit me Iverpllak té

trashési té lverpllakes 18 mm.Mveshja e mureve te punchet né form modulare, te percaktohet nje modul i
dimensionit te mveshjes nga 550mm / 650 mm, te kete funga né mes te moduleve té mveshjes ku modulet ne mes
veti lidhen (si element lidhes gjatesore apo terthore me Iverpliak me trashési 5mm i nNgiyrosur me nuancé té ngjyrés

instalimeve elektrike, ujésjellasit, ngrohjes, etj.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté n& giendje
platésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqgar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

m2

€ 155.00 | €

1550 | €

15.50

4.5

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi i Elementeve (Dallap, Rafte, Tavolina e te Ngjashme) me Iverpllaké t&
fisnikruar me dimension t& trashesise t=18mm me ngiyre te percaktuar nga Organi Mbikqyrés, ndersa shpinat e
karnizave te jene nga MDFe fisnikruar me trashesi 3mm me ngjyre te percaktuar nga Organi Mbikqyrés. Ne kuader te |
ketij pozicioni duhet te perfshihen te gjithé aksesaret e nevojshem si mbajtésit metalik, dorezat metalike,
mekanizmat, amortizuesit me rastin e mbylljes etj.

\Tekstura percaktohet nga organi pérgjegjés i autoritetit kontraktues.Masat duhet te merren ne vend.Menteshat
(bagllamét) t& pérdoren nga brendet me kualitet té larté sic jané& BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhues tjetér
ekuivalent me kualitete té njejta.

Né ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave té dollapéve, ku vendoset njé dorezé per gdo kapak/ballore.
Poziciani gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
plotésisht funksionale, t& keté garancion 1 Vijeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

m2

€ 149.00 | €

1490 | €

14.90

4.6

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi i Elementeve (Dollap, Rafte, Tavolina e te Ngjashme) me MDF té fisnikruar
apo akrill me dimension té trashesise t=18mm me ngjyre te percaktuar nga Organi Mbikqyrés, ndersa shpinat e
kornizave te jene nga MOF e fisnikruar me trashesi 3mm me ngjyre te percaktuar nga Organi Mbikqyrés. Ne kuader te
ketij pozicioni duhet te perfshihen te gjith& aksesoret e nevojshem si mbajtésit metalik, dorezat metalike,
mekanizmat, amortizuesit me rastin e mbylljes etj. Tekstura percaktohet nga organi peérgjegjés i autoritetit
kontraktues.Masat duhet te merren ne vend. Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet t& larté sig
ané BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me kualitete t& njejta. Né ¢mim té pérfshihet furnizimi
dhe montimi i dorezave t& dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore.

Poziciani gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si dhe té bihet kompletimi i ertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

m2

€ 168.00 | €

16.80 | €

16.80

4.7

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi | Mbeshtjelleses Per Radiatore me Iverpllaké té fisnikruar me dimension té
|trashesise t=18mm me ngjyre te percaktuar nga Organi Mbikqgyras ,se bashku me konstruksionin mbajtes prej
qeliku,metali.Trashesia e paneleve duhet te jete min. 3cm, dizajni duhet te percaktohet nga investitori si dhe para
prodhimit matjet duhet te behen ne vend. Vérejtje: Ne kuader te ketij pozicioni duhet te parashihet edhe demontimi
dhe bartja deri ne vendin qe e cakton organi mbik Jyres i mbeshtjelleseve te vjetruara.Ne kuader te ketij pozicioni
duhet te perfshihen te gjithé aksesoret e nevojshem si mbajtésit metalik, dorezat metalike, mekanizmat, amortizuesit |
me rastin e mbylljes etj. Tekstura percaktohet nga organi pérgjegjés i autoritetit kontraktues.Masat duhet te merren
ne vend. Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet ta larté sig jané BLUM, Hettich apo t& ndonjé
prodhues tjetér ekuivalent me kualitete ti njejta. N& ¢mim té pérfshihet furnizimi dhe montimi i dorezave té
dollapéve, ku vendoset njé dorezé per ¢do kapak/ballore.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen na funksion dhe té jeté né gjendje
platesisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

m2

1

€ 5000 €

590 €




4.8

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi | Elementeve (Dallap, Rafte, Tavolina e te Ngjashme) nga materiali HPL me |
trashési prej 12mm ose 6mm (te brendit Fundermax, Egger apo prodhues tjetér ekuivalent me kualitet té larté} me
ngiyre te percaktuar nga Organi Mbikqyrés.Ne kuader te ketij pozicioni duhet te perfshihen te gjithe aksesoret e
nevojshem si mbaijtésit metalik, dorezat metalike, mekanizmat, amortizuesit me rastin e mbylljes etj. Tekstura
percaktohet nga organi pérgjegjés i autoritetit kontraktues.Masat duhet te merren ne vend. Menteshat (bagliamét) té
pérdoren nga brendet me kualitet t& larte si¢ jané BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhues tjetér ekuivalent me ‘
kualitete t& njejta.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté ne giendje

| plotasisht funksicnale, té keté garancion 1 Vieqar si dhe t& behet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

m2

€ 19800 € 1980 €

19.80

4.9

| Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi i Elementeve (Dollap, Rafte, Tavolina e te Ngjashme) nga materialii
pérdorur metal me trashési 0.50mm / 0.80mm, me ngjyre te percaktuar nga Organi Mbikqyrés. (Ngjyra dhe tekstura
|té konsulltohen paraprakisht me organin mbikeqyrés). Né té giitha anét e duhet té jeté nga materiali ant-korodues
dhe i lyer me ngjyre te percaktuar nga Organi Mbikqyrés. Ményra e ngjitjes (fiksimit t& | metalit propozohet nga
prodhuesit varésisht prej teknologjisé s& pérdorur, giithmoné né konsullté me organin mbikéqyrés.

Menteshat (bagllamét) té pérdoren nga brendet me kualitet t& larta si¢ jang BLUM, Hettich apo t& ndonjé prodhues
tjetér ekuivalent me kualitete té njejta.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né giendje

| plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike

m2

€ 29500 € 2950

4.10

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Mantimi i Kuzhinés me lartési t& pjesés sé poshtme h=900mm x 600mm dhe pjesés
sé sipérme me dimensione h=720mm x 350mm; pérbéhet prej lavamanit dollapve, paisjet pécjellese. Materiali i
perdorur éshté Inox per pjesén e lavamanit me ngjyré te percaktuar nga Organi Mbikqyrés, dhe dollapin me pllaké
jzdrukthi melaming, pllaka me ngjyré té pércaktuar nga Organi Mbikqyrés, me t= 8mm dhe pllaké e presuar me
|t=18mm me densitet (600-700 kg/m3), (ngjyra dhe tekstura t& konsulltohen paraprakisht me organin mbikegyrés),
|Kuzhina duhet t& pérmbajé minimalisht 3 fijoka, cesmen, sifonin, gypat per uje te nxehte dhe te ftohte dhe te gjitha |
pieset e nevojshme per funksionalizimin e saj. T gjitha anét e pllakés sé preré duhet té kantohen me shirit ta té
njéjtés teksturé {ABS) mekanizmi i dollavave duhet té Jeté me mbyllje té buté. Ményra e ngjitjes (fiksimit t& pliakave)
propozohet nga prodhuesit varésisht prej teknologjisé sé pérdorur, gjithmona né konsullté me organin mbikeqyrés.
Derrasa e punes duhet te jete pllake kompakti 12mm e cila eshte rezi ndaj I htise htesise dhe goditjes.
|Duhet te parashihet prerja e kompaktit per vendosjen e lavamanit dhe pliakes se shporetit si dhe te behet polirimi i
teheve te derases. Tekstura duhet te konsultohet me organin mbikeqyres.Pozicioni pérfshiné té gjitha materialet e
imeta (dorézat, distancerat, bravat, etj) modelet e té cilave pérzgjidhen nga organi mbikqyrés, si dhe punét tjera té
nevojshme gé ky aktivitet té jeté i pérfunduar, poashtu duhet te prezentohen njé prototip dhe t& merr miratimin nga [
organi mbikgyrés pér té vazhduar me punimin e modeleve tjera. Pozicioni giithashtu pérfshin té gjithé materialin
shpenzues deri né |&shuarjen né funksion dhe té jet& né gjendje plotésisht funksionale, t& keté garancion 1 Vieqar si
dhe té béhet kompletimii gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

m

€ 55000 € 59.00

411

y Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi i Lavamanit par Banjo me dimensione 60x45cm dhe h=90cm nga porcelani.

Né pozicion té parashihen té gjitha elementet tjera pércjellase sig jané: gypat per ujé té nxehté dhe té ftofté, bateria,
shtrafat me tiplla pér pérforcimin & lavamanit, pasqyra, dollapi pér mbéshtetje té llavamanit 60x45cm dhe h=90cm
materiali | pérdorur &shté pllaké zdrukthi melaning e fisnikruar me trashési 18 mm dhe panel 36 mm, densiteti (600-
700kg/m3) me ngjyre t& X. (Ngjyra dhe tekstura té konsulltohen paraprakisht me organin mbikéqyrés). etj.,, né ményré
qé ky pozicion té jeté stabil dhe funksional, Pozicioni gjithashtu pérfshin te
gjithe materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje plotésisht funksianale, t& keté
garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Copé

29.50

3.80

4.12

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi i Lavamanit pér Banjo pér persona me aftési té kufizuara me dimensione
70x60cm dhe h=7Scm, nga porcelani. Né pozicion té parashihen té gjitha elementet tiera pércjellése sig jané: gypat
per ujé té nxehté dhe té ftofta, bateria, shtrafat me tiplia pér pérforcimin e lavamanit, pasqyra, etj., né ményré gé ky
pozicion té jeté stabil dhe funksional. Pozicioni gjithashtu pérfshin té
gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jet# né gjendje plotésisht funksionale, t& keté
garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimii certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Copé

4.80

4.80

413

4.14

| soegfikave teknike ,

?urnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi | WC Guacés - né pozicion té pérfshihen te giitha elementet pércjellése gé |
e béjne stabile dhe funsionale, siq jané: gypat pér furnizim me ujé deri né kazan, shtrafat me tiplla pér pérforcimin e
WC guacés, kazani, batering, etj., né ményré q& ky pozicion t& jeté stabil dhe funksional.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjith& materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jets né gjendje
plotésisht funksionale, té ket& garancion 1 Vjegar si dhe té behet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas

Copé

€ 4500 €

4.50

4.50

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Mantimi té guaskés sé WC pér perosna me aftési té kufizuara, me lartési h=42-
45cm. Pozicioni té parasheh komplet elementet pércjellése (kazanin, gypin, baterité, aksesorét mbaijtés pér personat
hendikep, shtrafat me tiplla pér pérforcimin né dysheme, etj), né ményré gé t& jeta funksionale dhe stabile.
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vijeqar si dhe t& béhet kompletimii certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Cope |

€ 5500 €

5.50

4.15

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi me perde anesore /PERDE E TRASHE VELVETE, material plish.Pelhure
kadifeje me permbajtje te larte pambuku me trashesi 3mm, anti alergjik, anti bakterial , anti hekurosje ,rezistent ndaj
drites. Né gmim t& llogaritet edhe furnizimi dhe montimi i mekanizmit mbajtés té kétyre perdeve-garnishtés ,nga
materiali i aluminit me latrési 1 cm dhe gjerési 7 cm Liojin e materialit dhe ngjyrén e pércakton Organi Mbikqyrés ,s&
pari sjellet katallogu dhe mostra dhe pas aprovimit ,vazhdohet me furnizim dhe montim , (sipas skicés).Prodhuesi
duhet ti respektoj té gjitha normat teknike Europiane. Pozicioni giithashtu pérfshin té gjithe materialin shpenzues deri |
né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té ket& garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet
|kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

m2 |

€ 1500 €

1.50

5.50

150




4.16

417

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi | Perdeve Spitalore me material polyester, antibakterial, Distanca né mes
té dyshemesé dhe perdeve duhet té jeté ~20cm. Brezi i sipérm | perdeve prej ~50cm duhet té jetd né forme
rriete.Prodhuesi duhet ti respektoj té gjitha normat teknike Europiane. Pozicioni gjithashtu parfshin ta gjithe |
materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe ta jeté né gjendje plotésisht funksionale, t& keté garancion 1
Viegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

m2

3.50

3.50

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi i Perde Shiritore Vertikale me lartési min, 120- max. 250 cm, pér zyre nga
materiali polyester & pastrohen lehté me ujé. Ngjyra té pércaktohet nga organi mbikgyrés. Té parashihen té gjitha
pajisjet e nevojshme pér mantim dhe fuksionalizim te perdes.Prodhuesi duhet ti respektoj t& gjitha normat teknike
Europiane Pozicioni gjithashtu pérfshin te Biithé& materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeta ne
giendje plotésisht funksionale, té ket garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve
sipas specfikave teknike .

3.80

3.80

4.18

| vazhdohet me furnizim dhe maontim , (sipas skicés). Prodhuesi duhet ti respektoj té gjitha normat teknike Europiane.

Furnizimi, Transporti ,Punimi dhe Montimi i Perdeve -Roletneve té kualitet té larta pér zyre ,né pjesén e brendéshme
t& dritareve .Né gmim t& llogaritet edhe furnizimi dhe montimi i mekanizmit mbaijtés té kétyre perdeve
roletneve.Llojin e materialit dhe ngjyrén e pércaktan Organi Mbikqyrés ,sé pari sjellet katallogu dhe pas aprovimit

Pozicioni gjithashtu p&rfshin té gjithé materialin shpenzues deri né l8shuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
plotésisht funksionale, t& ket garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike . |

m2

6.90

6.50

4.18

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Bojlerit 10litra, me te gjitha elementet pércjellése(bulonat me tiplla pér [
shtangimin né muri, gypat, etj) Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen na
funksion dhe t& jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqgar si dhe té béhet kompletimi i
certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike . ‘

Copé

3.00

4.20

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Bajlerit S0litra, me te gjitha elementet pércjellése(bulonat me tiplla per [
shtangimin né& muri, gypat, etj) Pozicioni giithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né |&shuarjen né
funksion dhe té jet& né gjendje plotasisht funksionale, té keté garancion 1 Vijeqar si dhe té béhet kompletimi i ‘
certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Copé

4.50

3.00

4.50

421

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Bojlerit 80litra, me te gjitha elementeat pércjellése(bulonat me tiplla pér
shtangimin né muri, gypat, etj) Pozicioni giithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né
funksion dhe t& jeté né gjendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vieqar si dhe té béhet kompletimi i
certifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Cope

6.50

4.22

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Varéseve montuese ngé derén e tualetit dhe né muret e zhveshtores nga materiali
inox. Pozicioni gjithashtu pérfshin ta gjithé materialin shpenzues deri né Jéshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, t& keta garancion 1 Vjeqar si dhe té& bahet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Cope

1.50

423

Furnizimi, Transporti dhe Montimi  Shportés pér WC 12L té hapura. Materiali: metal, polypropylen, antikoroduese.
Ngjyré hiri. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithe materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né
giendje plotésisht funksionale, t& ket2 garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve
sipas specfikave teknike .

Cope

4.24

| plotésisht funksionale, té kets garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Dispanserit nga materiali i cilésisé s& larté i celikut t& inoxit, deformim §
perhershém, pa rriedhje, ndiheni miré, - Dizajn kiasik dhe elegant, mbrojtje e mjedisit, kursim i kostos dhe i
qgéndrueshém. Ideale pér sapun / shampo / kondicioner, - Dispanseri duhet t& pérmbajé edhe treguesin e nivelit t&
mbushjes, si dhe montimi né mur dhe vida,

Poziciani gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje

specfikave teknike .

Copé

110

1.00

110

| plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vieqar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas

Furnizimi, Transpérti dhe Montimi i Dispansereve pér shampon.
Pozicioni gjithashtu pérfshin ta gjitheé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje

specfikave teknike .

Copé

1.00

1.00

4.26

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Aksesoréve pér tualete pér hendikep. Shufra mbéshtetése |évizése né kend 90%e
cila montohet né mur. Materiali: inoks.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té ket# garancion 1 Vieqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

3.00

3.00

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Aksesaréve PEr tualete pér hendikep. Shufra mbéshtetése statike pér muri.
Materiali: inoks .

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keta garancion 1 Vijeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

2.50

2.50

4.28

Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Mbajtéseve pér tualet letér, materiali: inoks.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe t& jeté né giendje
plotésisht funksionale, t& ket& garancion 1 Vieqar si dhe t& béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

0.50

0.50

Furnizimi, Transporti dhe Montimi fi dispansereve pér letér.

Pozicioni gjithashtu p&rfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

1.00

1.00

Furnizimi, Transporti dhe Montimi ii brusha pér toalet metalike antikoroduese.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé matarialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keta garancion 1 Vijeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Cope

0.50 ‘

0.50




Furnizimi, Transporti dhe Montimi i mikrovalit jo montues me kéto pérformanca:
* Kapaciteti: 20 L

* Fugia: 700 W

* Nivele té fugisé: 6

4.31 |* Permasat: 45.2x26.2x32.5¢m Copé 1 | €16500| € 1650
| Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjitha materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Furnizimi, Transporti dhe Montimi me pllaké shporeti montuese peér kuzhing (2 vende nxehése) me kéto specifika.
* Pllaké geramike (montuese)

* 2 mbrojtja e energjisé

* Komandim digjital

* Treguesi i nxehtésis

4.32 * Kycja per fémijé

* Pérmasat: 28.8x50.5x1cm

Poziciani gjithashtu pérfshin t& gjithé materialin shpenzues deri né lgshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si dhe té bihet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas
|specfikave teknike .

Copé 1 | € 8000 € 800

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i frigoriferit t& kombinuar me kéto performanca:
* Klasa energjisé: B

* Kapaciteti neto: 120 L

* Kapaciteti | frigariferit; 101 L

* Kapaciteti i frizit: 13 L [
433 * Shpenzimet e energjisé: 175 kwh /vit

* Pérmasat: 85x60x55¢cm

* Niveli i zhurmés: 37dB

| Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjitha materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té ket garancion 1 Vjegar si dhe té bahet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé 1 € 11000 | € 11.00

Furnizimi, Transparti dhe Maontimi i e Frigoriferit Jo integrues me kéto specifika:
* Klasa energjisé: A

* Kapaciteti neto: 130 L

* Shpenzimet e energjisé: 151 kwh fvit

4.34 * Pérmasat: 85x60x55¢cm Copé 1 € 12000 | € 1200
* Niveli i zhurmés: 42dB

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
plotésisht funksionale, t& keté garancion 1 Vjegar si dhe té behet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Pianurés/Pliakes nga xhamgeramika (full incaso) me dimensione standarde pér
element modular 60 cm, me kénde té limuara té piraunés, me operim me prekje {touch), funksini | kontrollit té kohés
(Timer), Funksioni StopGo dhe mbaijtje té temperaturés (StayWarm)

435 (si¢ jan@ piraunat /pllakat nga xhamgeramika e brendit Gorenje, BEKO, Bosch apo prodhues tjetér ekujvalent)

Copé 1 € 110.00 | € 11.00
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeta né gjendje
platésisht funksionale, té ket# garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimii certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .
Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Frigoriferit montues (full incaso) me di ione standarde pér al t modular
60 cm dhe me lartési 177 cm, gjeni foton e bashkangjitur pér referencé té llojit t& frigoriferit.
(sig jané frigoriferét montues/full incaso té brendit Gorenje, BEKD, Bosch apo prodhues tjetér ekujvalent)
4.36 Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje Copa 1 € 280,00 | € 28.00

plotésisht funksionale, té ket& garancion 1 Vjeqar si dhe t& bahet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Lavamanit nga materiali INOX (stainless steel) si¢ jané lavamanét e brendit
BLANCO, FRANKE, PYRAMIS apo prodhues tjetér ekujvalent

Né ¢mim té pérfshihet edhe elementet tjera pérciellése sic jané paneli  poshtém dhe ballor i sirtarit t& cilat punohen
4.37 nga Iverpliaka 16 -18 mm né var&si nga modeli i sirtarit. Copé 1 € 3900 € 390
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithe materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjeqgar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Furnizimi, Transporti dhe Montimi  dhe vendosja e foljeve té akullta .
Pozicioni gjithashtu pérfshin t2 gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né giendje

4.38 plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si dhe té bihet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas m2 1 € 1500 € 150
specfikave teknike .
Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Varéses pér Xhoker.
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithe materialin shpenzues deri né I&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
4.39 plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimii gertifikatave dhe atesteve sipas Copé 1 € 400 € 040
specfikave teknike .
Furnizimi, Transporti dhe Mantimi Pasqyré muri né zhveshtore dhe na hapésirat ku shihet e nevojshme. boxicioni
duhet té pérfshijé edhe elementet tjera pércjellése né ményre & ky pozicion té jet@ funksionale dhe stabile.
Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe t& jeté né gjendje
4.40

plotésisht funksionale, té ket& garancion 1 Vieqar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas m2 1 € 5900 € 590
|specfikave teknike .




441

Furnizimi, Transporti dhe Montimi , instalimi i Televizorit inteligjent 50' LED t& montuar né mur UHD (4K). Minimumi
2000PQI/60Hz, Zbehja UHD, HDR 10+, Bluetooth, WiFi. Pozicioni gjithashtu parfshin té gjithé materialin
lShpEﬂZuES deri né l&shuarjen né funksion dhe t& jeté né giendje plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si
dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Copé

€ 225.00

€

22.50

22.50

4.42

| Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Instalimi i Televizorit inteligient §5' LED t& montuar né mur UHD [4K). Minimumi |

2000PQI/60Hz, Zbehja UHD, HOR 10+, Bluetooth, WIFL. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjitha |
materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeta né gjendje plotasisht funksionale, té keté garancion 1
Vjegar si dhe t& béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Copé

€ 278.00

€

27.80

27.80

4.43

Furnizimi, Transporti dhe Montimi | instalimi | Televizorit inteligjent 75' LED té montuar né mur UHD (4K). Minimumi
2000PQI/60Hz, Zbehja UHD, HOR 10+, Bluetooth, WiFi. Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé
materialin shpenzues deri né Iéshuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té kets garancion 1
Vjegar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas specfikave teknike .

Copé

€ 34500 € 3450

34.50

4.44

Furnizimi, Transporti dhe Montimi |, | profileve metalik (inox) i inkastruar ase i varur né plafon dhe i inkastruar né
murg, me prerje térthore drejtékéndéshe me dimensione ~40x30mm / t=2mm.

Poziciani gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, t& keté garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

€ 12.00

1.20 |

1.20

4.45

Furnizimi, Transporti dhe Montimi , dhe vendosja e stikersave dekorues me dimensione te ndryshme.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jetd né gjendje
plotésisht funksionale, t& ket garancion 1 Vieqar si dhe té bihet kompletimi i certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

m2

0.30 |

0.30

4.46

Furnizimi, Transporti dhe Montimi dhe vendosja e tabelg r;ga tapa pér zyre me dimensione 100x90x2.2cm. Korniza
nga alumini i anodizuar, e montueshme né muré, kurse tabela nga tapa me trashési 3mm. 5i dhe mbajtéset nga
giilpéra, né njérén ané e mbéshtjellur me plastike.

Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né [éshuarjen n& funksion dhe té jeté né gjendje
plotésisht funksionale, té keté garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimii certifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

2.90

2.90

4.47

Furnizimi, Transporti dhe Montimi 11 Kutisé pér varjen e gelésave nga druri me dimensione S0x30x1cm.
Poziciani gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jeté né giendje
plotésisht funksianale, té keté garancion 1 Vjegar si dhe té béhet kompletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike .

Copé

€ 3500

3.50

3.50

4.48

Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Varése rrobash me dimensioned gjerésia: 40cm, lartésia: 178 cm dhe thellgsia:
40cm e cila duhet té jeté nga materiali Dru bungu dhe e vajosur me ngjyr druri.

Poziciani gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion dhe té jet# né gjendje
plotésisht funksionale, t& keté garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimii gertifikatave dhe atesteve sipas
specfikave teknike . |

Copé

€ 4500

4.50

4.50

4.43

Dyshek per shtrat te pacientit mjekesore, 22kg/m3, rezistent ndaj ujit, antibakterial, dimensionet 90x130x14cm,
Dallimi ne dimensione lejohet deri ne + /- 5%

Copé

€ 200.00

20.00

20.00

4.50

Krevag Elektrik spitalor me tri funksione: Krevati Elektrik spialor me tre funksione- mundesi per ngritje elektrike te
pjeses se kurizit, kembece dhe koka , pjeses se gjunjet dhe shupatat dhe rregullator elektrik lartesise. Pjeset anesore te
koka dhe kembet te jene nga ABS Plastike , ndersa baza ne te cilen vendoset dyeshku te jet nga kosntruksioni gelikut, i
cili e thekson pershatjtjen e dyshekut dhe mundeson ndermarrjen dhe amortizimin e peshes se trupit. Duhet te kete
siguri dhe komfor me te madhe te pacientit , krevati duhet te kete edhe shina anesore te montuara ge mblidhen ABS ,
ndersa per levizje dhe pozicionim me te lehte te krevatit duhet te jeni te montuara dhe rrotat, ne krevat duhet te jete
& montuar edhe mbajtesi per infuzione dhe mbajtesi per kateterin urinar. Gjatesia dhe gjeresia e mbrendshme :

190x90cm : Gjatesia dhe gjersia e jashtme : 203x107cm : Lartesia prej Dyshemesé : 51-79¢m : Pesha maksimale e
|mbarttjes ; 150-170kg . Dallimi ne dimensione lejohet deri ne + /- 5%

Cope

|
€ 200.00 | € 20.00

20.00

4.51

KARTELA E EMERGJENCES MIEKESORE: Duhet t& jeté béré nga korniza elik inox AISI 304

Tabela e sipérme duhet té jeté gelik inox

Duhet té keté 6 sirtaré té brendshém

Duhet té keté se paku 8 hapesira transpartente per medikamente

Duhet té keté pol IV

Tabela e sipérme inox, te kete edhe mbajtesin per terhegje dhe levizje

Duhet t& ken@ katér rrotullues rrotullues, dy prej tyre me frena, @ 120 mm

Dimensionet :

Lartésia: 100 cm, Gjergsia: 71 cm, Thellésia: 49.5cm. Dallimi ne dimensione lejohet derine + /- 5%

Copé

€ 800.00

£

80.00

4.52

Furnizimi, blerja dhe montimi | shkalleve per shtrat, gjeresia 35cm, gjatesia 56¢m, lartesia 20cm, materiali inox .
Dallimi ne dimensione lejohet deri ne + /- 5%

Copé

€ 250.00

€ 25.00




Furnizimi, blerja dhe montimi i paravanéve me dimensione 48x238x175cm, tre krahesh. Dallimi ne dimensione lejohet
derine + /- 5%
4.63 | Copé € 350.00 | € 35.00 | € 35.00
| |
Furnizimi, blerja dhe montimi i shtratit ekzaminues me dimensione 61x181cm, lartesia 72-75 cm, ngjyre
elektrostatike, kembet ge palosen, te kete edhe vrimen te koka. Dallimi ne dimensione lejohet deri ne + /- 5%
454 Copé € 450.00 € 4500 € 45,00
Shtrat transportues, kornize metalike, platforma e dyshekit material HPL, Lartesia e rregullueshme ne menyre
hidrualike, trendelenburg, mbajtesin e infuzionit, 5 rrota, mbajtese oksigjenit, mbajtesi i aksesoreve, trashesia e
dyshekit 8cm, lartesia e rregullueshme 77x106cm, mbeshtetesja e kendit maximum 70°, mbeshtetesja e kembeve 30°,
4.55 trendelenburg +18/-18°, pesha bartese 250kg. Dallimi ne dimensione lejohet deri ne + /- 5% Copé €15000 | € 1500 € 1500
|
Furnizimi, Transporti dhe Montimi | bateri-sé s& inoksi pér ordinanca, tualete, si dhe zyret tjera - me té gjitha pajisjet
pércjellése pér mantim. Pozicioni gjithashtu pérfshin t& gjithé materialin shpenzues deri n& léshuarjen né funksion dhe
4.56 té jeté né gjendje plotésisht funksionale, té ket& garancion 1 Vjeqar si dhe t& béhet kompletimi i gertifikatave dhe Copé € 1000 € 100 € 1.00 |
atesteve sipas specfikave teknike .
Furnizimi, Transporti dhe Montimi | Bateri-s& s& inoksi pér kuzhing me té gjitha pajisjet pércjellése pér
montim.Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe té jeté né | |
457 gjendje plotésisht funksianale, té keté garancion 1 Vjeqar si dhe té béhet kompletimi i certifikatave dhe atesteve Copé € 1200 € 120| € 1.20
sipas specfikave teknike .
Furnizimi, Transporti dhe Montimi i Frigoriferit Medicinal per reagjenta dhe barna, me 4 rafte, rangu | temperatures
2-8°C, kontrolla e temperatures me mikroprocesor, displej digjital, 1 kompresor, kapaciteti minimum 220L,
dimensionet 62x59x170cm, 1 dere nga xhami, drita LED, USB port, RS232/485 port, te kete edhe rrota levizese, R600a,
4.58 Sensar NTC, Pozicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né léshuarjen né funksion Copé € 5000 € 500 € 5.00
dhe té jeté né gjendje plotésisht funksionale, t& ket@ garancion 1 Vjeqgar si dhe t& béhet kompletimii gertifikatave
dhe atesteve sipas specfikave teknike .
|
Furnizimi, blerja dhe montimi | dérrasé pér muri me dimensione h=12cm; me trashési 1.8cm nga paneli i presuar.
Pazicioni gjithashtu pérfshin té gjithé materialin shpenzues deri né l&shuarjen né funksion dhe t& jeté né giendje
4.59 plotésisht funksianale, té keté garancion 1 Vjeqgar si dhe té béhet kempletimi i gertifikatave dhe atesteve sipas m' € 400| € 040 € 0.40
specfikave teknike .
705.60
[REKAPITULIMI = : J
2 Kategoria 1 | 40%): 1,496.80
3 Kategoria 2 | 30%): 658.50
4 Kategoria 3 | 20%): 356.40
5 Kategoria 4{ 10%): 705.60
GITHSEIT|  3,217.30 |
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Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company 1.S.C. Gﬂttha qé duhet ta keni

Deklaraté e Garantuesit

SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjesé pérbérése e Polices me Nr. 135925

Pér Kuvendi i Komunés sé Prishtinées
{ Emri | "Autoritetit Kontraktues™ )

Né emér té MADEKOS SH.P.K. & WOOD CORPORATION L.L.C.,
{emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik" dhe nr. i biznesit né vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit té prokurimit: Furnizim me invertar pér nevojat e KPSH-sé Ri - tender
Nr. prokurimit: 616-24-8683-1-1-1 , Nr. brendshém: 616-24-140-1-1-1

Garancion me kérkesé té paré

Derisa operatori ekonomik i lartécekur, ka ndérmarré veprimet pér té dorézuar njé siguri té& ekzekutimit duke iu
referuar dosjes sé tenderit me numeér té prokurimit té lartécekur té dérguar nga autoriteti kontraktues;

dhe ngase tenderuesi déshiron té depozitoi garanciné né shumeén e saktésuar né dosjen e tenderit,

dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kété garanci.

Andaj me kété konfirmojme se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té operatorit ekonomik, deri né
njé shume totale: 60,000.00€ zotohemi té ju paguajme, gé me kérkesén tuaj té paré me shkrim né té cilen
deklarohet mospérputhja e njérit nga kushtet né vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton né bazé té déshmive té vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka
deshtuar qé té ekzekutojé kontraténe e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme
substanciale dhe/ose shpenzime té médha pér mbylljen e kontratés né fjalé, dhe;

b. Operatori ekonomik ka déshtuar gé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbet pa
u paguar shumeé punétore, nénkontraktoré dhe/ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumeén e limituar prej 60,000.00€ sic éshte lartcekur, pa pasur nevojé té vertetoni apo té tregoni
arsyet ose shkaget e kérkesés tuaj, apo péer shumen e specifikuar ketu.

Kjo siguri viené 1126 dité kalendarike prej 10.02.2025 derimé 12.03.2028

Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit té Garancionit; Siguruesit/Garantuesit i kalon e drejta pér ta
rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shumén e paguar perfituesit, me té gjitha té drejtat dhe mjetet ligjore deri
né peérmbushjen e térésishme té detyrimeve.

f
Data léshimi
Neénshkri

g

0.02.2025
e garantuesit

Ky garancion i nenshtrohet rregullave uniforme pér garancione {(URDG). botim 2010, Publikimi ICC Nr. 758.



